
 رئیس کل دادگستری کرمان: 

واردات کالاهایی که تولید مشابه استانی دارند
 انجام نشود
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 به مناسبت هفته دولت: 

 ۲۰۰ طرح نیروگاه خورشیدی 
مددجویان کمیته امداد 

کرمان افتتاح می شود

خالویی در مراسم تودیع خود شرکت نکرد

 نیک طبع به عنوان سرپرست 
جدید محیط زیست 

معرفی شد

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان مطرح کرد: 

برای مراکز درمانی 
کمبود ساختمان 

داریم
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سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان اعلام کرد

 ابتلای ۳۱ نفر 
در استان کرمان 

به مالاریا

رشد ۲۱ درصدی 
جمع آوری
 زکات در 

استان کرمان 

ی  سـخنگو
ه  نشـگا ا د

علوم پزشـکی کرمان از ابتلای ۳۱ نفر 
بـه بیمـاری مالاریـا در اسـتان کرمـان 
از ابتـدای امسـال تاکنـون خبـر داد و 
گفـت: خوشـبختانه تاکنـون فـردی 
بـه دلیـل ابتـلا بـه ایـن بیمـاری فـوت 

نشـده اسـت.

دانشـگاه  درمـان  معـاون 
علوم پزشـکی کرمـان گفـت: 

تجهیـزات، نیـروی متخصـص و فوق تخصـص در 
اسـتان کرمـان داریـم، امـا سـاختمان بـرای مراکـز 
درمانـی جدیـد نداریـم کـه از خیـران و صنایـع 

می خواهیـم در ایـن زمینـه مـا را یـاری کننـد.
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نرخ تورم تولیدکننده در بهار ۱۴۰۲ نسبت به فصل مشابه در سال گذشته ۶۱.۹ درصد 
برآورد شده که در یک دهه اخیر بی سابقه بوده است.
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 بـه مناسـبت هفتـه دولـت، طـی مراسـمی 
۲۰۰ طـرح نیـروگاه خورشـیدی مددجویان 

تحـت حمایـت کمیتـه امـداد شهرسـتان ارزوئیـه افتتـاح و وارد 
مـدار می شـود.

طبـع  نیـک  مجتبـی  مراسـمی  طـی 
به عنـوان سرپرسـت اداره کل حفاظـت از 

محیط زیسـت اسـتان معرفـی شـد. در ایـن مراسـم، خالویـی، 
مدیـرکل سـابق حاضـر نشـد.

صفحه8  را 
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صفحه8  را 
بخوانيد

تورم تورم ۷۰۷۰ درصدی در بخش خدمات  درصدی در بخش خدمات 

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مـارا
دنبال
کنيد

 
ت 

سای
 وب

    
  

ام 
گر

ستا
این

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1۵39      سه  شنبه 31 مردادماه  14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

سبد صنعت گران 
خالی از سرمایه 

نبود سرمایه در گردش ادامه راه تولید را برای صنعتگران سخت کرده است و نیاز به دریافت تسهیلات دارند

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفـت: بایـد از ظرفیـت 
واحدهای توانمند این استان برای تأمین نیازمندی های صنایع 
کرمان استفاده و از واردات کالاهایی که تولید مشابه و باکیفیت 
در اسـتان دارنـد، جلوگیـری شـود.  بـه گـزارش روابط عمومـی 
دادگسـتری اسـتان کرمان، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم 

حمیدی در سـتاد اقتصـاد مقاومتی دادگسـتری کرمـان افزود: 
صنایع اسـتان کرمان تاکنون نیـز در این زمینه همکاری بسـیار 
خوبی با صنایع کوچک و متوسـط استان داشـته اند و می طلبد 
که این همکاری های مشـترک به تناسـب ظرفیت های موجود 

توسـعه یابد.

 مدیرعامل شرکت شـهرک های صنعتی اسـتان کرمان: تفاهم نامه بین اسـتانداری، بانک تجارت و شـرکت ملی مس منعقد شـده که بر اسـاس آن هزار میلیارد تومان تسهیلات 
در اختیار واحدهای صنعتی کوچک و متوسـط اسـتان قرار بگیرد

آگهی فراخوان شماره14-1402/پ
اداره کل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس استان کرمان در اجراي آیين نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات در نظر 

دارد اجرای پروژه  به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی فشرده یک مرحله ای، به پيمانکاران متقاضی دارای گواهينامه معتبر واگذار نماید. 
لذا از واجدین شرایط دعوت مي شود به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه مراجعه نمایند. حضور شرکت هایی که 

سهامداران آن دارای سهام یا عضو هيات مدیره مشترک با شرکت های دیگر می باشند ممنوع است.

ردیف اول ارزیابی کیفی و مابقی ردیف ها ارزیابی ساده می باشد.

"امور قرار دادها"

مبالغ – میلیون ریال و  مابقی اعتبارات سال های آینده

برآورد پروژهردیف
مبلغ ضمانت نامه شماره طرحاعتبارمصوب سال مالی 1401اوليه

فرایند ارجاع کار

تعمیرات و تکمیل مدارس و اردوگاه منطقه 1
در حد مورد نیاز نقد۵3,۰1۰کرمان، راین و گلباف
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آگهي فراخوان )تجديد شده نوبت دوم( شناسايي تأمین کنندگان
 به شماره:1402/02/ف

شرکت معدنی و صنعتی گلگهر )سهامی عام( درنظردارد به منظور »تامین سنگ آهن مگنتیتی به میزان 
ماهیانه حداقل سی هزار تن« اقدام به شناسایی تامین کنندگان )اشخاص حقیقی و حقوقی( واجد شرایط 
نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد فراخوان )کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط( به 
وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود 
نمایند و پاکت خود را که حاوي مدارک خواسته شده جهت شناسایي تأمین کنندگان مي باشد، حداکثر تا 
ساعت 14:۰۰ روز شنبه مورخ 14۰2/۰6/11 به نشاني دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا  دبیرخانه دفتر 
مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد 

کمیسیون معاملات نمی نماید.
شركت معدنی و صنعتی گل گهر

تعـداد و تنـوع بازیگـران ایرانی در مقایسـه با 
سـایر نقاط جهـان چندان گسـترده نیسـت 
و در اغلـب موارد فیلمسـازان قـدرت انتخاب 
چندانی ندارنـد و ترکیب بازیگران در بیشـتر 
مواقـع تکـراری اسـت و تـا زمانی که شـرایط 
مسـاعدی بـرای ورود اسـتعدادهای جدیـد 

توسـط فیلمسـازان در نظـر گرفتـه نشـود 
وضعیـت بـه همیـن منـوال خواهـد بود.

کمـال تبریـزی در گفـت وگـو بـا خبرنـگار 
سـینمایی ایرنـا در مـورد تولیـد جدیدترین 
اثرش، فیلم سـینمایی دسـت انـداز )14۰۰( 
بیـان کـرد: تهیـه کننـده ایـن فیلـم بـا مـن 

تماس گرفـت که آمادگی سـاخت یـک فیلم 
سـینمایی را دارنـد و اگـر بتوانیـم بـه طرح و 
فیلمنامه مناسبی برسـیم امکان شروع پیش 

تولیـد فراهـم و پـروژه آغـاز خواهد شـد.
کارگردان فیلم سـینمایی مارمولک )1382( 
ادامـه داد: بنابرایـن باهـم در مورد ایـده های 
مختلف سـاعت هـا و جلسـات متعـدد بحث 
و گفتگو کردیم تا اینکه سـرانجام روی نسخه 
اولیه فیلمنامه آقای فخری زاده توافق حاصل 
شد و عملا پیش تولید را شـروع کردیم. البته 
در زمان پیش تولید همچنـان بحث و گفتگو 
دربـاره فیلمنامـه بـا سـرگروه هـا ادامـه پیدا 
کـرد و تغییراتـی مناسـب آن دوران یعنـی 
سـال 1397 توسط نویسـنده فیلمنامه انجام 
شد و سـرانجام نسـخه نهایی به دسـت آمد و 
بر اسـاس آن جزئیات بعـدی و اجرایـی پروژه 
ادامـه پیدا کـرد تـا اینکـه بـه مرحله شـروع 

فیلمبرداری رسـیدیم.
تبریـزی در مـورد چرایـی سـاخت ایـن اثـر 
توضیح داد: نکتـه اصلی و مهـم فیلمنامه این 
بود کـه بـرای اولین بـار قهرمـان داسـتان، از 
میـان آدم هـای معمولی جامعـه بـود و اتفاقا 

پیشرفت داسـتان به سمتی اسـت که معمولا 
در قصه هـا رخ نمی دهـد یعنی بدشانسـی و 
عدم موفقیـت قهرمان در مسـیری اسـت که 

طـی مـی کند.
او افـزود: برخـلاف داسـتان هـای معمـول و 
کلیشـه شـده ایـن بـار نقـش اصلـی دربـاره 
زنـی اسـت کـه علیرغـم هـوش و اسـتعداد 
فـوق العـاده ای کـه دارد نمـی تواند بـه قدر و 
منزلتی که در خور آن اسـت دسـت پیدا کند 
و همـواره در برابر رقبـای بی سـواد و ناکارآمد 
از آنان شکسـت می خـورد و عدالـت در مورد 
او به اجرا در نمـی آید و در عیـن توانایی هایی 
که دارد بازی را به قدرتمنـدان و دروغگویان و 
حیله گران می بـازد و مظلومانـه از دایره افراد 

شایسـته کنار گذاشـته می شـود.
کارگـردان فیلم سـینمایی لیلی با من اسـت 
)1374( تصریـح کـرد: ایـن فیلم در شـرایط 
فعلـی جامعه احتمـالا ارتبـاط عمیق تـری با 
مخاطب برقرار می کند چـون اکثر بینندگان 
فیلم بـه انـواع مختلـف تجربه ای ایـن چنین 
را داشـته و همزاد پندارانه با قهرمان داسـتان 
احسـاس قربانـی بـودن در جامعـه را درک و 

تاییـد مـی کنند.
تبریـزی در توضیـح علت جذابیـت فیلمنامه 
ایـن اثـر اظهـار داشـت: جذابیـت فیلمنامـه 
و داسـتانی کـه دارد بیشـتر بـه نوع سـاختار 
و لحـن بیـان اتفاقـات بـر مـی گـردد. مـدل 
تعریف قصه به این شـکل کمتر در سـینمای 
ما وجـود داشـته و کنـار هم قـرار گرفتـن دو 
جهـان مـوازی و تجربـه سـاخت آن بسـیار 
جذاب بـود؛ این که جهان داسـتان مـی تواند 
و اغلب نسـبتی با جهان واقعی پیـدا می کند 
و تا حـدی پیش مـی رود کـه تقـدم و اولویت 
هریک از جهـان ها زیر سـوال میـرود فرضیه 
مهمی اسـت کـه بـا انـدازه کافـی مـی تواند 

وسوسـه انگیز باشـد.
او در پاسـخ به این سـوال که جذابیت داستان 
برایـش چـه بـود اسـت، گفـت: ایـن کـه آیـا 
جهـان مـادی و واقعـی نهایـت سرنوشـت ما 
را تعییـن می کنـد یا برعکـس جهـان تصور 
و خیـال اسـت کـه منجـر بـه شـکل نهایـی 
و تکامـل حقیقـت انسـانی خواهـد بـود؟ آیا 
مـا متعلق بـه ایـن دنیـا و قوانیـن موجـود در 
آن هسـتیم یـا حقیقـت امـر در تـراز دیگری 

از جهـان هسـتی که بـا اندیشـه و تجسـم ما 
مرتبـط اسـت، جریـان دارد؟ چقـدر دسـت 
اندازهـای مختلـف در زندگـی تعبیـر بـه 
بدبختـی و بدشانسـی مـی شـود درحالیکـه 
احتمالا می توانـد ما را به مسـیرهای متفاوت 
و درک لایـه هـای عمیق تـر زندگـی هدایت 

کنـد.
کارگردان فیلم سـینمایی فرش بـاد )1381( 
در توضیح علت انتخـاب بازیگران بیـان کرد: 
انتخـاب بازیگـر به عوامـل متعددی بسـتگی 
دارد. اول از همـه توانایـی بازیگـر در خلـق 
شخصیت و فیزیک مناسـب برای نقش مورد 
نظـر اهمیـت اصلـی را خواهد داشـت. گرچه 
این فاکتور بـه بضاعت بازیگری در سـینمای 
ایران هـم برمـی گـردد و همینطور مشـغول 
بـودن چهـره هـای بازیگـری در آن واحد هم 
در سـریال هـا و فیلـم هـای سـینمایی بطور 

همزمـان.
کارگـردان فیلـم سـینمایی یـک تکـه نـان 
)1383( ادامـه داد: در هـر صـورت وضعیـت 
بازیگـران و تعـداد و تنوع آنـان در مقایسـه با 
سـایر نقاط جهـان چندان گسـترده نیسـت 

و در اغلـب موارد فیلمسـازان قـدرت انتخاب 
چندانی ندارنـد و ترکیب بازیگران در بیشـتر 
مواقـع تکـراری و مشـابه یکدیگـر اسـت و 
تـا زمانـی کـه شـرایط مسـاعدی بـرای ورود 
اسـتعدادهای جدیـد توسـط فیلمسـازان در 
نظر گرفته شـود وضعیت حضـور بازیگران در 
فیلـم های مختلـف به همیـن منـوال خواهد 

بـود.
تبریـزی در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه چـرا 
فیلم بـه جشـنواره فیلم فجـر نرسـید و علت 
توقیفش چه بـود، گفـت: ماجرای جشـنواره 
داستان مفصلی دارد؛ در یک دوره از جشنواره 
هنوز فیلم تدوین کاملی نداشـت ولی مطابق 
روال دوره هـای قبلـی فیلـم را بـرای هیئـت 
انتخـاب ارسـال کردیـم امـا اعضـای هیئـت 
ترجیـح دادند کـه مسـئولیت فیلـم نهایی را 
به عهـده نگیرنـد و از انتخـاب آن خـودداری 
کننـد؛ بنابرایـن شـرکت فیلـم در جشـنواره 
موکـول به سـال بعـد شـد اما سـال بعـد هم 
بـه هر دلیـل مـن دوسـت نداشـتم کـه فیلم 
را در جشـنواره شـرکت دهیم و از حضـور در 

جشـنواره منصـرف شـدیم.

کمبود استعدادهای جديد ترکیب بازيگران فیلم ها را تکراری کرده است
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خبر

برنامه های هفته دولت 
در استان کرمان

اعلام شد
جانشین ستاد بزرگداشت هفته دولت در 
استان کرمان با اشاره به اینکه شعار هفته 
دولت 14۰2 را دولت مردم اعلام کرد گفت: 
اجرای برنامه های فرهنگی متناسب با ایام 
اربعین، افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی 
و اقتصادی، نشست مدیران با اصحاب رسانه، 
سخنرانی فرمانداران پیش از خطبه های 
نماز جمعه در برنامه های هفته دولت دیده 
شده است. علی بیگ زاده در نشست شورای 
هماهنگی روابط عمومی های استان کرمان 
با موضوع هفته دولت اظهار کرد: اعتماد مردم 
به مسئولان در هر نظام سیاسی، اصل مهمی 
محسوب می شود و زمینه تحقق هر چه بهتر 
راهبردها و برنامه های دولت به حساب می آید. 
او افزود: روابط  عمومی ها، حلقه اتصال دولت و 
مردم هستند که مسائل و کارکردهای نظام 
و دولت را به نوعی به زیرمجموعه و مردم 
منتقل کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع 
استاندار کرمان، تقویت اعتماد عمومی مردم 
را مهمترین سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی 
در جامعه را از وظایف روابط عمومی ها دانست.
او افزود: برای جلب اعتماد مردم وظیفه داریم 
که ارائه درست عملکردها و اقدامات دولت 
را توسط روابط عمومی ها داشته باشیم. او به 
سیاه نمایی  و تصویرسازی های غلط معاندان 
علیه جمهوری اسلامی اشاره کرد و افزود: 
تلاش معاندان از ناکارآمد جلوه دادن نظام 
و دولت، ترویج یاس و ناامیدی در بین مردم 
است و ما هم برای مقابله با این سیاست 
ددمنشانه دشمن باید رویه بیان عملکرد 
صحیح و خدمات دولت مردمی را در دو ساله 
اخیر پیش بگیریم. بیگ زاده تصریح کرد: 
بازگو کردن این عملکردها به ویژه در حوزه 
اقتصادی باید با شیوه های هنرمندانه و خلاقانه 
در هفته دولت اتفاق بیفتد.  جانشین ستاد 
بزرگداشت هفته دولت در استان کرمان 
گفت: دولت کوتاه شهیدان رجایی و باهنر به 
عنوان یک الگوی رفتاری سازمانی موفق در 
نظام مقدس جمهوری اسلامی مطرح است، 
چون این شهیدان والامقام، نماد و مظهر 
بارز ساده زیستی بودند.  بیگ زاده، تعهد، 
تخصص، اخلاص در عمل، خدمت صادقانه، 
الگوی عملی توانمند و خدمت به جامعه را 
از مهمترین ویژگی های اخلاقی و رفتاری 
شهیدان رجایی و باهنر برشمرد و افزود: این 
ویژگی ها باید مظهر رفتار سازمانی مدیران 

ما باید باشد.

خالویی در مراسم تودیع خود 
شرکت نکرد

 نيک طبع به عنوان 
سرپرست جدید 

محيط زیست معرفی شد
طی مراسمی مجتبی نیک طبع به عنوان 
سرپرست اداره کل حفاظت از محیط زیست 
استان معرفی شد. در این مراسم، خالویی، 
مدیرکل سابق حاضر نشد.  به گزارش کرمان نو، 
مراسم تودیع و معارفه مدیرکل حفاظت 
از محیط زیست استان با حضور مجتبی 
ذوالجودی، معاونت محیط زیست دریایی و 
تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست 
و علی بیگ زاده، معاونت توسعه مدیریت و 
منابع استانداری کرمان و نماینده سیرجان 
برگزار شد. در این مراسم خالویی، مدیرکل 
پیشین محیط زیست استان کرمان حضور 
نداشت. مجتبی نیک طبع، سرپرست مدیرکل 
محیط زیست استان کرمان با بیان اینکه 
سینه خیز برای این پست نیامده است، گفت: 
در بحث های آلودگی و تخریب محیط زیست 
و مدافع این استان به هیچ وجه کوتاه نخواهد 

آمد.
شب  صحبت  به  اشاره  با  طبع  نیک   
گذشته خود با ذوالجودی، معاون سازمان 
محیط زیست، گفت: همان شب گفتم که اگر 

صلاح نیست، این مراسم لغو شود.
 او در این ادامه داد: تغییراتی اگر باشد برای 
چابک سازی و روان سازی است و تصمیمات 
به صورت جمعی گرفته می شود که به نفع 
سازمان باشد.  مجتبی ذوالجودی معاونت 
محیط زیست دریایی و تالاب ها سازمان 
حفاظت محیط زیست نیز در این جلسه با 
اشاره به این نکته که ساعت 4 بعدازظهر این 
مراسم به خالویی اطلاع داده شده و ایشان 
در یک استان دیگر بوده است، گفت: یکی 
از خانم ها صحبتی در گوش بنده داشت؛ 
ولی آقای خالویی هم کارهای خوبی کردند 
.  ذوالجودی در ادامه گفت: همین طور که 
از خانم شاکری خواستم در معاونت با ما 
همکاری داشته باشند، از ایشان هم استفاده 
خواهم کرد.  شهباز حسن پور، نماینده مردم 
سیرجان و بردسیر نیز در این مراسم با اشاره 
به اینکه 3 دوره در فراکسیون محیط زیست 
بوده است از ذوالجودی خواست تا حتماً از 
ظرفیت خالویی در محیط زیست استان و 
یا کشور اضافه شود .  به گفته حسن پور در 
مدت مدیریت خالویی، هیچ مشکلی در حوزه 
انتخابیه او در بحث محیط زیست نبوده است.  
حسن پور در این جلسه با بیان اینکه بارها به 
ما گفته شده که نمایندگان در امور اجرایی 
و انتصابات دخالت می کنند، گفت: ما حتی 
خبر نشدیم که چه زمانی علی اکبر رسولیان، 
رئیس محیط زیست سیرجان رفت و چه 
زمانی مسعود سعید رئیس این اداره شد که 
این موضوع هم از عجایب است.  شایان ذکر 
است که متن لوح تقدیر خالویی، توسط 
شاکری مدیر کل سابق محیط زیست استان 

کرمان قرائت شد.

رشد 21 درصدی جمع آوری 
زکات در استان کرمان 

در شـورای زکات استان کرمان رشـد 21.6 درصدی جمع آوری زکات 
اسـتان در سـال جاری و جمع آوری مبلغ بیـش از 26۵ میلیـارد ریال 

زکات گندم مطرح شـد.
 حجت الاسلام والمسـلمین حسـن علیـدادی سـلیمانی نماینـده 
ولی فقیـه در اسـتان و امام جمعـه کرمـان در جلسـه شـورای زکات 
اسـتان با تسـلیت ایام سـوگواری و عـزاداری امـام حسـین )ع( اظهار 
داشـت: ظرفیت زکات برای توسـعه و آبادانی کشور بسـیار زیاد است 

و خوشـبختانه هـر سـاله رشـد می کند.
او با بیان اینکه آثـار زکات را باید در جامعه معرفی کرد و اعتمادسـازی 
باعث توجه بیشـتر به ایـن فریضه واجب الهی می شـود، گفـت: زکات 
شـرعاً واجـب اسـت و بایـد افـراد بـا انگیـزه ای را بـرای ترویـج زکات 

شناسـایی کرده و آنهـا را بـه کار گرفت.
نماینده ولی فقیه در اسـتان کرمان با اشـاره به اینکـه رفع محرومیت 
با زکات ممکن می شـود، بیان کـرد: بایـد از ظرفیت زکات بـرای رفع 

محرومیت در نقاط مختلف اسـتان کرمان اسـتفاده شـود.
او با بیان اینکه امسال اسـتان کرمان در جنوب و شـرق استان افزایش 
درآمد کشـاورزی داشـته اسـت، گفت: قطعاً این افزایش درآمد باعث 

افزایش جمع آوری زکات در سـال جاری می شـود.
مدیرکل کمیتـه امداد امـام )ره( اسـتان کرمان نیـز با اشـاره به اینکه 
در سـال جاری تاکنون 21.6 درصد در جمع آوری زکات اسـتان رشد 
داشـته ایم، گفت: در سـال گذشـته حـدود 2۰3میلیارد ریـال زکات 
واجـب و 961میلیـارد ریـال زکات مسـتحبی جمـع آوری شـده که 
توسـط مردم به حسـاب کمیته امداد اسـتان کرمان واریز شـده است.

ناصر عسـکری نژاد با بیـان اینکـه سلسـله نشسـت های زکات تحت 
عنوان برکت آبادی برگزار می شـود، ادامـه داد: تاکنـون در 11منطقه 
اسـتان کرمـان ایـن سلسله نشسـت ها برگـزار شـده کـه در جهـت 
ترویج فرهنـگ زکات بسـیار اثرگذار بوده اسـت. عسـکری نژاد با بیان 
اینکه از ابتدای سـال جـاری مبلغ زکات بـرای سـاخت 19خانه عالم، 
۵حـوزه علمیـه، 21حسـینیه و فاطمیـه هزینه شـده اسـت، افـزود: 
۵۰۵واحد مسـکونی برای افراد نیازمند مرمت و بازسازی شده و مبلغ 
8۵4میلیون ریال برای تحصیـل دانش آموزان و دانشـجویان نیازمند 
اختصاص یافته اسـت. مدیرکل کمیته امـداد امام )ره( اسـتان کرمان 
با اشـاره به اینکه از جمع آوری مبلغ زکات سـه زندانی جرایم غیرعمد 
به مبلغ 622میلیون ریال آزاد شـدند، بیـان کرد: بـرای 3۰زوج جوان 
جهیزیـه تهیه شـده و مبلغ حـدود 3۵میلیـارد ریـال بـرای این مهم 

اختصاص یافته اسـت.

رئيس کل دادگستری کرمان: 

واردات کالاهایی که توليد مشابه 
استانی دارند، انجام نشود

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان گفت: باید از ظرفیت واحدهای 
توانمند این اسـتان برای تأمین نیازمندی های صنایع کرمان استفاده 
و از واردات کالاهایـی کـه تولیـد مشـابه و باکیفیـت در اسـتان دارند، 

جلوگیری شـود.
کرمـان،  اسـتان  دادگسـتری  روابط عمومـی  گـزارش  بـه   
حجت الاسلام والمسـلمین ابراهیم حمیدی در ستاد اقتصاد مقاومتی 
دادگسـتری کرمان افـزود: صنایع اسـتان کرمـان تاکنون نیـز در این 
زمینه همـکاری بسـیار خوبـی با صنایـع کوچک و متوسـط اسـتان 
داشـته اند و می طلبـد کـه ایـن همکاری هـای مشـترک به تناسـب 

ظرفیت هـای موجـود توسـعه یابـد.
او بیان کرد: اجرای مصوبات سـتاد اسـتانی اجرای کلی سیاسـت های 
اقتصـاد مقاومتی در ابعـاد حقوقی و قضایی اولویت اسـت و دادسـتان 
کرمـان باید روند اجـرای مصوبـات را به صـورت مکتـوب از واحدهای 

مربوطه پیگیـری نماید.
 رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان حمایت از واحدهای تولیدی در 
مسـیر رفع مشـکلات آنها را از اولویت های دسـتگاه قضایی برشمرد و 
تأکید کرد: دسـتگاه قضایی اسـتان کرمـان تاکنون توانسـته کارنامه 
درخشـانی در زمینه حمایت از تولید و اشـتغال از خود برجای گذارد.
او تصریـح کـرد: مصوبات سـتاد اسـتانی اجـرای کلی سیاسـت های 
اقتصـاد مقاومتـی بـه نحـوی پیگیـری می شـود کـه پـس از حـل 
مشـکلات فعلی واحدهای تولیدی، در صورت نیـاز مصوبات تکمیلی 
نیز برای تـداوم فعالیـت واحدها و حفظ اشـتغال موجـود آنها صورت 
گیـرد.  مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت اسـتان کرمـان نیـز در 
این نشسـت از تشـکیل منظم جلسـات سـتاد اسـتانی اجـرای کلی 
سیاسـت های اقتصاد مقاومتی در ابعـاد حقوقی و قضایـی تقدیر کرد 
و گفـت: این موضـوع زمینـه ای را فراهم مـی آورد که در راسـتای رفع 

مشـکلات واحدهـای تولیـدی اقـدام کنیم.
 مهدی حسـینی نژاد بیان کرد: در کرمان اتفاقات بزرگی رخ داده و این 
استان در حال تبدیل شـدن به قطب اقتصادی کشور اسـت و در ادامه 
باید واحدهای کوچک و متوسـط نیز با حمایت ویژه، پشتیبانی شوند 

تا به جایگاه موردنظـر ارتقا یابند.
 در نشست سه سـاعته ستاد اسـتانی اجرای کلی سیاست های اقتصاد 
مقاومتـی در ابعاد حقوقی و قضایی، مشـکلات سـه واحـد تولیدی در 
حوزه های بانکی، اختلافـات بین راه و شهرسـازی و شـرکت ایمیدرو 
و شـرکت دانش بنیان فناوران کشـت گسـتر ایرانیان در حوزه تملک 
اراضی مربوط به این شـرکت، بررسی شـد و مصوبات نهایی برای حل 

مشـکلات این واحدها به امضـای رئیس و اعضای این سـتاد رسـید.

خبر نبود سرمایه در گردش ادامه راه توليد را برای صنعتگران سخت کرده است و نياز به دریافت تسهيلات دارند

سبد صنعتگران خالی از سرمايه
 مدیرعامل شـرکت شـهرک های صنعتی اسـتان کرمان: تفاهم نامه بين اسـتانداری، بانک تجارت و شـرکت ملی مس منعقد شـده که بر اسـاس آن هزار ميليـارد تومان 

تسـهيلات در اختيار واحدهای صنعتی کوچک و متوسـط اسـتان قرار بگيرد

گزارش
بازار

گرچـه طبـق گفتـه مسـئولان 9۰ درصـد واحدهـای 
مسـتقر در شـهرک های صنعتـی کرمـان فعـال اسـت؛ 
اما صنعتگـران برای ادامه مسـیر سـخت تولیـد نیازمند 

دریافـت تسـهیلات حمایتگرانـه هسـتند.
 اسـتان کرمان دارای 43 شـهرک و ناحیه صنعتی بوده و 
دو هزار و 122 واحد فعال بـوده و قفل تعطیلی بر در 1۵۰ 

واحد زده شـده است.
 از مهم تریـن چالش هـای واحدهـای صنعتـی و تولیدی 
اسـتان کرمـان می تـوان بـه نبـود سـرمایه در گـردش، 
مشـکلات بیمه، مالیات و بحث های مدیریتی اشاره کرد.

 ایـن واحدهـا بـرای فعالیـت و مانـدن در چرخـه تولیـد 
نیازمنـد حمایـت هسـتند و یکـی از حمایت هـای مهـم 
تأمیـن نیازهـای صنایـع بـزرگ کرمـان از داخل اسـتان 
اسـت که البته دراین خصوص اهمیـت دارد که واحدهای 
کوچـک و متوسـط هـم بـرای افزایـش کمـی و کیفـی 

تولیداتشـان همتـی ویژه داشـته باشـند.
 یکی از خواسـته های صنایع کوچک و متوسـط برقراری 
ارتباط بین صنعتگـران و معدن کاران اسـت چـرا که این 
مسـئله می توانـد بسـیاری از مشـکلات را از سـر راه آنها 
بـردارد تا تأمیـن مـواد اولیه بـا سـهولت بیشـتری انجام 
شـود.  یکی از صنعتگران و تولیدکنندگان کرمـان که در 
زمینـه اسـتخراج و اکتشـافات معدنی فعالیـت می کند، 
گفت: مسـئولان پیشـنهاداتی را بـه صنعتگـران داده اند 
)ماننـد ایجـاد واحدهای فـراوری مـس در شـهرک های 
صنعتی( کـه از نظر من اشـتباه اسـت.  رضا امیـری ادامه 
داد: وقتـی فـردی درخواسـت برای ایجـاد واحد فـراوری 
مـس می دهـد، وام و زمین بـه آن فـرد داده می شـود؛ اما 
فکـری بـرای تأمیـن مـواد اولیـه آن واحـد نمی شـود.  او 
گفت: نیاز اسـت مسـئولان زمینـه ارتباط صنعتگـران با 
معدن کاران را فراهـم کنند چرا که از این طریق بسـیاری 

از مشـکلات صنعتگـران رفع می شـود.

 وجود 4۳ شهرک و ناحیه صنعتی در کرمان
 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اسـتان کرمان با 
اشاره به وجود 43 شـهرک و ناحیه صنعتی در این استان 
اظهار کـرد: زیرسـاخت های لازم در این شـهرک ها ایجاد 

شـده و واگذاری صورت گرفته است.
 او گفـت: شـرکت شـهرک های صنعتـی متولـی ایجـاد 
زیرسـاخت اسـت و تمامی 43 شـهرک از این منظر فعال 

. هستند

 قفل تعطیلی بر در 1۵0 واحد صنعتی
 مدیرعامل شـرکت شـهرک های صنعتی اسـتان کرمان 
در خصـوص وضعیـت واحدهـای صنعتـی مسـتقر در 
شـهرک ها اظهـار کـرد: در اسـتان سـه هـزار قـرارداد بـا 

سـرمایه گذاران منعقد شـده کـه از این تعـداد دو هـزار و 
122 واحد به بهره بـرداری رسـیده و 1۵۰ واحد غیرفعال 
اسـت که کمتـر از 1۰ درصـد واحدهای صنعتی اسـتان 
را شـامل می شـود و از ایـن نظر جایـگاه خوبی در سـطح 

کشـور داریم.
 میجانـی بیـان کـرد: سـال گذشـته بیـش از 2۰۰ واحد 
غیرفعال در اسـتان وجود داشـت که 43 واحـد به چرخه 
تولید برگشـت. در حـال حاضر حـدود 1۵۰ واحـد کاملًا 

تعطیل بـوده و قفل بـر در آن ها زده شـده اسـت.
 او در خصـوص اقدامـات انجام شـده برای رفع مشـکلات 
واحدهـای غیرفعال گفت: حدود یک سـال گذشـته یک 
کارگروه متشـکل از صمت، شرکت شهرک های صنعتی، 
بسیج مهندسـی، اتاق بازرگانی و سـایر نهادها ایجاد شد. 
در این کارگـروه تعداد ایـن واحدها احصا و مشکلاتشـان 
بررسـی و مشـخص شـد کـه 9۵ درصـد مشـکلات آنها 
مربـوط بـه سـرمایه در گـردش اسـت.  میجانـی اظهـار 
کـرد: مابقی مـوارد مربـوط به مشـکلات بیمـه، مالیات و 
بحث های مدیریتی اسـت. برخـی واحدها هـم در تملک 
بانک ها هسـتند. اگر افراد دارای واحدهـای صنعتی توان 
پرداخـت اقسـاط وام را نداشـته باشـند بانـک آن واحد را 
تملک می کند تـا طبق قانـون در مزایـده فروخته شـود. 
بعد از فروش، سـرمایه گذار بعدی این واحـد را فعال کرده 

و مجـدد وارد چرخـه تولید می شـود.
 او بـا اشـاره بـه اینکه طبـق دسـتور رئیس جمهـور هیچ 
بانکی نمی تواند جلوی چرخه تولید را بگیـرد، افزود: طی 
یکی دو سـال اخیـر مبنا بـر این بـوده که هـر واحدی که 
توسـط بانک تملک شـود باید بانک اجازه دهـد که واحد 
تولیدی کماکان بـه تولیدش ادامـه دهد تا بحـث وصول 
مطالبـات را پیش ببرد.  مدیرعامل شـرکت شـهرک های 
صنعتی اسـتان کرمان بیان کرد: حتی اگر قـرار بر تملک 
واحدی باشـد باید به صورت اجـاره در اختیار تولیدکننده 

قرار گیـرد تا چرخـه تولید متوقف نشـود.
 میجانی عنـوان کرد: همچنین یک تفاهم نامه سـه جانبه 
بیـن اسـتانداری، بانـک تجـارت و شـرکت ملی مـس با 
محوریت صمـت منعقـد شـده اسـت. براین اسـاس قرار 
اسـت کـه هـزار میلیـارد تومـان تسـهیلات در اختیـار 
واحدهای صنعتی اسـتان قرار گیرد. این تفاهم نامه 1۰۰ 
درصد عملیاتی نشـده و نیاز بـه پیگیری مسـئولان دارد. 
اگر این اتفاق رخ دهد انقلاب خوبی در تأمین سـرمایه در 
گردش واحدهای کوچک و متوسـط اسـتان رخ می دهد.

ضرورت گسترش چتر حمايتی
 واحدهای بزرگ صنعتی کرمان

 میجانی بـا بیـان اینکـه حـدود 1۰۰ واحـد تولیدکننده 
نیازهـای واحدهـای بزرگ اسـتان را گـرد هـم آورده ایم، 
افـزود: در ایـن راسـتا میـز »BE TO WE« در اسـتان 
ایجاد شـد و افراد گـرد هـم آمدنـد و اتفاقات خوبـی رقم 

خورد. در حـال حاضر مجموعـه میدکو همـکاری خوبی 
در این زمینه داشـته اسـت و واحدها از همـکاری متقابل 

یکدیگـر اسـتفاده می کنند.
 او عنوان کرد: همچنین کمیته ای بـرای ارتباط واحدهای 
صنعتی و معدنی در اسـتان تشـکیل شده اسـت. شرکت 
شـهرک های صنعتی متولی این مسـئله بـوده و کارگروه 
گفتـه شـده رصـد می کنـد کـه آیـا ایـن ارتبـاط در حد 
حرف اسـت یا اینکه واقعاً نیازهای اسـتان از داخل استان 

تأمین می شـود.

 نیازهای واحدهای صنعتی بايد از
 داخل استان تامین شود

 مدیرعامل شـرکت شـهرک های صنعتی اسـتان کرمان 
گفـت: اسـتاندار کرمـان مجـوز خاصـی داده اسـت کـه 
واحدهای بزرگ تا جایـی که امکان دارد نیازهایشـان را از 
داخل استان تهیه کنند. فرهنگ این مسـئله را در استان 
ایجـاد کرده ایـم و در مرحلـه اول هـدف ایـن اسـت کـه 
حداقل 1۰ درصد نیازهای اسـتان از کرمان تأمین شـود.
 میجانی در خصـوص ارتبـاط صنعتگران و معـدن کاران 
و مشـکلات دوری معـادن از زمین های شـهرک صنعتی 
عنـوان کـرد: در اسـتان کرمـان 43 شـهرک و ناحیـه 
صنعتـی وجـود دارد. زمیـن بر مبنـای طـرح توجیهی و 
پیشـنهاد سـرمایه گذاران به آنها واگذار می شـود. مسائل 
زیسـت محیطی هم قبـل از واگذاری اسـتعلام می شـود؛ 

شـهرک ها دارای زون و رده زیسـت محیطی هسـتند.

نگاه سرمايه ای به زمین های شهرک صنعتی 
نداشته باشید

 او با اشـاره به اینکه هدفمان ایجاد تولید و اشـتغال است، 
تأکید کـرد: زمینی که بیش از یک سـال کارنکرده باشـد 

به منزله این اسـت که بـرای تولید بـه کار گرفته نشـده و 
برابر مقـررات آن را خلـع می کنیم.

 مدیرعامل شـرکت شـهرک های صنعتی اسـتان کرمان 
بیان کرد: از ابتدای سـال قرارداد 2۰۰ زمین فسـخ شـده 
و تـا پایان سـال هـم چنانچـه رونـد ساخت وسـاز در این 
زمین هـا آغـاز نشـود قـرارداد حـدود هـزار زمیـن دیگر 
فسخ می شـود و در اختیار سـرمایه گذار و صنعتگر واقعی 

قـرار خواهـد گرفت.

 لزوم ارتقا کمی و کیفی تولیدات کرمان
 او در خصوص گلایه صنعتگران در زمینه تأمین نیازهای 
کرمـان از سـایر اسـتان ها گفـت: یک سـری از نیازهـای 
تخصصـی مـا از اسـتان های مجـاور تأمیـن می شـود. 
کارگروهی در استان کرمان شکل گرفته و تأکید استاندار 
بر این اسـت که نیازهای اسـتان حداقل در بخش صنعت 

و تولید از داخل اسـتان تأمین شـود.
 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اسـتان کرمان با 
اشاره به کمبود نیروی متخصص در اسـتان کرمان افزود: 
یک دوره آموزشی تراشـکار، جوشـکار و... گذاشتیم؛ چرا 
که در اسـتان به 1۰۰ نیـروی متخصص در ایـن زمینه ها 
نیاز داشـتیم. قرار بر این اسـت که این افراد بعد از آموزش 
رایـگان به صـورت تضمینـی جـذب واحدهـای صنعتی 
شـوند؛ امـا متأسـفانه تاکنـون اسـتقبالی از سـوی افراد 

جویای کار نشـده است.
 نیاز اسـت شـرکت های بزرگ با خرید و تأمیـن نیازهای 
خود از واحدهای بومی در راسـتای حمایـت از واحدهای 
صنعتی کوچک و متوسط گام برداشـته و پای کار اقتصاد 
اسـتان باشـند. مسـئولان باید با احصـا و رفع مشـکلات 
این واحدها از خاموشـی چـرخ تولیـد آنها و بیکار شـدن 

نیروهای کارشـان جلوگیـری کنند.

زار
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کاغذ استان

معــاون درمــان دانشــگاه علوم پزشــکی 
نیــروی  تجهیــزات،  گفــت:  کرمــان 
متخصــص و فوق تخصــص در اســتان 
کرمــان داریــم، امــا ســاختمان بــرای مراکز 
ــران و  ــه از خی ــم ک ــد نداری ــی جدی درمان
ــا را  ــه م ــن زمین ــم در ای ــع می خواهی صنای

ــد. یــاری کنن
ــزات،  ــرد: تجهی ــار ک ــدی اظه ــژن احم بی
نیــروی فوق تخصــص و متخصــص در 
اســتان کرمــان داریــم، امــا ســاختمان 
ــم و از  ــی نداری ــز درمان ــرای مراک ــی ب کاف
ــه  ــد و ب ــای کار بیاین ــم پ ــران می خواهی خی
ــاز  ــورد نی ــاختمان های م ــن س ــا در تامی م

ــد. ــک کنن کم
واو بــا اشــاره بــه اینکــه بودجــه وزارت 
بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی 
بــرای تکمیــل زیرســاخت های درمانــی 
و خدمات رســانی محــدود اســت و 64 
ــم،  ــوم پزشــکی در کشــور داری دانشــگاه عل
ابــراز داشــت: بــرای بحــث تجهیــزات و 
ــز  ــرای مراک ــاز ب ــورد نی ــاختمان های م س
درمانــی، چــاره ای نداریــم بــه غیــر از اینکــه 

به ســمت صنایــع و معــادن و خیــران 
برویــم.

احمــدی بــا اشــاره بــه اینکــه کرمــان 
ــت و  ــه 8 کشوری س ــان منطق ــب درم قط
8 دانشــگاه و دانشــکده علوم پزشــکی در 
ــر  ــرد: اکث ــان ک ــم، خاطرنش ــتان داری اس
امکانــات تشــخیصی و درمانــی را در اســتان 

ــم. ــان داری کرم
معــاون درمــان دانشــگاه علوم پزشــکی 
دانشــگاه  کــرد:  عنــوان  کرمــان 
ــگاه های  ــزو دانش ــان ج ــکی کرم علوم پزش
ــی در  ــت و نقص های ــور اس ــک کش ــپ ی تی
تجهیــزات و ســاختارها هســت کــه تــلاش 
می کنیــم ایــن مشــکلات را برطــرف کنیــم.

فرمانـدار سـیرجان و هیئـت همـراه از پروژه های 
در حال احداث شـرکت توسـعه فـراوری صنایع و 
معادن ماهان سـیرجان بازدید کردنـد و از نزدیک 
در جریان پیشـرفت چشـمگیر این پروژه هـا قرار 

. فتند گر
علی یعقوبی پـور حمایت از شـرکت های معدنی و 
صنعتی را از اولویت های مهم شهرسـتان برشمرد 
و اظهار داشـت: باتوجه به نام گذاری شـعار سـال از 
سـوی مقام معظـم رهبری به عنـوان مهار تـورم و 
رشـد تولید، می کوشـیم تا با حمایت و پشتیبانی 
از شـرکت های معدنی و صنعتی ضمـن بهره وری 
حداکثری از معادن، زمینه اشـتغال بیشتر جوانان 
شهرسـتان را فراهم کنیم. او با بیان اینکه بازدید از 
واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان، به صورت 
مسـتمر و باهـدف حمایت و رفـع موانـع تولید در 
دسـتور کار اسـت، تصریح کـرد: پتانسـیل های 
خوبـی در شهرسـتان در بحـث معـدن و صنعـت 
وجـود دارد که در صـورت حمایت و توجه بیشـتر 
می توانیم زنجیـره تولید را بـرای اشـتغال زایی در 
مجموعـه فـولاد کامل و بـا تولیـد بیشـتر، منافع 

بیشـتری را برای مردم ایجـاد کنیم.
او افزود: شرکت ماهان سـیرجان نیز به عنوان یک 
شرکت کاملًا خصوصی با سـرمایه گذاری مناسب 
و مدیریـت خـوب توانسـته در کنار شـرکت های 

بزرگ منطقه قـرار بگیـرد و کارهای ارزشـمندی 
را در سـیرجان رقم زده است.

مهـدی بهرامـی مدیرعامـل شـرکت ماهـان 
سـیرجان نیز گفت: پروژه احـداث واحد خردایش 
پیش فـراوری و کوبینـگ خشـک بـه ظرفیـت ۵ 
میلیون تـن بـا 8۰ درصـد پیشـرفت فیزیکـی تا 
پایـان آبان مـاه امسـال بـه بهره بـرداری خواهـد 

رسـید.
او بـا اشـاره بـه اینکـه دو پـروژه احـداث کارخانـه 
کنسـانتره و گندله سـازی هـر کـدام بـه ظرفیت 
۵/2 میلیـون تـن در سـال از دیگـر پروژه هـای 
این شـرکت اسـت، افـزود: سـه پـروژه صنعتی با 
سـرمایه گذاری بیـش از 14 هـزار میلیـارد را در 
سـیرجان آغاز کرده ایم و امیدواریـم با برنامه ریزی 

مناسـب این پروژه هـا را بـه سـرانجام برسـانیم.

فرمانــدار جیرفــت گفــت: بــرای پیشــبرد 
پروژه هــای برق رســانی ایــن شهرســتان 
طــی ســال جــاری بیــش از 11۰ میلیــارد ریــال 

اعتبــار پیش بینــی شــده اســت.
ــر در  ــاه اخی ــی 2 م ــزود: ط ــر اف ــد بلندنظ  احم
جیرفــت بیــش از ۵6 کیلومتــر عملیــات تبدیل 
ــع  ــبکه توزی ــه دار ش ــود نگ ــل خ ــه کاب ــیم ب س

ــرق انجــام شــده اســت. ب
او اظهارداشــت: فراینــد تبدیــل ســیم بــه 
ــداری  ــبکه و پای ــلاح ش ــتای اص ــل در راس کاب
ــاژ  ــت ولت ــری از اف ــرق، جلوگی ــع ب شــبکه توزی
ــده  ــرا ش ــرقت اج ــری از س ــن جلوگی و همچنی

اســت.
فرمانــدار شهرســتان جیرفــت ادامــه داد: 7۰ 
کیلومتــر طــرح تبدیــل ســیم های مســی 
ــال  ــت در ح ــه دار در جیرف ــود نگ ــل خ ــه کاب ب
انجــام اســت کــه طــی 2 مــاه اخیــر بیــش از ۵6 
کیلومتــر آن انجــام شــده کــه حــدود نیمــی از 

ــت. ــوده اس ــهر ب ــطح ش ــزان در س ــن می ای
بلندنظــر بــا بیــان اینکــه دولت بــا تمام تــوان در 
همــه زمینه هــا تــلاش دارد توســعه همه جانبــه 
ــی  ــی از بخش های ــرد: یک ــد اضافه ک ــم بزن را رق
کــه نیــاز بــه توســعه دارد تأمیــن و توزیــع بــرق 
پایــدار اســت کــه دراین خصــوص اقدامــات 

ــت. ــه اس ــری صورت گرفت مؤث
رئیــس اداره بــرق شهرســتان جیرفــت نیــز 
گفــت: کمتــر از یــک مــاه آینــده کل 7۰ 
کیلومتــر طــرح برق رســانی بــه مناطــق 
مختلــف ایــن شهرســتان بــه اتمــام می رســد و 
4۰ کیلومتــر دیگــر نیــز بــرای تبدیــل بــه کابل 
ــی رود. ــه م ــه مناقص ــه زودی ب ــه دار ب ــود نگ خ

ــان اینکــه کل خطــوط  ــا بی ــی شــادجو ب مجتب
شهرســتان جیرفــت یک هــزار و 8۰۰ کیلومتــر 
اســت افــزود: تــلاش می کنیــم گام بــه گام 
مابقــی ســیم های مســی را هــم بــه کابــل 
خــود نگــه دار تبدیــل کنیــم و در حــال حاضر از 
مناطقــی کــه اولویــت بیشــتری دارد و ســرقت 
ســیم بیشــتر یــا پایــداری شــبکه کمتــر اســت، 

آغــاز کرده ایــم.

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان مطرح کرد: 

برای مراکز درمانی کمبود ساختمان 
داریم

فرماندار سيرجان در بازدید از منطقه گل گهر: 

حمایت از توليد و اشتغال از 
اولویت های مهم شهرستان است

110 ميليارد ریال برای پيشبرد طرح های 
برق رسانی به جيرفت نياز است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد

 ابتلای 31 نفر در استان کرمان به مالاریا
سـخنگوی دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان از ابتـلای 31 نفـر بـه 
بیماری مالاریا در اسـتان کرمان از ابتدای امسـال تاکنـون خبر داد 
و گفـت: خوشـبختانه تاکنون فـردی به دلیـل ابتلا به ایـن بیماری 

فوت نشـده اسـت.
سـخنگوی دانشـگاه علوم پزشـکی کرمان دربـاره وضعیت شـیوع 
مالاریا در اسـتان گفت: امسـال نسـبت به سـال گذشـته با افزایش 
مبتلایان به بیمـاری مالاریـا روبـرو بوده ایم امـا افرادی کـه در این 
اسـتان بـه بیمـاری مالاریـا مبتـلا شـده اند همگی سـابقه سـفر یا 
اقامـت در نواحـی جنوب شـرق کشـور و مناطق مرزی مشـترک با 

پاکسـتان را داشـته اند.
او از ابتـلای 31 نفـر به بیمـاری مالاریا در اسـتان کرمـان از ابتدای 
امسـال تاکنون خبـر داد و اظهار کرد: خوشـبختانه تاکنـون فردی 

به دلیـل ابتلا بـه ایـن بیماری فوت نشـده اسـت.
صحبتـی خطاب بـه پزشـکان گفـت: همـکاران تصـور نکننـد که 
مالاریـا ریشـه کن شـده و حتمـا از بیمارانشـان شـرح حـال دقیق 
بگیرند و آیا اینکه سـابقه سـفر بـه مناطق آلـوده مالاریا داشـته اند 

یـا خیر؟
او با بیـان این مطلـب که تشـخیص و درمـان مالاریا کامـلا رایگان 
اسـت، بـه مـردم توصیـه کـرد: اگـر سـابقه اقامت یـا مسـافرت به 
مناطق شـرقی کشـور داشـته و پس از یک یـا دو هفته دچـار تب و 
لرز شـده اند، حتما به پزشـک مراجعه و اعـلام کنند که بـه مناطق 

آلوده سـفر داشـته اند.

سـعید صحبتـی دربـاره وضعیـت بیماری های تنفسـی در اسـتان 
کرمان اظهار کرد: همـواره تعداد محدودی بیمار مبتـلا به کرونا در 
بیمارسـتان های اسـتان بسـتری وجود دارد اما کنترل شـده است.
او با اشـاره به شـیوع سـویه جدید کرونا در اروپا و آمریـکا بیان کرد: 
تاکنون گزارشـی مبنـی بر ابتـلای فـردی در داخل ایران به سـویه 

جدید کرونـا تحت عنـوان “اریس” گزارش نشـده اسـت.
سـخنگوی دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان بـا اشـاره بـه رصـد، 
نمونه گیـری و بررسـی ها بـرای ردیابـی سـویه جدیـد کرونـا در 
کشـور تصریح کـرد: وضعیـت کشـورهای دیگر نیـز مورد بررسـی 

قـرار مـی گیـرد.
او ادامـه داد: این سـویه نیـز از زیرسـویه امُیکرون اسـت که جهش 
جدیـد داشـته و واکسـن گریزی)ایمـن نسـبت بـه واکسـن هـای 
قبلی نـدارد( و بالا بودن سـرعت شـیوع و گسـترش دو ویژگی بارز 

اریس اسـت.
صحبتـی بیان کـرد: خوشـبختانه میزان مـرگ و میر سـویه جدید 

کرونا زیاد نیسـت و حـال مبتلایـان وخیم نمی شـود.
او درباره وضعیـت آنفلوانزا در اسـتان کرمان نیز گفـت: این بیماری 
در اسـتان کنترل شـده اسـت. منتهی در ایام پیش رو هم تجمعات 
پیاده روی اربعین و بازگشـایی مدارس و دانشـگاه ها در پیش داریم 
که لازم اسـت گروه هـای پرخطـر دسـتورالعمل های بهداشـتی را 
بیشـتر را رعایت کننـد و در شـهریورماه و مهرماه واجد شـرایطین 

واکسـن آنفلوآنـزا را تزریق کنند.

در قالب طرح شهيد عجميان

آماده سازی بيش از ۶۶0 کلاس درس
 در 10۹ مدرسه استان کرمان

مدیرکل آموزش وپرورش اسـتان از آماده سـازی بیش از 66۰ کلاس درس در 1۰9 مدرسـه 
در اسـتان در قالب طرح شـهید عجمیان خبر داد.

رضایی افـزود: این طـرح باهـدف فضاسـازی کلاس هـای درس توسـط آموزش وپـرورش و 
نوسـازی مدارس در حـال اجرا اسـت.

او اظهار داشـت: بیش از 66۰ کلاس درس در 1۰9 مدرسـه از سراسر اسـتان در سامانه طرح 
شـهید عجمیان ثبت شـده تا رنگ آمیزی کلاس های درس و فضاسـازی آن ها انجام شـود.

رضایی بیـان کـرد: بودجـه خوبی بـرای ایـن طـرح در نظر گرفتـه شـده اسـت و گروه های 
جهادی، بسـیج دانش آمـوزی و همچنین بـا همکارانی حوزه قـرارگاه جهـادی در حال اجرا 
اسـت.  مدیرکل آموزش وپرورش اسـتان با اشـاره به طرح شـهید محمودوند برای شناسایی 
بازمانـدگان از تحصیل گفت: طبق آمار به دسـت آمده متأسـفانه آمار بازمانـدگان از تحصیل 
در مناطق جنوبی اسـتان کرمان بیشـتر اسـت. رضایی بیان کـرد: توانسـتیم چهره به چهره 

بیـش از 1۰۰۰ نفر از بازمانـدگان از تحصیل را مجـدداً به کلاس هـای درس برگردانیم.
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خبر
تورم 70 درصدی در بخش خدمات 

تورم خدمات در قله جا 
خوش کرده است

نـرخ تـورم تولیدکننـده در بهـار 14۰2 
نسـبت به فصـل مشـابه در سـال گذشـته 
61.9 درصد بـرآورد شـده کـه در یک دهه 

اخیـر بی سـابقه بـوده اسـت.
در تمامـی شـاخص هـای قیمتـی، تـورم 
تولیـد کننـده خدمـات در انتهـای فصـل 
بهار سـال جـاری افزایـش یافته اسـت. این 
شـاخص نشـان دهنده میـزان تغییـرات 
قیمـت در اولیـن نقطـه از فرآینـد توزیـع 
کالاسـت، به عبـارت دیگـر این تـورم بیان 
می کند کـه میانگین قیمـت دریافتی برای 
خدمات ارائه شـده توسـط تولید کنندگان 
در سـطح کشـور چقدر افزایش یافته است.
آمارهـا نشـان می دهـد که تـورم نقطـه به 
نقطه این شـاخص در بهـار 14۰2 با نرخی 
نزدیـک بـه 62 درصـد بـرآورد شـده کـه 
بالاتریـن میزان بـه ثبت رسـیده حداقل در 
یک دهـه اخیر به حسـاب می آید. شـاخص 
تورم نقطـه به نقطه از رشـد سـطح عمومی 
قیمت هـا در بـازه زمانـی مدنظر نسـبت به 
مقطع زمانی مشـابه در سـال گذشـته اش 

بـه دسـت می آید.
همچنیـن تـورم سـالانه تولیدکننـدگان 
خدمـات حـدود ۵9 درصـد و تـورم فصلی 
ایـن گـروه، بالـغ بـر 1۵.۵ درصـد بـه ثبت 
رسـیده که افزایش قابل توجهـی در میزان 

آن هـا رخ داده اسـت.
افزایش تورم تولیدکننده گروه خدمات

آمارهـا نشـان می دهـد کـه تـورم فصلـی 
تولید کننده خدمات در بهـار 14۰2 حدود 
1۵.7 درصـد رقـم خـورده کـه نسـبت بـه 
تورم 8.9 درصدی زمسـتان 14۰1 به شکل 

قابـل توجهـی بالاتر اسـت.
حتی تـورم سـالانه منتهـی به بهـار 14۰2 
رشـدی 3 درصدی یافته و بـه ۵8.8 درصد 

رسـیده است.
بـه طـور کلـی تـورم تولیدکننـده بـا یـک 
تاخیـر زمانـی در تـورم مصرف کننـده 
منعکـس می شـود امـا بـه عقیـده برخـی 
کارشناسـان، تـورم تولیـد کننـده بخـش 
خدمـات بـه دلیـل فاصلـه زمانـی کوتاه تر 
در رسـیدن کالا)خدمات نوعی کالا اسـت( 
به دسـت مصرف کننـده، سـریع تر در تورم 
مصرف کننـدگان انعکاس می یابـد. به بیان 
دیگر فاصلـه زمانی بیـن تـورم تولیدکننده 
خدمـات بـا تـورم مصـرف کننـده خدمات 

نسـبت بـه سـایر بخـش هـا کمتر اسـت.

آیين نامه واردات انواع 
کاميون و اتوبوس 
کارکرده ابلاغ شد 

آییـن نامـه اجرایـی واردات انواع کشـنده، 
کامیـون، اتوبوس، مینـی بـوس و ون مورد 
نیاز بـا عمـر کمتـر از پنج سـال ابلاغ شـد.

به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی خبرگزاری 
تسـنیم، هیـات وزیـران بـه پیشـنهاد 
وزارتخانه هـای صنعـت، معـدن و تجارت، 
راه و شهرسـازی، کشـور، امـور اقتصـادی 
و دارایـی و سـازمان برنامـه و بودجـه و بـه 
اسـتناد اصل یکصد و سـی و هشـتم قانون 
اساسـی و بنـد )ص( تبصـره)7( قانـون 
بودجـه سـال 14۰2 آییـن نامـه ثبـت 
سـفارش واردات انـواع کشـنده، کامیـون، 
اتوبوس، مینـی بـوس و ون را تصویب کرد.
این آییـن نامه با هـدف پاسـخگویی به نیاز 
حمل ونقـل درون شـهری و برون شـهری و 
همچنیـن رفـع نیازهـای بخـش صنعت و 
تولیـد و رفـع انحصـار بـه تصویب رسـیده 

اسـت.
بـر اسـاس آییـن نامـه اجرایـی بنـد)ص( 
تبصره )7( مـاده قانون بودجه سـال 14۰2 
بـه منظـور توسـعه حمـل و نقـل عمومی، 
تنظیـم بـازار، کاهـش مصـرف سـوخت، 
آلودگی  هـوا و سـوانح جـاده ای بـه وزارت 
صنعـت، معـدن و تجـارت اجـازه داده مـی 
شـود کـه بـا تأییـد و تشـخیص سـازمان 
راهداری و حمـل و نقل جـاده  ای )کاربری 
بیـن شـهری( و وزارت کشـور )از طریـق 
سـازمان ذی ربط( )کاربری شـهری(، نسبت 
بـه ثبـت سـفارش واردات انـواع کشـنده، 
کامیون ، اتوبـوس ، مینی بـوس و ون  مورد 
نیاز وفـق قوانین و مقـررات موجـود با عمر 

کمتـر از پنـج سـال اقـدام نماید.
آییـن نامـه اجرائـی ایـن بنـد توسـط 
وزارتخانه هـای صنعـت، معـدن و تجارت، 
راه و شهرسـازی، کشـور، امـور اقتصـادی و 
دارایی و سـازمان برنامـه و بودجه کشـور و 
بـا تأکید بر لـزوم  تأمیـن قطعـات، خدمات 
پـس از فـروش و معاینـه فنـی تهیـه مـی 

شـود.
گـزارش عملکـرد ایـن بند شـامل تعـداد و 
نـوع خودروهـای وارداتـی و دسـتگاههای 
بهـره  بـردار  توسـط وزارت صنعـت، معدن 
و تجـارت هر سـه  ماه یک بـار به کمیسـیون 
های برنامـه و بودجه و محاسـبات و صنایع 
و معـادن مجلـس شـورای اسـلامی ارائـه 

می  شـود.
بـر اسـاس ایـن آییـن نامـه خودروهـای 
وارداتـی بایـد دارای اسـتانداردهای لازم 
بر اسـاس قوانیـن مربوطه را داشـته باشـد.

حربه برخی سایت ها برای گرانفروشی بليت اربعين

هما: ۶0درصد پروازها باقی 
مانده است

سـخنگوی همـا بـا اعـلام این کـه 6۰درصـد ظرفیـت پروازهـای 
اربعیـن ایران ایـر باقـی مانـده اسـت، گفـت: برخـی سـایت ها بلیت 
2.۵میلیونـی را بـا قیمـت بالاتر بـه مـردم می فروشـند. به گـزارش 
خبرنگار اقتصـادی خبرگزاری تسـنیم، حسـام قربانعلی با اشـاره به 
تخلف برخی سـایت ها در خصوص فـروش پروازهای اربعیـن، اظهار 
کرد: هیـچ امکانی برای خریـد بلیت پروازها توسـط ربات هـا با توجه 
به اتصال شـبکه فـروش همـا بـه درگاه پرداخـت شـاپرک و دریافت 
کدهای امنیتـی و تأیید وجـود نـدارد. وی ادامه داد: برخی سـایت ها 
پروازهای موجود اربعین 14۰2 هما را در وب سـایت خودشان عرضه 
می کننـد و بلافاصلـه بـا دریافـت اطلاعات مسـافر نسـبت بـه تهیه 
بلیت از پایـگاه فروش همـا اقدام می کننـد و مابه التفـاوت را به عنوان 
کارمزد برمی دارنـد. وی توضیح داد: به دلیل این که سـایت ها شـبکه 
فروش گسـترده تری در فضای تحت وب دارنـد پروازهای موجود هما 
را که برای همه امـکان خرید آنها وجود دارد پـس از دریافت اطلاعات 
زائـر، با قیمـت بالاتـر می فروشـند. مدیر روابـط عمومـی هواپیمایی 
جمهوری اسـلامی ایران افزود: از مـردم می خواهیم از طریق سـایت 
هما با قیمت مصـوب و بـدون پرداخت یک ریـال بالاتـر از پروازهای 
اربعین خریداری کننـد. قربانعلی با یـادآوری این کـه در روزهای 16 
و 17 شـهریور بلیت با قیمت 2,۵ میلیون تومانی عرضه شـده اسـت، 
اضافه کـرد: عرضـه روزانـه و مقطعـی در دو نوبت صبـح و عصر بلیت 
پروازهای اربعین عرضه می شـود. ظرفیـت پروازهـای اربعین هما به 
مـرز 4۰ درصد فروش رسـیده اسـت و همچنـان ادامـه دارد. وی این 
را هـم گفت کـه بلیـت همـه پروازهای رفـت اربعیـن بـرای روزهای 
16، 17، 18 و 19 و 2۰ شـهریور بـا قیمت 2,۵ میلیـون تومان عرضه 
می شـود. وی همچنین در خصوص اختـلال در زمـان پرداخت وجه 
بلیت گفت: به دلیل تقاضـای بیش از اندازه نسـبت بـه عرضه ممکن 
اسـت در لحظه خریـد چنـد کاربر روی مسـیر پـروازی بـرای خرید 
اقدام کننـد که باعث از دسـترس خارج شـدن لینک پرداخت شـود.

نيمی از ظرفيت سدهای 
کشور خالی است

در حـال حاضر بـا وجـود 24 میلیـارد و 6۰۰ میلیـون مترمکعب آب 
ذخیره شـده در سـدهای کشـور، ۵۰ درصد ظرفیت مخازن سدها پرُ 

و ۵۰ درصد ایـن ظرفیت خالی اسـت.
به گزارش تسـنیم، در 331 روز گذشته از سـال آبی جاری )از ابتدای 
مهرمـاه 14۰1 تـا 28 مـرداد 14۰2( در مجموع 38 میلیـارد و 2۵۰ 
میلیون مترمکعب آب وارد سـدهای ایران شده که نسـبت به ورودی 
29 میلیارد و 88۰ میلیون مترمکعبی آب به سـدها در مدت مشـابه 

سال آبی گذشـته، رشـدی 28 درصدی داشـته است.
همچنیـن در ایـن مـدت، به منظـور تأمیـن آب شـرب، کشـاورزی، 
صنعـت و مباحـث زیسـت محیطـی، 32 میلیـارد و 67۰ میلیـون 
مترمکعـب آب از سـدهای کشـور رهاسـازی شـده کـه نسـبت بـه 
خروجی 27 میلیـارد و 87۰ میلیون مترمکعبی آب در مدت مشـابه 

سـال آبـی قبـل از سـدها، 17 درصـد افزایـش را نشـان می دهـد.

کارد به استخوان گندمکاران رسيدخبر

پس از ۵ماه کشاورزان هنوز بهای بذر گندم را 
دريافت نکرده اند

گزارش
بازار 

در حالـی زمـان مشـخصی بـرای پرداخـت مطالبـات 
گندمـکاران از سـوی مسـئولان امـر اعلام نمی شـود 
کـه کارشناسـان معتقدنـد ایـن عـدم شـفاف سـازی 
موجب بی اعتمادی کشـاورزان شـده و این امـر تولید 

سـال بعـد را تهدیـد می  کند.
گنـدم از جملـه محصـولات اسـتراتژیک کشـاورزی 
اسـت که بـرای تولیـد و تحویل هر چـه بیشـتر آن به 
سـیلوهای دولـت اقداماتـی غالبـا صـورت می گیـرد. 
این در حالی اسـت کـه تجربه نشـان داده کـه همواره 
در پرداخت مطالبات گندمکاران از سـوی مسـئولات 
تعلل هایـی انجـام می شـود و امسـال نیـز بیـش از 
سـال های قبـل پرداخـت ایـن مطالبـات بـه تاخیـر 

افتـاده و صـدای گندمـکاران در آمده اسـت.
بر اسـاس این گـزارش در شـرایطی از رئیـس مجلس 
گرفتـه تـا وزیـر جهـاد کشـاورزی وعـده پرداخـت 
مطالبات گندمـکاران را می دهند که اخیرا سرپرسـت 
امـور هماهنگـی و تلفیـق بودجـه سـازمان برنامـه و 
بودجه اعلام کـرده اسـت در پیش بینی میـزان تولید 
گنـدم اشـتباه کرده ایـم! وی همچنیـن مدعی شـده 
بـا هماهنگی مجلـس 8۵ هـزار میلیـارد تومـان باقی 
مانـده را پرداخـت خواهیـم کرد امـا زمـان آن را نمی 

توانیـم اعـلام کنیم!
ایـن عـدم شـفاف سـازی زمـان پرداخـت مطالبـات 
گندمـکاران موجـب بـی اعتمـادی گندمـکاران بـه 
بخـش دولتی شـده اسـت و بسـیاری معتقدنـد برای 
سـال آینده میزان تولیدات امسـال ممکن است دیگر 
تکـرار نشـود و تـا بـه ایـن حـد گنـدم تحویـل دولت 
نگـردد. گفتنـی اسـت پیـش از ایـن عطالله هاشـمی 
رئیـس بنیـاد گندمـکاران کشـور در گفتگـو بـا بـازار 
اعـلام کـرد کـه میـزان خریـد گنـدم از گندمـکاران 
از 9 میلیـون و 6۵۰ هـزار تـن عبـور کـرده اسـت و با 
این وجـود بـه طـور میانگیـن 6۰ درصـد از مطالبات 

کشـاورزان هنـور پرداخـت نشـده اسـت.
به گفتـه ایمانـی مدیر عامـل بنیـاد ملی گندمـکاران  
حدود ۵۰۰ هـزار تـن بذر گندم توسـط شـرکت های 
تحت قـرارداد بـا وزارت جهـاد، از کشـاورزان پیشـرو 
خریـداری شـده امـا بعـد از ۵ مـاه هنـوز ریالـی بابت 

بهـای بـذر پرداخت نشـده اسـت.
نکتـه جالـب توجـه اینکـه در ایـن تاخیـر رخ داده در 
پرداخت مطالبات گندمـکاران سـازمان ها و نهادهای 
ذیربط هرکـدام دیگری را دخیـل می دانـد و از زیر بار 

ایـن مسـئولیت شـانه خالـی می کنـد و در ایـن میان 
گندمـکاران سـردرگم هسـتند کـه بالاخـره کـدام 
سـازمان یـا نهـادی موظـف اسـت مطالبـات آنهـا را 

پیگیـری و پرداخـت کنـد.

سازمان مديريت کوتاهی کرده است
علیقلـی ایمانـی مدیر عامـل بنیـاد ملی گندمـکاران 
کشـور در ایـن خصـوص به بـازار مـی گویـد: مجلس 
کار خـود را درسـت انجـام داده و ضمـن اینکـه گفته 
بـود تـا 8 میلیـون تـن خرید گنـدم اتفـاق مـی افتد، 
1۰4 همـت در ردیـف بودجـه گذاشـت و 3۰ همـت 
هـم تسـهیلات بانکـی، کـه مجموعـا 134 همت می 
شـود؛ یعنـی ایـن اجـازه در اختیـار دولـت بـوده کـه 
134 همـت بابـت طلـب گندمـکاران بـه کشـاورزن 

پرداخـت کنـد.
ایمانـی افـزود: بـه عبـارت دیگـر از نظـر مجلـس و 
بودجه سـنواتی، مانعی بـرای پرداخت وجود نداشـته 
و از ایـن مبلـغ 64 همـت پرداخـت شـده و بـه ایـن 
ترتیب 72 همـت از مجوزی که مجلس بـه دولت داده 
هنـوز مانده اسـت. امـا مسـاله اینجا اسـت کـه بخش 
اعظمی از این مبلغ پرداخت شـده از محل تسـهیلات 
بانکـی بـوده اسـت پـس اینجـا کوتاهـی از سـازمان 

مدیریـت بـوده و مجلـس کوتاهـی نکرده اسـت.
وی همچنیـن در خصـوص دلایلـی کـه موجـب ایـن 
ناهماهنگـی هـا شـده اسـت نیـز گفـت: سـازمان 
مدیریـت ظاهـرا منابـع ندارنـد وگرنـه وقتـی قانـون 
اجازه داده و مسـیر را هم مشـخص کرده چرا باید این 
اتفاق بیفتـد. ضمن اینکـه الان فقط بانک کشـاورزی 
پرداخـت داشـته در حالـی کـه انتظـار داریـم بانـک 
مرکـزی ورود کنـد چـرا که بحـث نـان مردم مسـاله 
بسـیار مهمی اسـت و نسـبت به سـایر کالاها اساسـی 
تر اسـت. لـذا بایـد دقیـق تـر در ایـن خصـوص اقدام 
کرد به عبارتـی دولـت و مجلس باید شـفاف بـا مردم 

برخـورد کننـد.
ایمانـی مدیـر عامـل بنیاد ملـی گندمـکاران کشـور: 
نزدیـک بـه 1۰ میلیـون تـن گنـدم از کشـاورزان 
خریـداری شـده کـه بهـای آن بـر مبنـای 1۵ هـزار 
تومـان 1۵۰ هـزار میلیـارد تومان می شـود امـا هنوز 
9۰ هـزار میلیـارد تومـان بـه کشـاورزان بدهـکار 

. هسـتند
ایمانی با بیان اینکه در سـنوات گذشـته نیـز تعلل در 
پرداخت مطالبـات گندم داشـته ایم اما امسـال مدت 
زمـان ایـن تاخیرها بسـیار طولانی شـده گفـت: الان 

کشـاورزانی هسـتند که در ابتـدای فروردیـن 14۰2 
گنـدم تحویل دولـت داده انـد و هنـوز مطالبـه دارند! 
الان ۵ مـاه گذشـته اسـت در حالـی کـه باید نهـاده و 
ماشـین آلات تهیه کنند و کشـت انجام دهند. مسـاله 
اینجا اسـت که کشـاورزی ما خـرده مالکی، سـنتی و 
معیشـتی اسـت و از کشـاورز نمی توان انتظار داشـت 
پس انـداز یا سـرمایه ای داشـته باشـد و لـذا باید پول 
محصـول را بگیـرد تـا بخشـی را صـرف هزینـه تولید 

سـال آینـده کند.
مدیر عامـل بنیاد ملـی گندمـکاران همچنیـن گفت: 
نزدیـک بـه 1۰ میلیـون تـن گنـدم از کشـاورزان 
خریداری شـده که بهای آن بر مبنـای 1۵ هزار تومان 
که مـورد اعتـراض ما هـم هسـت 1۵۰ هـزار میلیارد 
تومان مـی شـود امـا هنـوز حـدود 9۰ هـزار میلیارد 

تومـان بـه کشـاورزان بدهکار هسـتند!

دولت موظف است خسارت ديرکرد طلب 
گندمکاران را بپردازد

وی بـا بیـان اینکـه چـون هیـچ کـس شـفاف در این 
خصـوص صحبـت نمـی کند نمـی تـوان پیـش بینی 
کرد چـه زمانـی مطالبـات پرداخت مـی شـود، افزود: 
مسـاله مهـم در ایـن میـان این اسـت کـه 2 تـا ۵ ماه 
اسـت پـول کشـاورز دسـت دولـت مانـده امـا ایـن 
کشـاورز بـه سیسـتم بانکـی بدهـکار اسـت و از روز 
سررسـید 6 درصـد جریمـه تاخیـر روی وام کشـاورز 
می نشـیند و به ایـن ترتیـب وام 26 درصدی کشـاورز 
29 درصـد می شـود کـه بایـد پرداخـت کند. بـه این 
ترتیـب بر اسـاس قانون دولـت باید خسـارت دیر کرد 

طلـب گندمـکاران را پرداخت کند اما در طی سـنوات 
گذشـته اصـلا ایـن اتفـاق نیفتـاد و امسـال هـم بعید 

اسـت ایـن اتفـاق بیفتد.
ایمانــی همچنیــن در خصــوص اصلــی تریــن تبعاتــی 
کــه ایــن تعلــل در پرداخــت طلــب گندمــکاران 
مــی گویــد: همانطــور کــه شــاهد هســتید در 
ــده و  ــروع ش ــی ش ــت های ــا حرک ــتان ه ــی اس برخ
کشــاورزان در قالــب تحصن کــردن در حــال پیگیری 
ــم  ــرده ای ــع کاری ک ــات خــود هســتند. در واق مطالب
ــا ایــن ســعه صــدر و ایــن صبــوری  کــه کشــاورزان ب
ــه اصطــلاح  ــان هــا آمــده انــد چــون ب ــه کــف خیاب ب
کارد به اســتخوان کشــاورز رســیده اســت و مطالبات 
ــن  ــد. ای ــی کنن ــلام م ــان اع ــف خیاب ــود را در ک خ
ــد،  ــد باش ــری بای ــت تلنگ ــتم و حاکمی ــرای سیس ب
مگــر تولیــد نمــی خواهیــم؟ تولیــد 1۰ میلیــون تنی 

ــاورز دارد. ــت از کش ــه حمای ــاز ب ــدم نی گن
وی خاطرنشـان کرد: الان اگر بخواهیم کسـری گندم 
را تامیـن کنیم بایـد دلار بدهیم بخریم، چرا سیاسـت 
هایـی را دنبـال نمـی کنیم کـه هم اشـتغال کشـاورز 
حفظ شـود هم اسـتقلال کشـور!؟ به خصـوص اینکه 
یـک فاکتـور مهـم در بحـث اسـتقلال هـر کشـوری 

امنیـت غذایی اسـت.
ایمانـی در پایـان گفت: دولـت بایـد اعتماد از دسـت 
رفته خود را نزد کشـاورزان به دسـت بیاورید تا سـال 
آینده رغبت بـه تولید و تحویـل گندم به دولت باشـد 
و یـا موجب نشـود به سـمت تولیـد دیگـر محصولات 
کشـاورزی بروند. لـذا با یـک برنامه مـدون و عملیاتی 

باید ایـن چالش هـا را کاهـش دهیم.
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شـواهد بـازار خـودرو، از قهـر مشـتریان از این 
بازار حکایـت دارد؛ حالا یا به دلیـل قیمت های 
بالا و یا شـدت نوسـان قیمتـی در این بـازار. در 
حـال حاضـر مشـتریان بـازار خـودرو، حداقل 
3۰۰ میلیـون تومـان بـرای خریـد خودروهای 
صفر در جیب داشـته باشـند و این در شرایطی 
اسـت که یـک کارگـر سـاده بـا حقـوق ماهانه 
حـدود 8 میلیـون و 2۰۰ هـزار تومانـی، بایـد 
حداقـل 3 سـال کار کنـد و هیچ هزینـه ای هم 
نداشـته باشـد و همه حقـوق خـود را پس انداز 
کند تا بتوانـد حداقل یـک پرایـد 3۰۰ میلیون 

تومانـی بخرد.
در ایـن شـرایط، فعـالان بـازار خـودرو عنـوان 
می کننـد که مدتی اسـت بازار خـودرو در رکود 
شـدید فرو رفتـه و همین موضوع موجب شـده 
حباب قیمتـی خودروهـا، به نوعی خالی شـود. 
امـا با ایـن حـال، نمایـی کـه نشـان دهد بـازار 
خودرو بـاز هم در مسـیر ریزشـی قیمتـی قرار 

می گیـرد، وجـود نـدارد.
اتحادیـه  رییـس  موتمنـی،  سـعید  البتـه 
نمایشـگاه داران و فروشـندگان خودروی تهران 
می گویـد: تقریبـا از حدود سـه ماه پیـش رکود 
بازار شـروع شـده و همچنان ادامه دارد. در این 
مـدت نوسـانات جزئـی در قیمـت ارز داشـتیم 
کـه ایـن نوسـانات خـود را در قیمـت خـودرو 
هـم نشـان داد و ۵ درصـدی قیمت خـودرو بالا 
رفت، امـا باز هم همزمـان بـا ورود دلار به کانال 
49 هـزار تومـان، قیمـت خـودرو نیـز در بـازار 

پاییـن آمد.
موتمنـی متذکـر می شـود: در حـال حاضـر 
در بـازار هـم معامـلات به دلیـل بحـث واردات 
خـودرو در نقطـه صفـر اسـت و مـردم منتظـر 
آییـن نامـه و جزئیـات واردات خودرو هسـتند.

به اعتقـاد او، هم اکنـون خریدار و فروشـنده 
ردات،  بلاتکلیـف هسـتند و بـا شـروع وا
نه تنهـا بـازار خـودرو رونـق می گیـرد بلکـه 
خریـدار و فروشـنده هـم تکلیـف خـود را 

. ننـد ا می د
بررسـی ها نشـان می دهـد کـه در حـال حاضر 
پرایـد SE 1۵1 در بـازار 27۰ میلیـون تومـان 
قیمـت دارد. پـژو2۰6 تیـپ 3 پانورامـا مـدل 
14۰2 هـم ۵2۰ میلیون تومان، پـژو2۰6 تیپ 
2 مـدل 14۰1 در حـدود 48۰ میلیـون تومان 
و پـژو2۰6 تیـپ ۵ مـدل 1399 ۵8۵ میلیـون 
 MC 2۰7تومـان قیمت خورده اسـت. اما پـژو
اتوماتیـک مـدل 14۰2 در بـازار بـه قیمـت 
73۰ میلیـون تومان و پـژو2۰7 دنـده ای مدل 
14۰2 در حدود 62۰ میلیـون تومان به فروش 
مـی رود. پژوپـارس LX مـدل 14۰2 هم 61۰ 

میلیون تومـان قیمـت دارد.
گزارش هـا همچنیـن از بـازار خـودرو حاکی از 
آن اسـت کـه تـارا اتوماتیـک مـدل 14۰2 در 
بـازار 8۰۵ میلیـون تومان قیمت خورده اسـت. 
تـارا دنـده ای مـدل 14۰2 نیـز به قیمـت 69۰ 

میلیـون تومـان فروختـه می شـود. همچنیـن 
تیبـا صنـدوق دار SX بنزینـی مـدل 14۰1 در 
بـازار خـودرو 32۰ میلیـون تومان قیمـت پیدا 
کـرده اسـت. دناپـلاس اتوماتیـک توربـو مدل 
14۰2 هـم بـه قیمـت 82۰ میلیون تومـان به 

فـروش مـی رود.
بنا بـه این گـزارش، رانا پـلاس مـدل 14۰2 در 
بـازار خـودرو 48۰ میلیـون تومان قیمـت دارد 
و سـاینا EX دنـده ای مـدل 14۰1 بـه قیمـت 
33۵ میلیـون تومـان رسـیده اسـت. شـاهین 
مدل 13۰2 هـم در بـازار ۵7۵ میلیـون تومان 
قیمـت دارد. همچنین قیمـت کوییک R پلاس 
اتوماتیک مـدل 14۰2 در بازار خـودرو به 41۵ 

میلیـون تومان رسـیده اسـت.
امـا نکتـه ای کـه در میـان مشـاهده قیمت هـا 
در بـازار خـودرو بـه وضـوح دیـده می شـود، 
تغییر قیمت هـا در ماه میانی تابسـتان اسـت و 
همزمان با شـدت گرمـا، قیمت ها نیز داغ شـده 
اسـت؛ این در حالی اسـت که از اردیبهشـت ماه 
تـا مردادمـاه بـازار خـودرو در مسـیر نزولـی 

حرکـت کـرده بود.

آمارهای رسـمی از رکـورد »رکود سـاختمانی« 
در دوره اخیـر حکایـت دارد. از سـال 1396 
تاکنون، تیـراژ تولید سـالانه مسـکن در کشـور 
به نصف نیمـه اول دهه 9۰ سـقوط کرده اسـت. 
در تهـران نیز عینـاً همین بحـران البتـه با طول 

زمانی بیشـتر، رخ داده اسـت.
در همـه ایـن سـال  ها، قیمت مسـکن با شـیب 
تنـد رو بـه صعـود بـود و در شـرایطی کـه در 
دوره های قبلی به موازات رشـد قیمت مسـکن، 
ساخت وسـاز مسـکونی نیـز رو بـه افزایـش 
می گذاشـت، در ایـن دوره امـا قیمت مسـکن و 
تیـراژ تولیـد دو مسـیر جداگانـه را طـی کردند.

بازار مسـکن بـرای رسـیدن بـه تعادل به سـالی 
نزدیـک به یـک میلیـون واحـد مسـکونی برای 
تعادل نسـبی میان عرضه و تقاضا نیازمند است. 
با این حـال کارنامه سـرمایه گذاری سـاختمانی 
در سـال های اخیـر از سـاخت میانگیـن حـدود 
3۵۰ هزار واحد در سـال حکایـت دارد. در تهران 
هم نیاز به سـاخت سـالی حداقل 9۰ هزار واحد 
مسـکونی وجود دارد، در حالی که متوسط تیراژ 
تولید سـالانه چیـزی در حـدود 6۰ هـزار واحد 

گزارش شـده اسـت.
بررسـی ها دربـاره رکـود تاریخـی ساخت وسـاز 
نشـان می دهد، تورم تاریخی مسـکن ضربه های 
سنگین اقتصادی به بسـازوبفروش ها وارد کرده 
و باعـث شـده برخـلاف تصـور رایـج در میـان 
عموم، بسـازوبفروش ها از کمترین حاشـیه سود 
و بازدهی تولید در مقایسـه بـا فعالیت های دیگر 

اقتصـادی برخوردار شـوند.
رونق معاملات مسـکن توام با رشـد قیمت اگر تا 
سطح مشـخصی از توان بازار باشـد، سبب رونق 
ساخت وسـاز و جذابیـت سـرمایه گذاری بـرای 
بسـازوبفروش ها می شـود. امـا تـورم سـریالی و 
جوانمرگـی رونق معامـلات خرید در ایـن دوره، 

صحنه جدیـدی بـرای بسـازوبفروش ها رقم زد. 
رونق معامـلات خرید آپارتمـان در ایـن دوره به 
جای سـه سـال )بـازه همیشـگی(، حداکثـر در 
سـه فصل خلاصه شـد و دوره رشـد تنـد قیمت 
ملـک نیـز برخـلاف دوره هـای حداکثـر یـک و 
نیم سـاله، بیـش از پنـج سـال ممتـد بـه طـول 

انجامیده اسـت.
غریـب،  و  عجیـب  شـرایط  ایـن  همـه 
را در سراشـیبی سـقوط  بسـازوبفروش ها 
سـرمایه گذاری قرار داد. در سـال های اخیر، بازار 
مسـکن از بابت »قیمت بالا و رو به رشد«، ظاهراً 
مناسـب سـرمایه گذاران بوده اما در واقعیت، این 
بازار برای سـرمایه گذاران ملکی )نوع غیرمولد(، 
بهشـت سـرمایه گذاری و بـرای سـرمایه گذاران 

سـاختمانی )نـوع مولـد(، جهنـم شـد.
گروهـی از تـورم تاریخـی ملـک نفـع بردند که 
بـا خریـد و فـروش ملک یـا خریـد و نفروشـی 
آن، توانسـتند روی مـوج تـورم مسـکن، ارزش 
دارایی هـای خـود را نسـبت بـه تـورم عمومی، 
حفـظ و تقویـت کننـد. تـورم مسـکن بـرای 
گـروه دیگـر یعنـی بسـازوبفروش ها، نقـش 
ترمـز )سـرعت گیر قـوی( را بـازی کـرد. ایـن 

تـورم ملکـی چـون قـدرت خریـد مسـکن را 
هـدف گرفـت، باعـث ضربـه بـه بـازار فـروش 

سـازنده ها شـد.
نیـروی دوم از سـمت بالادسـت ایـن بـازار 
یعنـی نهاده هـای تولیـد مسـکن، باعـث خروج 
بسـازوبفروش ها از صحنـه شـد. رونـد رشـد 
قیمت مصالح ساختمانی از سـال 1396 تاکنون 
مشـخص می کنـد، تـورم تولید مسـکن بیش از 
تـورم عمومی بوده اسـت. همچنین تـورم زمین 
از تـورم مسـکن نیـز بیشـتر بـوده اسـت. زمین 
سـهم اصلی در نهاده های تولید مسـکن را دارد و 
هر انـدازه رشـد قیمـت آن اثر معکـوس بر نبض 
تولید می گذارد. طی نیم دهه گذشـته، متوسـط 
رشد سـالانه قیمت مسـکن حدود 6۰ درصد اما 
متوسط رشد سـالانه قیمت زمین نزدیک به 9۰ 

درصـد گزارش شـده اسـت.
ایـن رشـد سـنگین هزینـه تولیـد مسـکن، بـر 
حاشـیه سـود بسـازوبفروش ها اثـر کاهشـی و 
بازدارنـده سـرمایه گذاری گذاشـت. در ایـن 
وضعیـت، بایـد بررسـی شـود کـه سـال جاری 
برای سـازندگان و تولیدکننـدگان خانه، چگونه 

خواهـد بـود؟

خریداران با بازار خودرو قهر کردند

 چرا ترمز ریزش قيمت خودرو کشيده شد؟
تيراژ توليد مسکن به نصف دهه نود سقوط کرد
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برخـی از نمایندگان مجلـس اظهـار کردند کـه دولت در راسـتای همسـان سـازی حقوق ها، 
تصمیـم دارد 2۰ درصـد افزایش حقـوق را بـرای کارکنـان و بازنشسـتگان در نیمه دوم سـال 

اعمـال کند.
به گزارش بـازار، میثم لطیفـی، رییس سـازمان اداری و اسـتخدامی در پاسـخ به این پرسـش 
که آیا در نیمه دوم سـال حقوق کارمندان و بازنشسـتگان افزایش خواهـد یافت؟ گفت: حقوق 
بازنشسـتگان در اختیار ما نیسـت و درخصوص افزایش حقوق کارکنان در نیمه دوم سـال نیز 
فعلًا برنامـه ای نداریـم. وی بیان کـرد: اگر بودجـه لازم تأمین شـود، تلاش می کنیم براسـاس 
آییـن نامـه ای کـه پیشـنهاد دادیم، بحـث مربـوط به مزایـای جانبـی که بـرای دسـتگاه های 
اجرایی پیش بینی شـده را از طریق شـورای حقوق و دسـتمزد به صـورت عادلانه اجـرا کنیم.

لطیفـی درباره اقدامـات سـازمان اداری و اسـتخدامی برای تحقـق عدالـت در پرداخت حقوق 
کارکنـان دولت کـه مـورد تأکید رییـس جمهـور نیز بـوده اسـت، گفـت: گـزارش مفصلی از 
برنامه هـا و اقداماتـی کـه در ایـن زمینـه اجرایـی شـده، آمـاده کـرده ایـم کـه بـه زودی ارایه 

خواهیـم داد.

شـاخص کل بـورس از سـاعات ابتدایـی روزگذشـته  رونـد صعـودی را تجربـه کـرد و نهایتا با 
رشـد حدود 24۰۰ واحدی نسـبت به روز قبلـش روی یک میلیـون و 9۵6 هزار واحد ایسـتاد.

به گزارش ایسـنا، شـاخص کل بورس بـا حـدود 24۰۰ واحـد افزایـش در رقم یـک میلیون و 
9۵6 هزار واحد ایسـتاد. شـاخص کل با معیار هـم وزن نیز با 64۰ واحد رشـد، رقـم 674 هزار 

و 219 واحـد را ثبـت کرد.
گفتنی اسـت؛ آخرین بار دوشـنبه هفته گذشـته شـاخص کل بورس و فرابورس روند صعودی 
را تجربـه کـرده بودند. در ایـن بـازار 278 هـزار معامله بـه ارزش 33 هـزار و 69 میلیـارد ریال 
انجام شـد. در معاملات روز گذشـته پالایـش نفت اصفهان، سـرمایه گذاری تامیـن اجتماعی، 
سـرمایه گذاری  غدیر، ایران  خـودرو، فـولاد مبارکه اصفهـان، بانک تجـارت و بیمـه البرز جزو 
نمادهای بازار سـرمایه بودنـد که بیشـترین تاثیر را روی شـاخص بـورس داشـته و همه آن ها 

روند مثبت داشـتند.
در آن سـوی بـازار سـرمایه، شـاخص کل فرابورس نیـز بـا 39 واحد افزایـش در رقـم 2۵ هزار 
و ۵2 واحـد ایسـتاد. در ایـن بـازار ۵48 هـزار معامله انجام شـد کـه 2183 هزار میلیـارد ریال 

ارزش داشـت.

3عضو هیات نماینـدگان اتاق کرمان در انتخابات کمیسـیون های تخصصی اتـاق ایران که 3۰ 
مردادماه برگزار شـد، به عنوان نواب رئیس سـه کمیسـیون انتخاب شدند.

به گـزارش روابـط عمومی اتـاق بازرگانـی، صنایع، معـادن و کشـاورزی کرمان، بر این اسـاس  
عبـاس جبالبارزی  نایـب رئیس اول کمیسـیون صنعـت، محمدعلـی محمدمیرزائیـان  نایب 
رئیس اول کمیسـیون توسـعه صادرات غیرنفتی و سیدمحمدرضا ترابی موسـوی  نایب رئیس 
اول کمیسـیون کشـاورزی اتاق ایران شـدند. در کمیسـیون توسـعه صادرات غیرنفتی محمد 
لاهوتی بـه عنوان رئیس و صـدرالله نیـاوران به عنوان نایـب رئیس دوم، در کمیسـیون صنعت 
اتاق ایران نیز علیرضا کلاهی رئیس و شـریف زاده نایب رئیس دوم و در کمیسـیون کشـاورزی 
علی رضوانی زاده به عنوان رئیس و هامان هاشـمی به عنـوان نایب رئیس دوم انتخاب شـدند.
گفتنی اسـت دیروز نیز علی نقوی  عضـو دیگر هیات نماینـدگان اتاق کرمان بـه عنوان رئیس 
کمیسـیون خدمات فنـی مهندسـی و احداث اتـاق ایـران انتخاب شـد. در دوره دهـم فعالیت 
هیـات نماینـدگان اتـاق کرمـان، جبالبـارزی عضو هیـات رئیسـه، محمـد میرزائیـان رئیس 
کمیسیون توسـعه صادرات و نقوی رئیس کمیسیون سـرمایه گذاری و امور زیربنایی هستند.

 اتاق ایران 19 کمیسیون تخصصی دارد.

ریيس سازمان اداری و استخدامی:

فعلًا برنامه ای برای افزایش حقوق
 در نيمه دوم سال نداریم

چراغ بورس
 بالاخره سبز شد

راه یافتن 3 عضو اتاق کرمان به 
کميسيون های تخصصی اتاق ایران
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خبر
رئيس صدور گواهينامه راهور فراجا:

کلاس های نظری آموزش 
رانندگی اجباری نيست

رئیـس صـدور گواهینامه راهـور فراجـا گفت: 
طبق مصوبـه سـال 1397، بـرای کسـانی که 
قصد شـرکت در پایه های مختلـف گواهینامه 
را دارنـد هیچ الـزام و اجبـاری برای شـرکت در 
کلاس هـای آمـوزش نظـری نیسـت و کامـلًا 
اختیاری اسـت. به گـزارش کاغذ وطـن به نقل 
از ایسـنا، سـرهنگ احمـد کرمی اسـد در یک 
برنامـه رادیویـی در مـورد لغـو اجبـاری بودن 
کلاس هـای آیین نامـه رانندگـی اظهـار کـرد: 
اگرچه این مصوبـه مربوط به سـال 1397 بوده 
اما اطلاع رسـانی درمـورد آن طوری نبـوده که 
برگـزاری کلاس های آمـوزش آیین نامـه برای 
تمـام پایه هـا فعـلًا منتفـی و لغو شـده اسـت. 
وی افـزود: بـر اسـاس آیین نامـه صـدور انـواع 
گواهینامـه رانندگـی مصوبـه هیئـت وزیـران 
در سـال 139۰، هـر کسـی کـه بخواهـد با هر 
نـوع وسـیله نقلیـه در معابـر کشـور رانندگی 
کنـد بایـد گواهینامـه متناسـب با آن وسـیله 
را حتمـاً اخـذ کنـد و لازمـة اخـذ گواهینامـه 
هم طـی آموزش هـای نظـری و عملی اسـت. 
رئیـس صـدور گواهینامه راهـور فراجـا گفت: 
طبق مصوبـه سـال 1397، بـرای کسـانی که 
قصد شـرکت در پایه های مختلـف گواهینامه 
را دارنـد هیچ الـزام و اجبـاری برای شـرکت در 
کلاس هـای آمـوزش نظـری نیسـت و کامـلًا 
اختیاری اسـت. سـرهنگ کرمی اسـد درمورد 
علـت عـدم اطلاع رسـانی ایـن مصوبـه در این 
سـال ها تصریـح کـرد: اطلاع رسـانی در مـورد 
ایـن مصوبـه صورت گرفته بـود اما شـاید برای 
آموزشـگاه های رانندگی مقرون به صرفه نبوده 
که آن را بـه اطلاع متقاضیان برسـانند البته در 
فرم گواهی آمـوزش این موضوع درج شـده و از 
متقاضـی پرسـیده می شـود کـه آیـا تمایل به 
شـرکت در آموزش های نظـری را دارد یا خیر. 
رئیس صدور گواهینامـه راهور فراجـا در ادامه 
صحبت هـای خود با بیـان اینکه بخـش بزرگ 
و عمده هزینه هـای آموزش رانندگـی در همه 
شهرسـتان های کشـور مرتبط با آموزش های 
عملی اسـت، عنـوان کـرد: هـم اکنـون بالغ بر 
22۰۰ آموزشـگاه رانندگی در سراسـر کشـور 
داریم که ظرفیـت خوبی برای فرهنگ سـازی 
انضباط ترافیکی محسـوب می شـوند که البته 
پلیس یک سـری آموزش های تخصصـی را به 
این آموزشـگاه ها و مربیان ارائه داده و سرفصل 
آموزش های نظری و عملی در آموزشـگاه های 
رانندگی توسـط پلیس پیش بینی شـده است. 
سـرهنگ کرمـی اسـد بحث مسـئول سـازی 
آموزشـگاه های رانندگی را از جملـه رویکردها 
و اقدامـات مثبت پلیـس راهور خوانـد و گفت: 
غالب آموزشـگاه های رانندگی نـگاه اقتصادی 
دارند امـا دیـدگاه پلیس بـه این آموزشـگاه ها 
فرهنگ سـازی و ترویـج فرهنـگ صحیـح 
رانندگی اسـت و بـر همین اسـاس، رتبه بندی 
آموزشـگاه های رانندگـی و رتبه بنـدی مربیان 
آموزشـگاه های رانندگـی را بر اسـاس کیفیت 

آموزش هـا انجـام می دهـد.

کمبود شدید نيروی 
انسانی آموزش و پرورش 

در پنج استان
رئیس سـتاد مرکزی سـی و هفتمین اجلاس 
مدیران و روسـای آمـوزش و پرورش، با اشـاره 
بـه کمبـود شـدید نیـروی انسـانی در برخـی 
اسـتان ها، از تدویـن کتـاب اجـلاس سـی و 
هفتـم آمـوزش و پـرورش و اهتمام بـه کمبود 
نیروی انسـانی در این کتـاب خبـر داد و گفت: 
در سیسـتان و بلوچسـتان، اصفهان، خراسـان 
رضـوی، تهـران و خوزسـتان کمبـود شـدید 
نیروی انسـانی داریم. به گـزارش کاغذ وطن به 
نقل از ایسنا، قاسـم احمدی لاشکی در نشست 
خبـری بـه تبییـن جزئیـات سـی و هفتمین 
اجـلاس مدیـران و روسـای آمـوزش و پرورش 
پرداخـت و اظهـار کـرد: مـا در حـال تدویـن 
کتاب اجلاس سـی و هفتم در 1۰ موضوع ارائه 
شـده در این اجلاس هسـتیم. ایـن موضوعات 
ریل گذاری شـده و آنهـا را به روسـای آموزش 
و پـرورش و مدیـران اعلام می کنیم تـا اجرایی 
شـود.    او از کمبـود نیـروی انسـانی بـه عنوان 
یکی از موضوعات مطرح شـده در اجلاس سی 
و هفتم خبر و توضیح داد: مثلا در چند اسـتان 
کمبود شدید نیروی انسـانی داریم. برای مثال 
در سیسـتان و بلوچسـتان، اصفهان، خراسـان 
رضـوی، تهـران و خوزسـتان کمبـود شـدید 
نیروی انسـانی داریم کـه قطعا باید سـناریوی 
متفاوتی برای این اسـتان ها پیش بینی کنیم.    
لاشـکی توضیح داد: در برخی استان ها ممکن 
اسـت آمار جمعیتـی نیروی انسـانی بـه اندازه 
لازم باشد و ما خیلی مشـکل نداشته باشیم. در 
برخی اسـتان ها حتی شـاید مازاد نیرو داشـته 
باشـیم. باید این تراز را هماهنگ کنیـم و برای 
هر اسـتان متناسـب با نیاز، جدب نیرو داشـته 
باشیم. در کتاب اجلاس اینها را ابلاغ می کنیم.   
معـاون حقوقی و امـور مجلـس وزیـر آموزش 
و پـرورش، دربـاره فرآینـد برگـزاری اجـلاس 
سـی وهفتم نیز توضیـح داد: سـال گذشـته از 
سـران سـه قوه، رئیس دو قوه سخنران اجلاس 
بودند کـه بـه اهمیـت جلسـه اضافـه می کرد 
اما امسـال سـعی شـد که بتوانیم نظر مدیران 
آمـوزش و پـرورش را جلـب کنیـم و مدیـران 
آمـوزش و پرورش کشـور تشـکر داشـتند که 
همه توانسـتند نظر دهند و مشـارکت داشـته 
باشـند.  وی افـزود: امسـال مـا حتـی رئیـس 
مجلس دانش آمـوزی را هـم در اجلاس دعوت 
کردیـم. وی در جلسـات اظهار نظر کـرد و این 
یعنی دیده شـدن. در مجموع مخاطبین ما که 
مدیران و روسـای آموزش و پرورش بودند غالبا 

اجـلاس امسـال را موثـر دیدند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: 

ریشه کنی بخش قابل توجهی 
از »فقر مطلق«

وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی گفت: بخـش قابل توجهـی از فقر 
مطلق ریشـه کن شـده اسـت و در تـداوم مسـیر افتخارآفریـن دولت 

مردمـی تـلاش می کنیـم معیشـت مـردم بهبـود یابد. 
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسـنا، سیدصولت مرتضوی به تشریح 
دسـتاوردهای دولت مردمی سـیزدهم در دو سال گذشـته پرداخت و 
با بیان اینکـه رفع فقر مطلـق از حقوق عامـه مردم اسـت، گفت: نظام 
مقدس جمهوری اسـلامی ایران از بدو تأسیس تلاشـی مستمر برای 
تأمین معیشـت و رفاه مردم داشته اسـت.  وی با اشـاره به ناترازی های 
موجـود در حـوزه درآمد و معیشـت، افـزود: تأکید ریاسـت جمهوری 
ریشـه کنی فقـر مطلـق در سـطح کشـور بـوده و در ایـن خصـوص 
اقدامات مختلف و گسـترده ای صورت گرفته اسـت.  وزیر رفاه افزایش 
مستمری خانوارهای تحت پوشش سـازمان بهزیستی و کمیته امداد 
امام خمینـی )ره( و پوشـش فراگیر بیمه هـای اجتماعـی و درمانی را 
از مهم تریـن اقدامات بـرای ریشـه کن  کردن فقـر مطلق عنـوان کرد 
و گفـت: تمـام خانوارهای پشـت  نوبـت در سـازمان بهزیسـتی تحت  
پوشـش قـرار گرفتنـد و یک میلیـون خانـوار تحـت پوشـش به یک 
میلیـون و چهارصد هزار خانـوار افزایش یافـت.  وی با تأکیـد بر اینکه 
تمام سـه دهک اوّل، تحت پوشـش خدمات رایگان درمانی هسـتند، 
اظهار کـرد: در این دو سـال بالغ بـر 3۵ هـزار واحد مسـکونی از محل 
منابع عمومی دولت، کمک های خیرین و نهادهـای انقلابی در اختیار 
مددجویان بهزیسـتی قرار گرفته و ۵6 هزار واحد هم در دست ساخت 
اسـت.  مرتضوی به اثرگذاری کمیته امـداد در ایجاد اشـتغال و تأمین 
درآمد حداقلی برای نیازمندان اشـاره کرد و افزود: در سال جاری 1۰۰ 
هزار نفر در کمیته امـداد به خودکفایی می رسـند.  وزیر تعـاون، کار و 
رفاه اجتماعی گفت: بخش قابل توجهی از فقر مطلق ریشـه کن شـده 
اسـت و در تداوم مسـیر افتخارآفریـن دولت مردمی تـلاش می کنیم 
معیشـت مردم بهبـود یابـد.  وی در برنامه صـف اوّل، سیاسـت کلان 
نظام جمهوری اسـلامی ایـران را توانمندسـازی خانوارهـای نیازمند 
و آسـیب پذیر عنـوان کـرد و افـزود: یکـی دیگـر از برنامه هـای دولت 
اجـرای سیاسـت های تشـویقی در توزیـع کالاهای اساسـی بـود که 
بر حسـب تکلیف مجلس شـورای اسـلامی، وزارت تعـاون، کار و رفاه 
اجتماعی طـرح کالابـرگ الکترونیکی را آغـاز کرده اسـت.  مرتضوی 
پیشـرفت طرح ملّی کالابرگ الکترونیـک را موفق و مطلـوب ارزیابی 
کرد و گفـت: در مرحله جدیـد طرح کالابـرگ با هدف تشـویق مردم 
به خرید 11 قلـم کالای اساسـی، خانوارهـای دهک های اوّل تا سـوم 
با خریـد 2۰۰ هـزار تومـان از یارانه خود مشـمول دریافـت 12۰ هزار 

تومان اعتبار افزایشـی می شـوند.

خبر دست خالی برخی نابینايان از آزمون آموزگاری؟
گزارش

ایسنا
آزمـون اسـتخدامی آمـوزگاری در حالـی هشـتم 
اردیبهشـت مـاه برگـزار شـد کـه از میـان 28 هـزار 
نفـری کـه قـرار اسـت اسـتخدام شـوند، سـهمیه 
معلـولان 8۰۰ نفـر طبق قانـون جذب سـه درصدی 
معلـولان اسـت. بـا اعـلام نتایـج قبـول شـدگان اما، 
برخی معلـولان مدعـی هسـتند علی رغـم قبولی در 
آزمـون، بـه صـرف »نابینایـی« در مرحلـه ارزیابی ها 
»رد« شـده اند، ادعایـی کـه مجلس نیـز بـه آن ورود 
کـرده اسـت امـا آمـوزش و پـرورش ردش می کنـد.

بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، هشـتم 
اردیبهشـت مـاه  بـود کـه آزمـون اسـتخدامی 
آمـوزگاری برگـزار و بـا رقابـت ۵3۰ هـزار داوطلـب 
)در آزمـون اسـتخدامی مـاده 28( مقـرر شـد پس از 
طـی فرآیندها، 28 هزار آموزگار در کشـور اسـتخدام 

ند. می شـو
صحرایـی، وزیـر آمـوزش و پـرورش در ایـن رابطـه 
یکـی از مهمتریـن تحـولات صـورت گرفتـه در 
برگـزاری آزمون امسـال را توجـه به نمـره مصاحبه و 
آزمون هـای ارزیابـی و افزایـش وزن تاثیـر این بخش 
در پذیـرش نهایـی افـراد بـرای حرفـه معلمـی اعلام 
کرده و گفتـه بـود: »بر ایـن اسـاس 4۰ درصـد نمره 
مربوط به آزمـون کتبـی و 6۰ درصد نمـره مربوط به 
آزمون هـای ارزیابی و مصاحبه اسـت کـه دو روز پس 

از اعـلام نتایـج آغـاز خواهد شـد.«

سهمیه معلولان در آزمون استخدامی 
آموزگاری، ۸00 نفر است

امـا بـا توجـه بـه مـاده 1۵ قانـون حمایـت از حقوق 
افـراد دارای معلولیـت کـه در پـی آن دولـت مکلـف 
اسـت حداقـل 3 درصـد از مجوزهـای اسـتخدامی 
) رسـمی،  پیمانـی، کارگـری( دسـتگاه های دولتی و 
عمومـی اعـم از وزارتخانه ها، سـازمان ها، مؤسسـات،  
شـرکت  ها و نهادهـای عمومـی و انقلابـی و دیگـر 
دسـتگاه  هایی کـه از بودجه عمومی کشـور  اسـتفاده 
می کنند به جـز مـوارد ذکر شـده در بندهـای )ت( و 
)ث( ماده )11( ایـن قانون را به افـراد دارای معلولیت 
واجد شـرایط اختصاص دهد، سـجاد صدیقی- مدیر 
پروژه هـای اسـتخدامی وزارت آمـوزش و پـرورش 
چندی پیـش از ظرفیـت 8۰۰ نفری جـذب معلولان 
از طریـق آزمـون آمـوزگاری خبـر داده و در خصوص 
شـرایط جذب معلـولان از طریـق آزمون آمـوزگاری 
گفته بـود: طبق قانـون حـدود 33 درصـد از مجموع 
ظرفیت اسـتخدام در کشـور مربوط به سـهمیه است 
کـه از ایـن بیـن 3 درصـد در هـر آزمونی به سـهمیه 
معلـولان اختصـاص دارد. بنابرایـن داوطلـب دارای 

معلولیـت می توانـد در سـهمیه آزاد و یـا در سـهمیه 
3 درصـدی خـود در هـر آزمونـی شـرکت کنـد. در 
خصـوص آزمون هـای آمـوزش و پرورش هـم همین 
اسـت. در واقـع سـه درصـد از 28 هـزار نفری کـه از 
طریـق آزمـون آمـوزگاری جـذب آمـوزش و پرورش 
می شـوند، بـه معلـولان اختصـاص دارد و ایـن رقـم 

چیـزی در حـدود 8۰۰ نفـر می شـود.
بـه گفتـه صدیقـی شـرایط جـذب معلـولان در این 
آزمون مانند سـایرین اسـت و معلولان نیـز می توانند 
به صـرف احراز شایسـتگی، جذب شـغل آمـوزگاری 
شـوند. از طریق آزمون آمـوزگاری ظرفیـت جذب به 
عنـوان آمـوزگار ابتدایی و آمـوزگار اسـتثنایی وجود 
دارد و معلـولان می توانند به صرف احراز شایسـتگی 
در هر دو مسـیر جـذب شـوند. شـرایط جـذب برای 
آمـوزگار اسـتثنایی نیـز همیـن گونه اسـت، هرچند 
کار بـا دانـش آمـوز اسـتثنایی بـه شـدت سـخت تر 
اسـت و حد توانمندی های معلمین استثنایی از سایر 

معلمین بایـد بالاتر باشـد.

ادعای برخی قبول شدگان آزمون 
استخدامی مبنی بر رد شدن از مرحله 

معاينات پزشکی به دلیل »معلولیت«
علی رغـم تمامـی ایـن اظهـارات، بـه تازگـی برخـی 
نابینایـان مدعـی شـده اند کـه علی رغـم قبولـی در 
آزمون اسـتخدامی اردیبهشـت  ماه، در مرحله معاینه 
و کمیسـیون پزشـکی به دلیـل معلولیـت در بینایی 
رد شـده اند. »شـبنم« یکـی از افـراد دارای معلولیت 
بینایـی، متولـد 1371 و فـوق لیسـانس، از اسـتان 
زنجان در آزمون اسـتخدامی آمـوزش و پرورش برای 
آمـوزگاری با سـهمیه سـه درصـد معلولین شـرکت 
کـرده اسـت. او مدعـی اسـت کـه علی رغـم قبولـی 
در آزمـون، بـه علـت نابینایـی از حضـور در مصاحبه 
شـفاهی منع شـده اسـت: »البته اصلا معاینه نشـدم 
و فقـط در بخش کمیسـیون پزشـکی، بینایی سـنج 
پرسـید چقـدر می توانـی ببینـی کـه آن فرد هـم نه 

پزشـک و نـه نماینـده بهزیسـتی بود«.
»موسـی« نیز متولد 136۵ و دچار آلبینیسم و ضعف 
بینایی اسـت. او هم در اظهاراتی مشـابه با بیان اینکه 
در آزمون اسـتخدامی وزارت آموزش و پـرورش برای 
آموزگاری در شهرسـتان آباده و شـیراز قبول شده ام، 
عنـوان کرد کـه »بـرای برخـورداری از سـهمیه سـه 
درصـد اسـتخدامی معلـولان از سـازمان بهزیسـتی 
نامـه گرفتـم. پـس از شـرکت در آزمـون گفتنـد بـه 
خاطـر ابتلا به »آلبینیسـم« در کمیسـیون پزشـکی 
رد شـدم«. »محمدامین« نیز ساکن اسـتان گلستان 
اسـت و 23 سـال دارد. او دچار کم بینایی شدید است 
که با مـدرک کارشـناس علـوم تربیتی و دانشـجوی 

ارشـد برنامـه نویسـی درسـی در آزمون اسـتخدامی 
وزارت آمـوزش و پرورش شـرکت کرده و قبول شـده 
اما مدعی اسـت: » در کمیسـیون پزشـکی توانمندی 
سـنجش نشـد و تنهـا سـه سـوال پرسـیدند؛ بینایی 
شـما در چه حد اسـت؟ از کـی مبتـلا به کـم بینایی 
هسـتید و چقدر بـه خط بریل مسـلط هسـتید؟ و در 
نهایت هـم گفتند بـه علـت کم بینایی رد شـده اید«.

اعتراض نابینايان و کم بینايان از عدم برخورد 
مناسب تا عدم دعوت برخی قبول شدگان 

برای مصاحبه
سـهیل معینـی، مدیرعامـل شـبکه تشـکل های 
نابینایـان و کم بینایان در مورد مشـکلات افـراد نابینا 
و کم بینـا در فرآیندهـای اسـتخدامی ایـن وزارتخانه 
به ایسـنا می گویـد: از 21 تیرماه بـا آغاز دعـوت افراد 
معلول بـه کمیسـیون های پزشـکی وزارت آموزش و 
پرورش جهت انجـام مرحله اول گزینـش این نیروها 
برای پسـت های آموزگاری ابتدایی عادی و استثنائی 
اخبـار گسـترده ای دال بـر رد افـراد نابینـا و کـم بینا 
منتشـر شـد و بدین ترتیب تشـکل ها جهت پیگیری 

حقـوق نابینایـان و کم بینایـان وارد عرصه شـدند.

چرا قبل از برگزاری آزمون نسبت به عدم نیاز 
جذب آموزگاران نابینا اقدام نشد؟

علـی آذری، عضـو کمیسـیون اصـل 9۰ مجلـس 
شـورای اسـلامی ضمن طرح سـوال از وزیـر آموزش 
و پـرورش در مـورد مشـکلات افـراد نابینـا و کم بینـا 
در فرآیندهـای اسـتخدامی ایـن وزارتخانه، به ایسـنا 
می گویـد: قانـون حمایـت از حقـوق افـراد دارای 
معلولیـت، دولت را مکلف کرده اسـت کـه 3 درصد از 
مجوزهای استخدامی دسـتگاه های دولتی و عمومی 

کـه از بودجه عمومی اسـتفاده می کنند، بـه معلولان 
واجد شـرایط اختصـاص دهد. پیـرو ایـن اذن قانونی 
وزارت آمـوزش و پـرورش در حالی اقدام بـه برگزاری 
آزمـون بـرای اسـتفاده از ظرفیـت معلـولان بـه ویژه 
معلـولان نابینـا و کم بینـا کرده اسـت کـه رفتارهای 
متعـددی در هـر اسـتان نسـبت بـه جـذب معلولان 

دیـده می شـود.
وی افـزود: پـس از برگـزاری آزمـون کتبـی، 
کمیسـیون های پزشـکی اکثـر نابینایـان و کم بینا را 
به علـت معلولیت شـان رد کرده اسـت. در این راسـتا 
به دلیـل رفتار کمیسـیون پزشـکی در نحـوه ارزیابی 
و معاینـه نابینایـان و کم بینایـان از وزیـر آمـوزش 
و پـرورش طـرح سـوال کـردم تـا نسـبت بـه رفتـار 
چندگانـه توضیـح دهـد؛ بـه نظر می رسـد کـه علی 
رغم ایـن اذن قانونی در جذب معلـولان، فقط آزمونی 

در ایـن زمینـه برگـزار شـده اسـت.
ایـن عضـو کمیسـیون اصـل 9۰ مجلـس شـورای 
اسـلامی افزود: سـوالی که مطرح می شـود این است 
که چرا در کمیسـیون های پزشـکی که بعـد از قبولی 
ایـن افـراد تشـکیل می شـود از ظرفیت کارشناسـان 
بهزیسـتی اسـتفاده نمی شـود؟ و از سـوی دیگر چرا 
قبـل از برگـزاری ایـن آزمون نسـبت بـه اعـلام عدم 
نیاز بـه جـذب آمـوزگاران نابینا اقدام نشـده اسـت؟ 
هرچنـد که ایـن سـوالات از وزیـر آمـوزش و پرورش 
مطرح شـده اما هنوز اقدام و پاسـخی دریافت نشـده 

اسـت.
وی تاکیـد کـرد: قـرار نیسـت معلـولان بـه صـرف 
معلولیـت از جامعه طـرد شـوند چراکه به طـور قطع 
آمـوزگاران دارای معلولیـت بیشـتر از آمـوزگاران 
عـادی، دانش آمـوزان دارای معلولیـت را درک 

می کنند. 
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معاون درمان وزارت بهداشت:

راه اندازی 10۶ بيمارستان در دولت سيزدهم
معاون درمان وزارت بهداشـت، درمان و آموزش 
1۰6 بیمارسـتان در دولـت  پزشـکی گفـت:
مردمی راه اندازی و 1۵ هـزار و 399 تخت اضافه 

شـده است.
به گـزارش کاغذ وطن بـه نقـل از ایرنـا، کریمی 
در یک نشسـت خبـری در آسـتانه هفتـه دولت 
افـزود: در دولت سـیزدهم تخت های »ای سـی 
یو« اطفـال از ۵۰۰ تخـت 2 برابر شـده و به هزار 
و ۵۰ تخـت افزایـش یافتـه و سـه هـزار تخـت 
ویـژه نیز بـرای بیمـاران خاص بـه بهره بـرداری 

رسـیده است.
او اظهـار داشـت: کنتـرل کرونـا از مهمتریـن 
دسـتاوردهای دولت مردمی اسـت، به طوری که 
سـازمان جهانی بهداشـت ایران را از کشـورهای 
موفق دنیـا در کنتـرل این بیمـاری اعـلام کرد، 
الان شـرایط خوبـی داریـم و مشـکل جـدی مـا 

نیسـت.
وی افـزود: کمیته کشـوری مقابله بـا کرونا ادامه 
دارد و در مـورد سـایر بیماری هـا نیـز کمیتـه 

پیشـگیری شـکل گرفته اسـت.
کریمـی تصریح کـرد: صـف انتظار برای کاشـت 
حلـزون صفـر شـده و الان 2 هـزار عمل کاشـت 
حلـزون انجـام و جراحـی و لـوازم آنکـه 2۰۰ 

میلیـون هزینه داشـته از سـوی معاونـت درمان 
وزارت بهداشـت تامیـن و در اختیـار بیمـاران 

بصـورت رایـگان قـرار مـی گیرد.
معـاون وزیر بهداشـت بـه اجـرای قانـون تعرفه 
گـذاری خدمات پرسـتاری اشـاره کـرد و گفت: 
سـامانه کارآمد جایگزین سـامانه قاصدک شـده 

و این قانـون در حـال اجرایی اسـت.
کریمی بـا بیان اینکـه 2 هـزار و 8۰۰ پزشـک با 
اولویـت در مناطـق محـروم توزیع شـده اسـت، 
گفـت: در ماه هـای آینده نیـز فـارغ التحصیلان 
جدیـد در اختیـار دانشـگاه های علـوم پزشـکی 

قـرار مـی گیرد.
وی اظهـار داشـت: اعتبـار صنـدوق حمایـت از 
بیمـاران خـاص از پنـج به هفـت همـت افزایش 
یافـت و 1۰7 در ردیـف بیمـاری خاصـی قـرار 

گرفتنـد.
کریمی به اجرای برنامه پزشـکی خانواده اشـاره 
کرد و گفت: ایـن برنامه در ۵9 شـهر بـا 2۰ هزار 
نفر جمعیـت، در حـال اجراسـت و هزینـه های 
بسـتری از مسـیر نظـام ارجـاع رایـگان بـرای 

بیمـاران انجـام می شـود.
وی افـزود: سـه دهـک اول و سـاکنان عشـایر، 
افراد تحت پوشـش بهزیسـتی و کمیتـه امداد و 

استان های بوشهر، خراسـان جنوبی و کردستان 
و زابـل و کهنـوج اگـر از طریـق نظـام ارجـاع در 
مراکـز درمانـی بسـتری شـوند رایـگان درمـان 
می شـوند و فرانشـیز درمانی از 3۰ به 1۵ درصد 

کاهـش یافته اسـت.
وی ادامـه داد:143 مرکـز نابـاروری داریـم و 47 
مرکز سـطح دو نیز راه اندازی کردیـم و در هفته 
دولـت بطور همزمـان رسـما افتتاح می شـوند و 
خدمـات نابـاروری در بخش بسـتری و سـرپایی 
9۰ درصد تحت پوشـش بیمه قرار گرفته اسـت.

 وی اظهـار داشـت: بعـد از همـه گیـری کرونـا 
مهاجرت پزشـکان همه جای دنیـا افزایش یافته 
اسـت ، کادر درمان ما کیفیت خـوب دارند نباید 
اختلاف معیشـتی و دریافتی در پزشـکان ایجاد 
شـود که انگیـزه ای بـرای رفتن داشـته باشـند، 
بایـد تعرفه هـا افزایـش یابـد و در بحـث مالیات 
نیز به خصـوص در مناطـق محروم با پزشـکانی 
که در شـهرهای بـزرگ کار مـی کنند، یکسـان 
نباشـد و پیشـنهاد دادیـم کـه تغییراتـی در این 

زمینـه انجام شـود.
 کریمـی تصریـح کـرد: ارائـه تسـهیلات بـه 
پزشـکانی کـه در مناطق محـروم کار مـی کنند 
نیـز باعـث مانـدگار شـدن پزشـک مـی شـود و 

حقـوق پزشـکان طرحـی حـدود 1۰ میلیـون 
تومـان اسـت کـه خـوب نیسـت و درخواسـت 
کردیـم حـدود ۵ میلیـون تومـان افزایـش یابد.

 وی گفـت: سـقف کارانه نیـز در مناطـق محروم 
برداشـته شـده و تعرفه بخش خصوصی و دولتی 
برای نیروهـای تمام وقت یکسـان شـده و اتفاق 

خوبـی در دولت مردمی اسـت.
 معـاون وزیر بهداشـت در مـورد دسـتورالعمل 
مراکز تـرک اعتیـاد گفـت: ایـن مراکز از سـال 
8۰ فعالیـت دارنـد و نیـاز بـود کـه آییـن نامـه 
آنهـا بازنگـری شـود کـه بـا همـکاری سـتاد 
مبـارزه بـا مـواد مخـدر انجـام شـود و سـامانه 
الکترونیـک بـرای نسـخه نویسـی داروهـای 
ترک اعتیاد ایجاد شـود کـه دارو بر اسـاس چه 
دسـتورالعملی بـرای بیمـار تجویـز مـی شـود 
البتـه ایـن کار بـه شـکل محرمانـه و بر اسـاس 

کـد ملـی انجـام می شـود.
 کریمـی در زمینـه طـب ایرانـی گفـت: حـدود 
4۰۰ فارغ التحصیـل طـب سـنتی داریـم . و اگر 
بیمارسـتانی درمانـگاه طـب سـنتی راه انـدازی 

کنـد ، امتیـاز مـی دهیم.
 وی اظهـار داشـت: مـواردی از طـب سـنتی که 
علمی اسـت باید از مـواردی که فقط ادعا اسـت، 

جـدا شـود و مجلس نیـز در حـال پیگیـری این 
موضـوع بـوده زیـرا ایـن طـب تاثیـر زیـادی در 

سـبک زندگی سـالم دارد.
وی تصریـح کـرد: مـردم بـرای اسـتفاده از طب 
سـنتی و طـب مـدرن بـه سـایت نظام پزشـکی 
مراجعـه کـرده و نـام پزشـک را اسـتعلام کنند.

 به گفته معاون درمـان، 33 هـزار و 2۵ بازدید از 
مراکـز درمانی انجـام شـده و هـزار و 27۰ مرکز 
غیرمجـاز تعطیـل شـد و هـزار و 29 مرکـز بـه 
مراجـع قضایـی و تعزیراتی معرفی شـده اسـت، 
مـردم بایـد قبـل از مراجعـه بـه مرکـز درمانـی 

مربـوط حتمـا اسـتعلام بگیرند.

رنا
: ای

س
عک

در پـی انتشـار دفترچـه انتخـاب رشـته کنکور 
از سـوی سـازمان سـنجش آمـوزش کشـور، 
داوطلبانـی که بـرای آزمـون عملی رشـته های 
هنـر شـرکت کـرده بودنـد، با حـذف دو رشـته 
»مجسـمه سـازی« و »سـینما« دانشـگاه هنـر 
در دفترچه مواجه شـدند که ایـن اتفاق موجب 
نگرانـی متقاضیـان ایـن دو رشـته پرمخاطـب 
گـروه آزمایشـی هنر شـد. در این راسـتا سـید 
سـعید سـید احمـدی زاویـه معـاون آموزشـی 
دانشـگاه هنر بـا تاکیـد بر اشـتباه بـودن حذف 
دو رشـته »مجسـمه سـازی« و »سـینما« از 
دفترچـه انتخـاب رشـته داوطلبان، گفـت: این 
اشـتباه سیسـتمی از سـوی سـازمان سـنجش 
اتفـاق افتـاده اسـت بـه زودی در اصلاحیـه 

دفترچـه رفـع خواهد شـد.
به گـزارش کاغذ وطن بـه نقل از انتخاب، سـید 
سـعید سـید احمدی زاویـه ، ضمـن بیـان این 
مطلـب در واکنش بـه حذف دو رشـته سـینما 
و مجسـمه سـازی دانشـگاه هنـر از دفترچـه 
انتخاب رشـته داوطلبـان کنکـور، اظهـار کرد: 
رشـته سـینما از دهه 4۰ در دانشـگاه هنر دایر 
اسـت و حدود ۵۰ سـال اسـت که ما بـه عنوان 
تنهـا دانشـگاه دولتـی در ایـن رشـته دانشـجو 
پذیـرش می کنیـم بـر این اسـاس سـینما یکی 

از رشـته هـای اصلـی و قدیمـی دانشـگاه هنـر 
اسـت و هیـچ دلیلـی بـرای حـذف ایـن رشـته 

وجـود نـدارد.
زاویـه بـا بیـان اینکـه رشـته هـای سـینما و 
مجسـمه سـازی طی روزهای آتی در اصلاحیه 
دفترچـه کنکور بـه دفترچه بـاز می گردنـد و با 
توجـه به اینکـه هنوز انتخـاب رشـته داوطلبان 
شـروع نشـده اسـت بنابرایـن هیـچ نگرانـی در 

ایـن زمینـه وجود نـدارد.
معـاون آموزشـی دانشـگاه هنـر یـادآور شـد: 
مشـکل حـذف یـک سـری از رشـته هـا در 
دفترچـه انتخـاب رشـته کنکـور فقـط بـه دو 
رشـته مـا یعنـی سـینما و مجسـمه سـازی 
محـدود نمی شـود ا و ایـن مشـکل برای رشـته 

هـای دیگـر هـم اتفـاق افتـاده اسـت.

سـخنگوی کمیسـیون بهداشـت و درمـان 
تکلیـف  تعییـن  ضـرورت  بـر  مجلـس 
همسان سـازی حقـوق بازنشسـتگان کـه باعث 
حفظ سـرمایه اجتماعـی نظام می شـود، تأکید 

کـرد.
به گـزارش کاغذ وطـن به نقـل از ایلنا، سـلمان 
اسـحاقی در نشسـت علنـی امـروز )دوشـنبه 
3۰ مـرداد مـاه( مجلـس شـورای اسـلامی بـا 
اشـاره بـه سـهمیه بندی بنزیـن گفت: مشـکل 
مـا در کشـور ایـن اسـت کـه قانـون منطقه ای 
اجـرا نمی شـود و زمانـی کـه قانـون در مجلس 
تصویب می شـود، مجـری قانون دسـتورالعمل 
و آیین نامه هـای آن را بـرای کلان کشـور بـه 
گونـه ای می نویسـد کـه مناطـق محـروم را 
متضـرر می کنـد.  نماینـده مـردم قائنـات و 
زیرکـوه در مجلـس ادامـه داد: سـهمیه بندی 
بنزین همان طـوری که در کلانشـهرها اجرایی 
و عملیاتـی می شـود، در مناطـق محـروم نیـز 
ماننـد خراسـان جنوبـی نیـز اجرایی می شـود. 
همچنیـن در مـورد سـهمیه آرد نیـز اگـر 
بخواهیـم صرفه جویـی را مدنظـر قـرار دهیـم، 
آن را به اسـتان های محروم تسـری داده و مردم 
این اسـتان ها را بـا تهران یکـی می بینیـم.  وی 
افزود: معـاون اول رئیس جمهـور ورود خوبی به 

موضـوع سـهمیه بندی بنزین داشـتند امـا باید 
تأکید شـود کـه در اسـتان های محـروم فاصله 
زیادی بین جایگاه های سـوخت وجـود دارد که 

بـاز هـم مـردم را متضـرر خواهـد کرد. 
اسـحاقی خطـاب بـه ذوالنـوری عضـو هیـات 
رئیسـه مجلـس کـه ریاسـت جلسـه را برعهـده 
داشـت، گفـت: موضـوع سـهمیه بندی آرد 
مـردم اسـتان های محـروم را متضـرر کـرده و 
ناراحتی آن هـا را در پی داشـته، نباید اجـازه داد 
سـرمایه اجتماعی در اسـتان های محروم از بین 
بـرود بلکـه بایـد آن را تقویـت کرد.  سـخنگوی 
کمیسـیون بهداشـت و درمـان مجلـس بـر 
ضـرورت تعییـن تکلیـف همسان سـازی حقوق 
بازنشسـتگان که باعث حفظ سـرمایه اجتماعی 

نظـام می شـود، تأکیـد کـرد.

بــه گــزارش کاغــذ وطــن بــه نقــل از انتخاب، 
معــاون فنــاوری و تحقیقــات وزیــر بهداشــت 
ــر در  ــول عم ــی و ط ــه زندگ ــد ب ــت: امی گف
بیــن شــهروندان ایرانــی در مقایســه بــا 
ســال های گذشــته 1۵ تــا 2۰ ســال افزایــش 

ــت. ــه اس یافت
معــاون تحقیقــات و فنــاوری وزیــر بهداشــت 
ــجوی  ــر دانش ــال حاض ــت: در ح ــار داش اظه
مــا بایــد در تولیــد علــم و دانــش نقــش 
ــم  ــده عل ــرف کنن ــا مص ــد و تنه ــن باش آفری

نباشــند .
او بــا اشــاره بــه اینکــه مــا بایــد در کشــور علم 
ــان  ــم، بی ــل کنی ــروت تبدی ــه ث ــش را ب و دان
داشــت: بــه هیــچ عنــوان پذیرفتنــی نیســت 
ــازی  ــکده داروس ــا دارای دانش ــور م ــه کش ک
باشــد امــا دارو را وارد کنیــم و از طــرف دیگــر 
ــواد  ــا م دانشــکده شــیمی داشــته باشــیم ام

ــم. ــن کنی ــه را از خــارج تامی اولی
معــاون وزیــر بهداشــت گفــت : تمــام 
ــد  ــور بای ــی کش ــی و پژوهش ــات علم تحقیق
بــه ســمتی ســوق داده شــود کــه در راســتای 

ــد. ــردم باش ــکل م ــل مش ح
وی ادامــه داد: در دانشــگاه نســل چهــارم 

ــرای مــردم و حــل مشــکلات آنهــا اهمیــت  ب
ــد در  ــم بای ــا ه ــتند و م ــل هس ــادی قائ زی
راســتای تحقــق دانشــگاه نســل چهــارم 

حرکــت کنیــم.
ــام  ــرد: تم ــح ک ــئول تصری ــام مس ــن مق ای
تــلاش مــا بایــد بــه گونــه ای باشــد کــه علــم 
را متناســب بــا زمــان خــودش بیاموزیــم و در 
حــال حاضــر بایــد در راســتای علــوم جدیــد 
هماننــد هــوش مصنوعــی و ژن درمانــی 
حرکــت کنیــم. معــاون فنــاوری و تحقیقــات 
ــی و  ــه زندگ ــد ب ــت: امی ــت گف ــر بهداش وزی
ــی در  ــهروندان ایران ــن ش ــر در بی ــول عم ط
ــا 2۰  ــته 1۵ ت ــال های گذش ــا س ــه ب مقایس

ــت. ــه اس ــش یافت ــال افزای س

دانشگاه هنر: 

رشته های »سينما« و »مجسمه سازی« به 
دفترچه کنکور باز می گردند

ضرورت تعيين تکليف همسان سازی 
حقوق بازنشستگان

معاون وزیر بهداشت:

 اميد به زندگی در ایران 15 تا 20 سال 
افزایش یافت

کاغذ جامعه
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رشته های»سينما« و 
»مجسمه سازی« به 
دفترچه کنکور باز 

می گردند
در پی انتشار دفترچه انتخاب رشته کنکور 
از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، 
داوطلبانی که برای آزمون عملی رشته های 
هنر شرکت کرده بودند، با حذف دو رشته 
»مجسمه سازی« و »سینما« دانشگاه هنر 
در دفترچه مواجه شدند که این اتفاق موجب 
نگرانی متقاضیان این دو رشته پرمخاطب 
گروه آزمایشی هنر شد. در این راستا معاون 
آموزشی دانشگاه هنر با تاکید بر اشتباه بودن 
حذف دو رشته »مجسمه سازی« و »سینما« 
از دفترچه انتخاب رشته داوطلبان، گفت: این 
اشتباه سیستمی از سوی سازمان سنجش 
اتفاق افتاده است به زودی در اصلاحیه دفترچه 

رفع خواهد شد.
دکتر سید سعید سید احمدی زاویه در گفت و 
گو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب در واکنش به 
حذف دو رشته سینما و مجسمه سازی دانشگاه 
هنر از دفترچه انتخاب رشته داوطلبان کنکور، 
اظهار کرد: رشته سینما از دهه 4۰ در دانشگاه 
هنر دایر است و حدود ۵۰ سال است که ما به 
عنوان تنها دانشگاه دولتی در این رشته دانشجو 
پذیرش می کنیم بر این اساس سینما یکی از 
رشته های اصلی و قدیمی دانشگاه هنر است و 
هیچ دلیلی برای حذف این رشته وجود ندارد. 
او در ادامه تاکید کرد: ما همانند سایر دانشگاه ها 
از چند ماه پیش درخواست و مستندات خود را 
برای پذیرش دانشجو در رشته سینما و مجسمه 
سازی به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام 
کردیم و اشتباه این سازمان بود که رشته ها را 
در دفترچه ذکر نکرده است. معاون آموزشی 
دانشگاه هنر خاطرنشان کرد: اگر هم درخواست 
ما برای پذیرش در رشته ای از نظر سازمان 
سنجش با مشکل مواجه بود، باید به ما اطلاع 
می دادند اگر چه ما هیچ مشکلی برای پذیرش 
دانشجو در رشته های فوق نداریم. دکتر زاویه با 
بیان اینکه رشته های سینما و مجسمه سازی 
طی روزهای آتی در اصلاحیه دفترچه کنکور 
به دفترچه باز می گردند و با توجه به اینکه 
هنوز انتخاب رشته داوطلبان شروع نشده است 
بنابراین هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد. 
معاون آموزشی دانشگاه هنر یادآور شد: مشکل 
حذف یک سری از رشته ها در دفترچه انتخاب 
رشته کنکور فقط به دو رشته ما یعنی سینما و 
مجسمه سازی محدود نمی شود و این مشکل 

برای رشته های دیگر هم اتفاق افتاده است.

کارگردان ایرانی برنده 
بهترین فيلم نامه مستند 

جشنواره تاتنهام شد
رامین حسین پور نویسنده و کارگردان و 
کانسپچوال آرتیست و آهنگساز ویدئو آرت 
»صورتگر« برنده بهترین فیلم نامه مستند 
فستیوال بین المللی جوایز فیلم پادشاه تاتنهام 
در ماه اوت شد. به گزارش ایرنا، هدف جشنواره 
جوایز فیلم پادشاه، شناخت افراد خلاق و 
با استعداد است و در خصوص جوایز هر 
دوماه، شش اثر را گلچین می کند و در آخر 
سال میلادی در تمام شهرهای اروپایی به 
نمایش می گذارد و یک اثر منتخب جشنواره 
می شود و در مطبوعات کشور انگلستان 
مطرح می شود و جایزه نقدی به نفر اول 
فستیوال تعلق می گیرد. ویدئو آرت صورتگر 
به نویسندگی، کارگردانی و آهنگسازی رامین 
حسین پور در آخرین دستاورد، برنده نشان 
افتخار بهترین کارگردانی لندن و بهترین 
ویدئو تلفیقی جشنواره هنری برلین شد و 
دیگر دستاورد این ویدئو آرت برنده شدن در 
بیش از 4۰ فستیوال بین المللی در بخش های 
طراحی صحنه، تهیه کنندگی، کارگردانی، 
نویسندگی، معماری، تمدن، کانسپت، بهترین 
خواننده، آهنگسازی، نوازندگی، موسیقی 
متن، بهترین موزیک ویدئو، فیلم کوتاه مستند 
در شهرهایی چون نیویورک، لس آنجلس، 
کالیفرنیا، لاس وگاس، بودن، ازمیر، پاریس، 
مونیخ، آمستردام، رم، مسکو، پراگ، زاگرب 
و استکهلم را در کارنامه هنری خود همراه 
 IMDb دارد. ویدئو آرت صورتگر در فهرست
جزو ۵۰ اثر برگزیده این سایت معتبر 
سینمایی در ژانر مستند قرار گرفته است و 
سایت IMDb ,رامین حسین پور را بعنوان 
هنرمندی دارای چندین استعداد معرفی 
کرده است. »صورتگر« سال 14۰۰ تحت 
مجوز دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی ساخته شده و آهنگسازی، تنظیم، 
خوانندگی و نوازندگی گیتار الکتریک آن نیز 
برعهده رامین حسین پور بوده است. رامین 
حسین پور دانش آموخته معماری، موسیقی 
و سینماست که در حوزه معماری به عنوان 
طراح ،مدرس،نویسنده و در حوزه موسیقی 
به عنوان شاعر، آهنگساز، تنظیم کننده و 
نوازنده شناخته می شود. وی همچنین در 
حوزه سینما نیز به عنوان نویسنده، کارگردان، 
تهیه کننده و همچنین کانسپچوال آرتیست 
شناخته شده است و تقدیر شده در مجله 
 Euro Art house Cinema Day
است. دیگر عوامل ویدیوآرت »صورتگر« 
عبارتند از مدیر برنامه هنری: محمد نظری، 
، تدوینگر: احسان واثقی، تیریدی آرتیست: 
حجت شعبانی، مدیر فیلم برداری: علی 
احسانی، مجری دکوراسیون: مهدی حکمت، 
هلی شات: امید احمدزاده و رسول کیان پور، 
عکاس هنری: محمد حسامیان، بازیگران: 
فاضل مصلی نژاد و داود اسدالهی، عضو تیم 
موسیقی: نیما نواپور و با تقدیر از فرید رضائیان 

و بهروز طباطبائی.

»سرزمين کهن«
پخش می شود یا نمی شود؟

برخی مسـئولان تلویزیون در حالـی طی ماه های گذشـته از پخش 
سـریال »سـرزمین کهن« خبر داده بودند کـه حالا بعد از گذشـت 
چند ماه، هنـوز خبـری از جزئیات پخـش این مجموعه نیسـت و از 
طرفی کمال تبریـزی، کارگردان این سـریال هم اعلام کرده اسـت 

صحبتـی با او درباره پخش نشـده اسـت.
به گزارش ایسـنا، »سـرزمین کهن« عنـوان سـریال تاریخی کمال 
تبریزی اسـت که مدت 1۰ سـال اسـت پرونـده اش مـدام روی میز 

مدیران صداوسـیما باز و بسـته می شـود.
رئیـس مرکز سـیما فیلم در اردیبهشـت مـاه امسـال با نام بـردن از 
سـریال »سـرزمین کهـن« در میـان مجموعه هایـی که قرار اسـت 
سـال 14۰2 از تلویزیون پخش شـوند، از آماده سـازی سریال کمال 
تبریزی برای رسـیدن بـه آنتن خبـر داده بـود اما همچنـان خبری 

از پخـش این مجموعه نیسـت.  
کمـال تبریـزی به تازگـی  دربـاره  آخریـن وضعیـت پخش سـریال 
»سـرزمین کهـن« به ایسـنا گفتـه اسـت: »هیـچ خبری نیسـت و 
فقـط اعـلام می کننـد کـه می خواهیـم آن را پخـش کنیـم امـا بـا 
مـن صحبتی نشـده اسـت.« از همان زمـان که پخش قسـمت های 
ابتدایی »سـرزمین کهن« صدای اعتـراض قوم بختیـاری را درآورد 
و به تغییر چند مدیر در زمان ریاست سـیدعزت الله ضرغامی منجر 
شـد تا امروز که پیمان جبلی بر مسـند کار اسـت، روسـای سازمان 
صداوسـیما هـر از چندگاهـی حداقـل در کلام تـلاش کرده انـد، با 
دادن وعده هایی دربـاره پخش این سـریال، پول رفتـه از بیت المال 
و تلاش از کف رفته عوامل تولیـد را زنده کنند، امـا در عمل تاکنون 
که این مهم محقق نشده اسـت. مهر ماه سـال 96 و در دوره ریاست 
عبدالعلی علی عسـکری بود که صداوسـیما تلاشـی دوبـاره را برای 
پخش »سـرزمین کهن« از سـر گرفت. در همین راسـتا شـبکه سه 
سـیما اعلام کرد، سـریال »سـرزمین کهن« کمال تبریزی با توجه 
به تغییـرات و بازنگری هایی کـه در آن صورت گرفتـه، آماده پخش 
شـده اسـت. حتـی اعـلام شـد عنـوان سـریال نیز بـه »سـرزمین 
مادری« تغییـر کرده اسـت. اما بـا وجود جلسـات متعـددی که در 
سـه سـال )از سـال 93( با نخبگان، چهره های فرهنگی و همچنین 
نماینـدگان قوم بختیـاری صـورت گرفـت، باز هـم این سـریال در 
زمـان مشـخص شـده روی آنتـن نرفت کـه هیـچ، هیزم ایـن آتش 

هم بیشـتر شـد.
ماجـرا از ایـن قـرار بـود کـه تعـدادی از نماینـدگان حوزه هـای 
بختیاری نشـین در همـان زمـان با معـاون وقـت سـیما و قائم مقام 
سـازمان صداوسـیما دیدار داشـتند و دغدغه هایشـان را نسـبت به 
ضـرورت حفظ وحـدت ملی و احتـرام به همـه اقوام مطـرح کردند. 
چنین بـود که مقـرر شـد بازپخش سـریال »سـرزمین کهـن« هم 
متوقـف شـود و از آن سـال بـه بعـد تلویزیـون دیگـر تلاشـی برای 
پخـش این اثـر نکـرد، یـا حداقـل خبـری در ایـن زمینه رسـانه ای 

نشـد.  
در نهایت بعـد از اعـلام پیمان جبلـی،  رئیـس مرکز سـیمافیلم در 
اردیبهشـت ماه امسـال با نام بردن از سـریال »سـرزمین کهن« که 
قرار اسـت در سـال 14۰2 از تلویزیون پخش شـوند، از آماده سازی 
سـریال کمال تبریزی برای رسـیدن به آنتـن خبر داده بـود اما پس 
از آن  درباره وضعیت پخش این سـریال از آنتن صداوسـیما، خبری 

اعلام نشـده است.

فیلم های سیاسی در جشنواره نماينده دارندخبر
گزارش

مهر

بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، نشسـت خبـری 
چهلمین جشـنواره فیلـم کوتاه تهـران به دبیری 
مهـدی آذرپنـدار صبـح  3۰ مـرداد در بـاغ زیبـا 

برگـزار شـد.
آذرپنـدار در ابتـدای ایـن نشسـت بیان کـرد: در 
بخـش بین الملـل بـرای شـما پنهـان نیسـت که 
سـال گذشـته بـا فشـارهای خارجـی هـم برای 
عـدم برگـزاری جشـنواره در زمـان مقـرر مواجه 
بودیـم. این موضـوع در فضای رسـانه ای 1۰ برابر 
شـد. از چنـد جا هـم ابلاغیـه بـرای ما آمـده بود 
در فضای داخلـی در این مورد اغراق شـد و حتی 
برخـی گفتنـد آکادمـی اسـکار امتیـاز مـا را لغو 

کـرده که ایـن اخبـار کـذب بود.
او یـادآور شـد: این رکوردشـکنی نشـان می دهد 
در ایـن بخـش اغـراق شـده بـود و جشـنواره 
فیلـم کوتـاه تهـران بـه عنـوان بین المللی تریـن 
رویـداد شـناخته شـده و بـرای اولیـن بـار ایـن 
تعـداد آثـار بـه دسـت مـا رسـیده اسـت. حتـی 
در جشـنواره های بین المللـی مشـهور هـم ایـن 
تعـداد، عـدد مهـم و قابـل اهمیتی اسـت. بخش 
بین الملـل ما شـامل فیلم هـای بین المللی اسـت 
و فیلم هـای داخلـی را پذیـرش نمی کنیـم، پس 
ایـن عـدد در سـطح جهانـی عـدد مهمی اسـت.

دبیـر چهلمیـن جشـنواره فیلـم کوتـاه تهـران 
بـا بیـان اینکـه در بخـش بین الملـل 2 جایـزه 
»حقیقـت جویـان« و »راه ابریشـم« را اضافـه 
کردیم، توضیـح داد: دنبال این فضـا بودیم که در 
بخش بین الملل اگر آثاری هسـتند کـه بر خلاف 
هژمونی امـروز در پی منعکس کـردن حقیقت ها 
هسـتند یک جایزه مضمونی داشـته باشیم. »راه 
ابریشـم« هـم به ایـن دلیـل اسـت کـه از فضای 
همجـواری اسـتفاده کنیـم. ایـن جایـزه یـادآور 
آن فضای مبادلاتی اسـت که پیشـتر کشـورهای 
زیادی در آن وجـود داشـته و امـروز توجه مان را 

بـه کشـورهای همسـایه و همجـوار داریم.
آذرپندار دربـاره آمار کشـورهای شـرکت کننده 
در جشنواره چهلم، افزود: بیشـترین کشوری که 
برای مـا اثر فرسـتاده بـه ترتیـب، اسـپانیا، هند، 

فرانسـه، آمریکا، چین و ... اسـت.
او اظهـار کـرد: اتفاقـی کـه امسـال رخ داد ایـن 
اسـت کـه سـایت مـا بـه 12 زبـان فراخـوان را 
منتشـر کـرد. ایـن اقدامـی بـود بـرای اینکـه 
مرزهـای بین المللـی جشـنواره را گسـترش 

بدهیـم. مثـلا شـاید در سـال های گذشـته ایـن 
تعـداد اثـر از اسـپانیا نداشـتیم. سـعی کردیـم 
اقتضائـات بین المللـی را رعایت کنیـم و به نظرم 
هنـوز راه زیـادی داریـم چـون ایـن جشـنواره 

اعتبـار زیـادی دارد.
دبیر جشـنواره فیلـم کوتـاه تهـران تاکیـد کرد: 
امـروز کشـور مـا صاحـب سـرمایه ای در حـوزه 
جشـنواره ها اسـت. در بخـش بین الملـل سـعی 
کردیـم پلتفرم هـای بین المللـی را گسـترش 
بدهیـم. اتفـاق مهـم دیگـر کـه امسـال رخ داد 
ایـن بـود کـه جشـنواره های مـورد تأیید اسـکار 
اکثـرا بـا دریافت پـول اثـر می پذیرنـد، بـا توجه 
بـه اینکـه مـا در دریافـت پـول مشـکلاتی داریم 
ایـن موضـوع در سـال های گذشـته رخ نـداده 
بود اما مـا امسـال موفق شـدیم از میانـه دریافت 
آثـار، آثار را بـا دریافت پـول بپذیریـم. امیدواریم 
از سـال آینده بتوانیم این مسـیر را بهتـر برویم و 

بـرای جشـنواره درآمدزایـی داشـته باشـیم.
آذرپنـدار در ادامـه سـخنان خـود مطـرح کـرد: 
جشـنواره هـر چـه بیشـتر بـه گسـتردگی ایران 
نزدیـک باشـد، چـه در حـوزه فیلمسـازان و چـه 
مضامیـن، خـوب اسـت. ما سـال گذشـته توفیق 
داشـتیم آثاری با مضامیـن مختلف ایران داشـته 
باشـیم اما در بخش فیلمسـازان این اتفاق خیلی 
رخ نـداده بود. امسـال نـه اینکـه خط ویـژه ای را 
برای فیلم هـای شهرسـتانی باز کنیم امـا از میان 
فیلم های هم سـطح به فیلمسـازان شهرستان ها 
توجه می کنیم. خیلـی از بچه هایی کـه در تهران 
فیلـم می سـازند همـان بچه هـای شهرسـتان 
هسـتند امـا بـه دلیـل سـهولت فیلمسـازی در 
تهران بـه اینجـا آمده اند امـا ارزش این اسـت که 
پذیـرای فیلم هـای شهرسـتانی باشـیم. امسـال 
شـاهد یـک تغییـر سـهم جزیی هسـتیم، سـال 
گذشـته حـدود 3۰ درصـد بـرای تهـران بـود 
امسـال این آمار 26 درصد شـده اسـت. این روند 
سـرمایه گذاری مـا که آغاز شـده اگر سـالی چند 
درصد هـم این موازنـه را تغییر دهد خوب اسـت.

او در بخـش دیگـری از ایـن نشسـت بـه ارائـه 
آمـاری در خصوص آثـار ارائه شـده از شـهرهای 
مختلـف پرداخـت و توضیـح داد: فیلمسـازان 
تهران 47۰ اثـر، اصفهـان 1۵4، فـارس 11۵ اثر 
و ... بـرای مـا فرسـتاده اند. در بخش فیلمسـازان 
خانم و آقا 29۵ فیلمسـاز خانم داشـتیم و 1492 
فیلمسـاز مرد داشـتیم که ایـن معادل آمار سـال 
گذشـته اسـت. نکته مهم این اسـت کـه رویکرد 

جشـنواره فیلـم کوتـاه تهـران بومی گرایـی در 
ژانر خواهـد بود. سـال گذشـته فضای ژانـر را در 
جشـنواره تجربه کردیـم و بنـا بر بازخـوردی که 
دریافـت کردیم به نظـر آمد ایـن فضا بایـد ادامه 
پیـدا کنـد و البتـه در جشـنواره تنوع ایجاد شـد 
و دوسـتان از ایـن فضـا تـا حد زیـادی اسـتقبال 

کردنـد.
دبیر جشـنواره چهلـم فیلـم کوتاه تهـران، اظهار 
کرد: امسـال تـلاش ما ایـن اسـت کـه در فضای 
ژانـر بومی گرایـی داشـته باشـیم و نبایـد تقلیـد 
یـک به یـک از آثـار ژانـری غرب داشـته باشـیم. 
البته تاکنـون فیلم هـای خوبـی برای ما رسـیده 
اسـت. سـال گذشـته حضـور فیلم هـای کمدی، 
فانتـزی، وحشـت و... در جشـنواره مشـهود بود.

آذرپنـدار بـا اشـاره بـه توجـه ویـژه بـه بخـش 
عکس در این دوره از جشـنواره، بیـان کرد: یک 
تفاوتی که جشـنواره امسـال دارد حـوزه عکس 
اسـت کـه آن را جدی تـر پیگیری کردیم. سـال 
گذشـته نمایشـگاهی داشـتیم که امسـال به آن 
فضای رقابتـی دادیم و آثـار زیادی به ما رسـید. 
همیشـه یک رکـن انجمـن، عکـس بوده اسـت 
البتـه این موضـوع گاهـی مهجـور واقع شـده و 
مـا سـعی می کنیم بـه ایـن حـوزه توجـه کنیم. 
داشـتن یک رویداد مسـتقل در حـوزه عکس در 
انجمـن حتما اتفاق درسـت تری اسـت امـا فعلا 
بـا امکانـات موجـود چنیـن ظرفیتـی را تدارک 
دیدیـم کـه بالـغ بـر 8۰۰ عکـس بـه دسـت ما 
رسـیده اسـت. فیلم هـای تولیـدی مـا در ایـن 
دوره 3۰7 اثـر اسـت کـه بـا توجـه به سیاسـت 

افزایـش تولیـد کـه در انجمـن تولیـد می شـود 
در آن بخـش هـم شـاهد یـک افزایـش بودیـم 
کـه امیدواریـم بـه رونـق فیلمسـازی در کشـور 

منجر شـود.
مدیرعامـل انجمـن سـینمای جوانـان دربـاره 
ز  ا دوره  یـن  ا بـرای  مدنظـر  نشسـت های 
جشـنواره، گفـت: سـال گذشـته نشسـت هایی 
داشـته ایم و طراحـی مـا ایـن اسـت که امسـال 
1۰ نشسـت داشـته باشـیم کـه شـکل نوعـی 
خواهـد داشـت. بخـش ورک شـاپ ها همیشـه 
یـک بخـش جـدی بـوده اسـت و در نظـر داریم 
از بهترین هـا دعـوت کنیم تـا در این نشسـت ها 

حضـور داشـته باشـند.
او دربـاره فیلم هـای اقلیت هـای جنسـی بیـان 
کرد: آنچـه تحت عنـوان ال جـی بی تـی تعریف 
می شـود در جشـنواره ما جایـی نخواهد داشـت. 
بـه دلیل توجـه بیـش از حدی کـه گاهی بـه این 
آثـار در جشـنواره های دیگـر می شـود و نسـبت 
بـه آنهـا دوپینـگ می شـود بـا تعـداد زیـادی 
فیلم هـای شـبیه بـه هـم مواجـه می شـوید کـه 
هر جشـنواره ای برای آن خـط ویژه ای بـاز کرده 
اسـت. این یـک رونـد غیـر عادی بـرای کسـانی 
اسـت کـه چنیـن آثـاری می سـازند و رزومـه 
سـاخته می شـود. مـا ترجیـح می دهیـم جـزوی 
از این پروسـه نباشـیم و همچنان جشـنواره این 
خـط قرمـز را دارد، البته امسـال هم اثـر کمتری 
در این حـوزه به مـا رسـید. درباره کودک کشـی 
هـم همـان سیاسـت را داریم. ایـن 2 موضـوع به 

عنـوان خـط قرمـز ما اسـت.

هر
س: م

عک

کاغذ فرهنگ و هنر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س فاق
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق قان

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 14۰26۰319۰91۰۰1146 هی ــر رای ش ــمی براب رس
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
حــوزه ثبــت ملــک شــهر عنبرآبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم فاطمــه توکلــی  
فرزنــد مــراد علــی  بشــماره شناســنامه 739صــادره از عنبرآبــاد در ششــدانگ یــک  بــاب مغــازه 
تجــاری بــه مســاحت 44,۵ متــر مربــع پــلاک - فرعــی از 48 - اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــلاک 3 - فرعــی از 48- اصلــی قطعــه یــک واقــع در عنبرآبــاد عبــاس آبــاد بخــش 4۵ کرمــان 
خریــداری از مالــک خانــم فرخنــده امیــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه  ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــن  ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ص
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب آگهــی ب
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــلیم ،اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س فاق
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق قان

رســمی برابر رای شــماره 14۰26۰319۰91۰۰۰686- 14۰2/۰3/17 هیــات اول موضوع قانون 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت تعیی
ــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســیف  ــاد تصرفــات مالکان ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهر عنبرآب
اله ســفید آبــادی  فرزنــد چهارشــنبه  بشــماره شناســنامه 32۰ صــادره از عنبرآباد در ششــدانگ 
ــع پــلاک - فرعــی از۵۰- اصلــی مفــروز و مجــزی  ــه مســاحت 313 متــر مرب ــه ب ــاب خان یــک  ب
ــداری  ــر خری ــوار باهن ــاد بل ــع در عنبرآب ــک واق ــه ی ــی قطع ــی از ۵۰- اصل ــلاک  - فرع شــده از پ
از مالــک آقــای عــوض نوزائــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
ــه صــدور ســند  ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب دو نوبــت ب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
ــاه  ــک م ــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت دو م
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم ،اعت ــخ تس از تاری
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س فاق
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق قان
ــوع  ــات اول موض ــماره 14۰26۰319۰91۰۰۰947هی ــر رای ش ــمی براب رس

ــد ســند رســمی مســتقر در  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق قان
ــم  ــه بلامعــارض متقاضــی خان ــاد تصرفــات مالکان واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهر عنبرآب
ــاد در  ــادره از عنبرآب ــنامه 6۰6۰۰۰46۰1 ص ــماره شناس ــا بش ــد غلامرض ــی  فرزن ــده درین نوی
یــک بــاب خانــه   بــه مســاحت 398متــر مربــع پــلاک - فرعــی از 46 - اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک - فرعــی از 46- اصلــی قطعــه یــک واقــع در عنبرآبــاد شــهرک نارنــج خریــداری 
از مالــک شــرکت کشــت وصنعــت  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
ــاه  ــک م ــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت دو م
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم ،اعت ــخ تس از تاری

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س فاق
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی برابــر رای شــماره 14۰26۰319۰91۰۰۰8۵1هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 

ــه  ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
بلامعــارض متقاضــی خانــم حبیبــه جرجنــدی مقــدم کلجــک  فرزنــد اکبــر بشــماره شناســنامه 
ــع پــلاک  ــه مســاحت 197 متــر مرب ــه  ب ــاب خان ــاد  در یــک ب 6۰6۰17899۵ صــادره از عنبرآب
- فرعــی از 46- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از 46 - اصلــی قطعــه یــک واقــع 
در عنبرآبــاد شــهرک نارنــج  بخــش 4۵ کرمــان  خریــداری از مالــک ظهــر علــی رئیســی محــرز 
ــی  ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ــده اســت. ل گردی
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
ــد ســند رســمی  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 341۰-14۰1 هی ــر رای ش براب

وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک شــهر عنبرآبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حمید الــه اللهــی  فرزنــد اکبر 
بشــماره شناســنامه 88۵ صــادره از در یــک بــاب خانــه  بــه مســاحت ۵98,3 متــر مربــع پــلاک - 
فرعــی از 49 - اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از 49- اصلــی قطعــه یــک واقــع در 
ــاد خیابــان رســالت  خریــداری از مالــک آقــای محمــود کنــت محــرز گردیــده اســت. لــذا  عنبرآب
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14
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 هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر آرا صــادره هیئــت حــل اختــلاف موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ثبت

شهرســتان زرنــد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت؛ لــذا مشــخصات 
ــت  ــب در دو نوب ــل به منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــه شــرح ذی ــورد تقاضــا ب ــان و امــلاک م متقاضی
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه 1۵ روز آگهــی می شــود در صورت ــه فاصل ب
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

ــد  ــی 3۰9۰۵2۵968 صــادره از زرن ــد مل ــه شناســنامه شــماره ۵6 ک ــی ب ــه اقبال ــم فاطم  1-خان
ــع  ــه مســاحت 721۵,94 مترمرب ــاغ پســته ب ــگ مشــاع از شــش دانگ ب ــد قاســم در ســه دان فرزن
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 7672 اصلــی واقــع در بخــش 13 کرمــان بنشــانی: زرنــد - اراضی 

زرندوئیــه خریــداری از مالــک رســمی خانــم بهجــت تهامــی زرنــدی
ــی 3۰9۰492369  ــد مل ــماره 7 ک ــنامه ش ــه شناس ــدی ب ــی پورزرن ــد تهام ــید احم ــای س  2-آق
ــه مســاحت  ــاغ پســته ب ــد ســید اکبــر در ســه دانــگ مشــاع از شــش دانگ ب ــد فرزن صــادره از زرن
ــان  ــع در بخــش 13 کرم ــی واق ــلاک 7672 اصل ــروز و مجــزی شــده از پ ــع مف 721۵,94 مترمرب

ــدی ــم بهجــت تهامــی زرن ــک رســمی خان ــداری از مال ــه خری ــد - اراضــی زرندوئی بنشــانی: زرن
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند. شناسه آگهی: 1۵۵2194

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــک  ــش دانگ ی ــی ش ــدود اختصاص ــد ح ــت تحدی ــی درخواس ــون متقاض  چ
ــش  ــع در بخ ــی واق ــی از 18۰7 اصل ــلاک 11 فرع ــماره پ ــه ش ــاغ ب ــه ب قطع
38 کرمــان )فیروزآبــاد(. بــه مســاحت 2۵۰4۰/96 مترمربــع نیــاز بــه 
ــون ثبــت هــم میســر  ــاده 1۵ قان ــل م ــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذی تحدی
نمی باشــد؛ لــذا حســب درخواســت شــماره 9497 مورخــه 14۰2/۵/2۵ مالک 

ــون  ــه اســتناد تبصــره ۵ قان آقــای حمیــد ملک شــاهی بدین وســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن ب
ــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح چهارشــنبه مورخــه 14۰2/6/22 در  مزب
ــور  ــه مالــک )مالکیــن( امــلاک مجــاور رقبــه مزب ــذا ب ــه عمــل خواهــد آمــد؛ ل محــل شــروع و ب
اخطــار می گــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک حاضــر و در صــورت 
ــر  ــی ب ــه کس ــام و چنانچ ــک انج ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری ــدم مراجع ع
ــه  ــراض ب ــون )اعت ــاده 2۰ قان ــق م ــر طب ــراض داشــته باشــد ب ــی آن اعت ــوق ارتفاق حــدود و حق
ــاه  ــد( و ظــرف یــک م ــه اداره ثبــت اعــلام و تســلیم نمای ــد اعتــراض خــود را ب ــدا بای حــدود ابت
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت بــه دادگاه تقدیــم نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت 
ــی مســموع  ــه ادعای ــاد شــده هیچ گون ــت ی ــس از گذشــت مهل ــی اســت پ ــد. بدیه تســلیم نمای

ــود . ــد ب نخواه
 تاریخ انتشار روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۵/31

سعید نظری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ........................................

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــک  ــش دانگ ی ــی ش ــدود اختصاص ــد ح ــت تحدی ــی درخواس ــون متقاض  چ
ــش  ــع در بخ ــی واق ــی از 18۰7 اصل ــلاک 7 فرع ــماره پ ــه ش ــاغ ب ــه ب قطع
38 کرمــان )فیروزآبــاد(. بــه مســاحت 9431۰/۵۰ مترمربــع نیــاز بــه 
ــون ثبــت هــم میســر  ــاده 1۵ قان ــل م ــد حــدود دارد اعمــال تبصــره ذی تحدی
نمی باشــد؛ لــذا حســب درخواســت شــماره 9497 مورخــه 14۰2/۵/2۵ 
ــه  ــد حــدود آن ب ــای حمیــد ملک شــاهی بدین وســیله آگهــی تحدی ــک آق مال

اســتناد تبصــره ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبــح چهارشــنبه 
مورخــه 14۰2/6/22 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد؛ لــذا بــه مالــک )مالکیــن( املاک 
مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار می گــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلام در محــل وقــوع ملــک 
ــام و  ــک انج ــی مال ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ــه مجاوری ــدم مراجع ــورت ع ــر و در ص حاض
ــاده 2۰  ــق م ــر طب ــد ب ــته باش ــراض داش ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــدود و حق ــر ح ــی ب ــه کس چنانچ
قانــون )اعتــراض بــه حــدود ابتــدا بایــد اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اعــلام و تســلیم نمایــد( 
ــم نمــوده و گواهــی  ــه دادگاه تقدی ــراض، دادخواســت ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م و ظــرف ی
ــه  ــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیچ گون آن راب

ــود . ــد ب ــموع نخواه ــی مس ادعای
تاریخ انتشار روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

سعید نظری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ........................................

آب را 
هَدر ندهیم
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کاغذ ورزشسه شنبه 31 مردادماه 14۰2
خبر

فوتباليست های نابينا 
سهميه پارالمپيک 

پاریس را کسب 
می کنند؟

تیـم ملـی فوتبـال نابینایـان در حالـی بـه 
مسابقات جهانی بیرمنگام انگلیس اعزام شد 
کـه در آخرین فرصت برای کسـب سـهمیه 
پارالمپیـک پاریس بایـد در مرحله مقدماتی 
با تیم های برزیـل، مراکـش و مکزیک رقابت 

کنـد.
به گزارش کاغذ وطـن به نقل از ایسـنا، جواد 
فلفلـی در ارزیابـی از وضعیـت تیـم فوتبـال 
نابینایـان و کم بینایـان بـرای شـرکت در 
مسـابقات جهانی بیرمنـگام انگلیـس اظهار 
کرد: این مسـابقات بـا حضور 16 تیـم برگزار 
می شـود که تیم ایران در مرحلـه مقدماتی با 
تیم های برزیـل )قهرمـان پارالمپیـک ریو و 
توکیو(، مکزیک و مراکش )سـوم پارالمپیک 
توکیو( هم گروه اسـت که برای صعود از گروه 
خود کار بسیار سختی را پیش رو داریم. البته 
با جوانگرایـی که در تیـم انجام دادیـم ناامید 
نیسـتیم و تلاش بر این اسـت که بـا تلفیقی 
از بازیکنـان بـا تجربه و جـوان بهتریـن بازی 
خـود را ارائـه دهیـم تـا سـهمیه را دوبـاره از 
دسـت ندهیـم. او دربـاره علت خـط خوردن 
بهـزاد زادعلی اصغـر، کاپیتـان پیشـین تیم 
ملی فوتبال نابینایان از تیم ملـی اظهار کرد: 
برای این کـه بتوانیـم بهترین عملکـرد را در 
انگلیـس داشـته باشـیم سـعی کردیـم تنها 
کسـانی را به تیم ملی دعوت کنیم که از نظر 
شـرایط روحی و روانی، انگیزشی و فنی آماده 
شرکت در این مسـابقات باشند که متاسفانه 
زادعلی اصغر چنین شـرایطی را برای حضور 

در تیـم ملی نداشـت.
سـرمربی تیـم ملـی فوتبـال نابینایـان 
خاطرنشـان کـرد: دوره قبـل بـا وجـود ایـن 
کـه نایـب قهرمـان آسـیا شـدیم و سـهمیه 
پارالمپیـک توکیـو را کسـب کردیـم امـا 
متاسـفانه کمیته ملـی پارالمپیـک این تیم 
را اعـزام نکـرد، امیـدوارم ایـن دوره بـا وجود 
این که کار سـختی را پیـش رو داریم آخرین 
شـانس حضورمان را در پارالمپیک از دسـت 
ندهیـم. فلفلـی در پایـان با اشـاره بـه اولین 
بازی ایران برابـر مکزیک، قهرمان پارالمپیک 
توکیو، افـزود: برای آماده سـازی تیـم فوتبال 
نابینایان 9 مرحله اردو پشـت سـر گذاشتیم 
و تیم در شـرایط بسـیار خوبی بسـر می برد، 
هر چند عبور از سـد تیم مکزیک بـه راحتی 
امکان پذیر نیسـت اما برای رسـیدن به هدف 

با تمـام تـوان رقابـت خواهیـم کرد. 

حذف 2 وزنه بردار مرد از 
تيم ملی

2 وزنه بـردار از تیم ملـی مردان بـرای حضور 
در قهرمانـی جهـان 2۰23 خـط خوردنـد و 

ترکیـب نهایی ایران مشـخص شـد.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، 
طبق اعلام فدراسـیون جهانی وزنه بـرداری، 
فدراسـیون های ملی تا روز دوشـنبه فرصت 
دارنـد، اسـامی نهایـی ورزشـکاران خـود را 
بـرای حضـور در قهرمانـی جهان عربسـتان 
تایید کنند. هم چنین باید قبل از مسـابقات، 
نفراتـی که قرار اسـت وزن کشـی مسـابقات 
شـرکت کننـد امـا در رقابـت اصلی شـرکت 
نکنند، مشـخص کنند. البته برای ایران همه 
نفـرات روی تختـه مسـابقات هـم می روند.

تیـم مـردان ایـران بـا 1۰ وزنه بـردار در ایـن 
مسابقات شـرکت می کند و نواب نصیرشلال 
سـرمربی تیـم ملـی تکلیـف دو نفـری را که 
بایـد کنـار می رفتند، مشـخص کرد. بـر این 
اساس، ایوب موسـوی در دسته 96 کیلوگرم 
و امیـر عزیـزی در دسـته 1۰9 کیلوگـرم به 

قهرمانـی جهـان نمی روند.
دسته 81 کیلوگرم: حسین سلطانی
دسته 89 کیلوگرم: مصطفی جوادی

دسـته 96 کیلوگـرم: امیر حقوقـی و محمد 
زارعـی

دسـته 1۰2 کیلوگرم:  رضـا دهدار و رسـول 
ی معتمد

دسـته 1۰9 کیلوگرم: مهدی کرمی و پیمان 
ن جا

دسـته 1۰9+کیلوگرم:علـی داودی و آیـت 
شـریفی

در تیـم زنـان هـم شـش وزنه بـردار حضـور 
دارند و همان شـش نفر در حـال حاضر تایید 
شـده اند. بـا این حـال طبـق اعلام کـوروش 
باقری سـرمربی تیم ملی زنان، ممکن اسـت 
تا زمـان اعـزام، کاهـش نفـرات رخ دهـد اما 
همه چیـز به عملکـرد وزنه بـرداران تـا زمان 

اعزام بـه قهرمانی جهـان بسـتگی دارد.
در حـال حاضـر تنهـا تغییـر در تیـم زنـان 
تغییر دسـته وزنی یـک نماینده ایران اسـت 
و ریحانـه کریمـی از دسـته ۵9 کیلوگـرم به 

دسـته 64 کیلوگـرم آمده اسـت.
اسـامی اعضای تیـم ملـی وزنه بـرداری زنان 

ایـران:
دسـته 64 کیلوگرم: ریحانه کریمی و فاطمه 

کشاورز
دسته 76 کیلوگرم: الهه رزاقی

دسـته 81 کیلوگرم: الهام حسـینی و پریسـا 
علی ر نو

دسته 87 کیلوگرم: زینب شیخ حسن ارباب
مسـابقات قهرمانـی جهـان 2۰23 از 17 
شـهریور در شـهر ریـاض عربسـتان آغـاز 
می شـود و یکـی از مراحـل اصلـی کسـب 
سـهمیه المپیـک پاریـس اسـت. نفراتی که 
به دنبال حضـور در المپیک پاریس هسـتند 
حتما باید در قهرمانی جهان 2۰23 شـرکت 
کنند در غیر این صـورت المپیـک پاریس را 

از دسـت می دهـد.

ملی پوش تنيس ایران: 

فدراسيون حتی یک زمين 
اختصاصی برای خود ندارد

ملی پـوش تنیس ایران دربـاره وضعیـت امکانات فدراسـیون گفت: 
از سـازمان تجهیز و نگهـداری اماکـن ورزشـی گلایـه دارم چرا که 
حتی یـک زمیـن هـم بـه فدراسـیون و تنیسـورهای آن اختصاص 

نداده اسـت.
به گزارش کاغـذ وطن به نقـل از ایرنا، حمیدرضا نـداف در خصوص 
صعود تیـم ملی تنیـس ایران بـه گـروه 2 جهانـی اظهار داشـت: تا 
اینجا بـا ورود به گـروه 2 جهانی نتیجـه خوبی گرفتیـم و امیدواریم 
نـگاه کمیتـه ملـی المپیـک و مدیران نیـز نسـبت به تنیـس تغییر 
کند. این سـطح از رقابت جدیـت بسـیاری دارد زیرا بـا برترین های 
جهان رو بـه رو هسـتیم. امیدواریم در قرعه کشـی گـروه 2 جهانی، 
شـانس بیاوریـم و بـا پیـروزی در نخسـتین دیـدار در ایـن گـروه 

ماندگار شـویم.
او ادامـه داد: بـه نظـرم کارهـای خـوب یـک مدیـر را بایـد گفـت؛ 
اگـر به 1۰ سـال گذشـته نـگاه کنیـم متوجه می شـویم کـه تحول 
خوبی در رشـته ما ایجـاد شـده اسـت. وزارت هم اگر یـک حمایت 
اساسـی کنـد، میزبانی هـای مـا و پیشـرفت تنیسـورها نیز بیشـتر 
می شـود. تنهـا رشـته ای  بودیـم که بـا یـک میزبانـی، نماینـدگان 
4۰ کشـور خارجی را بـه ایـران آوردیم که این مسـئله نـه تنها یک 
تبلیغات بسـیار خوبـی اسـت، از نظر اقتصـادی هم بسـیار می تواند 

موثر باشـد.
ملی پوش تنیـس ایران با اشـاره به امتیـاز و جایـگاه جهانی خودش 
عنوان کـرد: من تا سـال 2۰19 در جایـگاه بین المللـی 8۰۰ بودم و 
قبل از مـن، تنها یک نفـر دیگر به این جایگاه رسـیده بـود. به خاطر 
کرونا و آسـیب دیدگی که داشـتم، توانسـتم برای ایران مثبت واقع 
شـوم. اولیـن برنامه مـن این اسـت کـه بتوانـم بـه جایـگاه جهانی 
گذشـته ام بازگـردم و پس از آن بـرای بالا بـردن جایگاه شـخصی و 

ملـی تـلاش می کنیم.
وی افزود: تـلاش زیادی کردم تـا بازیکنان جوان  این رشـته متوجه 
شـوند که می توانند به هر موفقیتی برسـند و اگر بازیکنـان دیگری 
مثـل مـن توانسـته، پـس آنهـا هـم می تواننـد. وقتـی مسـابقات 
بین المللـی در ایـران برگزار شـد، بچه ها توانسـتند جایـگاه جهانی 
کسـب کننـد و متوجه شـدند که این مسـئله چیز سـختی نیسـت 
اما با وجود مشـکلات اقتصـادی، سـفر و رقابت برای بچه ها سـخت 
اسـت و اگر بتوانیـم میزبانی هـای بیشـتری بگیریـم، می توانیم هر 
روز ایـن جایـگاه را بالاتر ببریـم و نمود بیشـتری در تنیس داشـته 

. شیم با
نداف درباره مشـکلات اقتصادی رشـته تنیس گفت: مـن گله دارم 
که سـازمان تجهیز و نگهداری اماکن ورزشـی، حتـی یک زمین هم 
به فدراسیون و تنیسـورهای آن اختصاص نداده است. کوچک ترین 
کاری کـه مدیران ورزشـی بـرای کنتـرل هزینه ها می تواننـد انجام 
دهند این اسـت که هزینه اجـاره زمیـن را از روی دوش مـا بردارند 
که حداقل ملی پوشـان برای تمرین، سـاعتی ۵۰۰ هـزار تومان پول 
پرداخت نکنند. بـه طور قطع تنیس، رشـته پرهزینه ای اسـت. ولی 
بیشـتر کشـورهای دنیا تلاش می کنند تا فشـار و هزینـه را حداقل 

برای ملی پوشـان کم تـر کنند. 

خبر پرسپولیس مهاجم خارجی می خواهد
گزارش

ایسنا
بازیکـن پیشکسـوت پرسـپولیس معتقـد اسـت اگـر 
آل کثیـر و مغانلـو از پرسـپولیس نمی رفتنـد مشـکلی 
از نظـر مهاجم نداشـت اما بـا رفتن ایـن 2 بازیکـن باید 
یک مهاجم خوب خارجـی بگیرد تا لیسـت بازیکنانش 

تکمیل شـود.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، اسـماعیل 
حلالـی در ارزیابـی از عملکـرد تیـم پرسـپولیس برابـر 
آلومینیـوم و تراکتور اظهار کرد: پرسـپولیس در شـروع 
فصـل شـکل مناسـبی نداشـت کـه البتـه این مسـاله 
طبیعی اسـت چـون از بدنسـازی وارد لیگ شـده بود و 
بازیکنان از آمادگـی بالایی برخوردار نبودند. متاسـفانه 
یکی از مشـکلاتی که اکثر تیم هـا با آن مواجه هسـتند 
نبود برنامه ریـزی و اجرای درسـت آن اسـت، به طوری 
که برنامـه ای که روی کاغذ نوشـته می شـود قابـل اجرا 
نیسـت و ایـن مشـکلات زیـادی را بـرای تیم هـا ایجاد 

می کنـد.
او گفـت: یـک مربـی از زمـان بدنسـازی تا شـروع لیگ 
تقریبـا 2 ماه فرصـت دارد کـه بازیکنـان خـود را از نظر 
بدنـی و روحـی و روانی برای لیـگ آماده کند کـه اگر به 
مربی اجـازه دهند کـه براسـاس برنامه ریزی خـود تیم 
را آمـاده کنـد، شـرایط بهتـری رقـم خواهد خـورد. به 
همین دلیل پرسـپولیس در هفته اول شـکل مناسـبی 

نداشـت.

ایـن بازیکـن سـابق پرسـپولیس تصریـح کـرد: بـازی 
پرسـپولیس با تراکتور به نسـبت آلومینیوم بهتر شـده 
بود و به اعتقاد مـن بازی به بازی روند پرسـپولیس بهتر 
می شـود. البته تنها کار خوب یحیـی گل محمدی برای 
پیشـگیری از آسـیب دیدگی بازیکنـان ایـن اسـت کـه 
فشـار زیادی به بازیکنـان وارد نشـود و سـعی می کنند 
آرام آرام حرکـت کننـد و در عیـن حـال 3 امتیـاز را از 
دسـت ندهند. قطعـا هفته بـه هفته شـاهد بـازی های 

بهتـری از پرسـپولیس خواهیـم بود.
حلالـی یکـی از مشـکلات پرسـپولیس را مسـائل 
سـخت افزاری و نداشـتن زمیـن اختصاصـی عنـوان 
کـرد و گفـت: تیم هایـی مثـل اسـتقلال و پرسـپولیس 
که هـواداران زیـادی دارند بـه جایـی این که بـه دنبال 
جـذب بازیکـن خارجـی باشـند، بایـد چنـد زمیـن 
اختصاصـی بـرای خـود بگیرنـد و زیر سـاخت خـود را 
درسـت کننـد. عیـب اسـت بـرای چنیـن تیم هایی که 
بـه دنبال اجـاره زمیـن از دیگران باشـند. هـر روز مربی 
از نبود زیرسـاخت می نالد. همین مسـئله سـبب شـده 
کـه در بحـث درآمدزایـی نیز مشـکل داشـته باشـند و 

هزینه هـای آن هـا بیشـتر از خرجشـان اسـت.
ایـن بازیکـن پیشکسـوت پرسـپولیس در پاسـخ بـه 
این پرسـش کـه لیـگ را تـا بـه امـروز چگونـه دیدید؟ 
تصریـح کـرد: امسـال برخـلاف فصـل گذشـته تعـداد 
گل های زده شـده در اول فصل بیشتر اسـت و این روند 
نشـان می دهـد کـه تیم هـا بیشـتر کار هجومـی انجام 

می دهنـد. بـه اعتقاد مـن تا بـه امـروز لیگ خـوب و پر 
گلـی داشـتیم.

حلالـی همچنین دربـاره نقـاط ضعف پرسـپولیس در 
2 دیـدار اخیـرش، گفـت: درسـت اسـت پرسـپولیس 
دروازه بـان خوبی چـون بیرانونـد را دارد اما نیاز اسـت 
از وجـود یـک دروازه بـان دیگـر بهره منـد شـود تـا در 
صورت بروز هرگونه  آسـیب دیدگـی دغدغه ای در این 
زمینه نداشـته باشـد. البته آن چـه که در حـال حاضر 

بـرای پرسـپولیس ضـرورت دارد بهـره گرفتـن از یک 
مهاجم خـوب خارجی اسـت، اگـر آل کثیـر و مغانلو از 
پرسـپولیس نمی رفتند مشـکلی از نظر مهاجم نداشت 
امـا بـا رفتـن ایـن دو بازیکـن باید یـک مهاجـم خوب 
خارجـی بگیـرد تـا لیسـت بازیکنانـش تکمیل شـود. 
البتـه رونـد پرسـپولیس تـا بـه امـروز راضـی کننـده 
و خـوب بـوده و در ادامـه لیـگ قطعـا شـرایط بهتری 

خواهد داشـت.

سنا
: ای

س
عک

طهماسبی، سرمربی تيم ملی ووشو بانوان: 

پس از پیکارهای جهانی جوانگرايی می کنیم
سـرمربی تیم ملی ووشـو بانـوان در بخش 
سـاندا با بیان اینکه به کسـب مدال طلا در 
بازی های آسـیایی امیدوار هسـتیم، گفت: 
بـه طـور قطـع پـس از مسـابقات جهانـی 
آمریـکا، جوانگرایی در تیـم رخ خواهد داد.

بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایرنا، 
راضیـه طهماسـبی بـه تشـریح شـرایط 
تیم ملـی ووشـو بانـوان در بخش )سـاندا( 

پرداخـت.
ووشـو ایـران در سـال جـاری می بایسـت 
در بازی هـای آسـیایی هانگژو و مسـابقات 
جهانـی آمریـکا بـه میـدان بـرود و در 
جسـتجوی تکرار افتخارات گذشـته است.

زیـر  در  را  گفت وگـو  ایـن  مشـروح 
: نیـد ا می خو

شـرایط تيـم پـس از برگـزاری چند 
مرحلـه اردو چگونـه اسـت؟

اکنـون در روزهـای پایانـی اردوی ششـم 
هسـتیم و 2 اردوی دیگـر تـا اعـزام بـه 
بازی هـای آسـیایی داریـم. خوشـبختانه 
لهـه و  شـرایط نفـرات خـوب اسـت و ا

شـهربانو کـه ترکیب 2 نفـره تیم سـاندای 
مـا در هانگـژو را تشـکیل می دهنـد، بدون 
مصدومیـت و در آمادگـی کامـل تمرینات 

را پیگیـری می کننـد.
ترکيـب تيـم اعزامـی بـه جهانـی 
مشـخص  زمانـی  چـه  آمریـکا 

؟ د می شـو
در جهانـی سـه سـهمیه داریم که سـهیلا 
و الهـه منصوریـان فیکـس شـده اند. طـی 
روزهـای آتـی نیـز یـک انتخابـی بیـن 
شـهربانو و صدیقه دریایی داریـم تا تکلیف 
نفـر سـوم مشـخص شـود. روال مـا بـرای 
شـناخت ترکیب اصلـی، همـواره برگزاری 
انتخابـی بـوده اسـت و اکنون ایـن فرصت 
در اختیـار صدیقـه دریایـی قـرار گرفته تا 
شـانس خـود را بـرای رسـیدن بـه ترکیب 

امتحـان کنـد.
تعویق یک سـاله بازی های آسـيایی 

برای شـما خوب بود یـا بد؟
ای کاش همـان سـال گذشـته برگـزار 
می شـد. مـا قهرمانـی کشـور و انتخابـی را 

برگزار کـرده و پنج مـاه نیـز در اردو بودیم 
کـه بازی هـای آسـیایی یکسـال بـا تاخیر 
مواجـه شـد. آن زمـان الهـه در اوج بـود و 
یکسـال در چیـن تمرین داشـت. حـالا که 
دیگـر فاصلـه ای تـا ایـن مسـابقات نمانده 
همـه مـا عـزم خـود را بـرای موفقیـت در 

هانگـژو جـزم کرده ایـم.
با تمامی این تفاسـير ترکيـب تيم را 

می شد از قبل تشـخيص داد.
ببینید مـا بعـد از لغـو بازی های آسـیایی، 
دوباره قهرمانی کشـور و انتخابی گذاشتیم 
تـا شـاید پدیـده ای رونمایـی شـود و 
بازیکنانـی کـه فیکـس شـده بودنـد نیـز 
هیـچ حرفـی نداشـته و دوبـاره در انتخابی 
شرکت کردند. وقتی سـانداکار در انتخابی 
برنـده می شـود، حقـش اسـت در ترکیـب 

قـرار بگیـرد.
سـاندای بانـوان در طـول بازی هـای 
آسـيایی تنهـا یـک طـلا توسـط 
آزادپـور داشـته و نماینـدگان چين 
اجـازه ندادند دیگـر به طلا برسـيم. 

امسـال را چگونـه می بينيـد؟
چین که مهد ووشـوی جهان اسـت امسال 
می خواهـد بـه عنـوان میزبان تمـام طلاها 
را از آن خود کنـد. حتی در جلسـه مربیان 
و سرپرسـتان بـا مسـئولان ورزش کشـور، 
کیومرث هاشمی سرپرسـت وزارت ورزش 
عنـوان کـرد کـه چیـن می خواهـد بـه 
رکـورد 2۰۰ مـدال طلا برسـد. ایـن یعنی 
کار بسـیار سـختی برای رسـیدن به مدال 

طـلا داریم.
تجربـه  شـهربانو  و  الهـه  امـا 
گران بهایـی دارنـد و وقتش رسـيده 

کـه بـه طـلا برسـند.
ــرده و  ــازی ک ــا ب ــا چینی ه ــا ب ــه باره اله
ــا همــان حریــف چینــی  در هانگــژو نیــز ب
روبــه رو می شــود کــه در بازی هــای 
ــرد. روی  ــارزه ک ــا او مب ــی ب ــیایی قبل آس
ضعف هــای الهــه خیلــی کار کردیــم و 
ــد  ــن دو خواهــر بتوان امیــدوارم یکــی از ای

ــوند. ــی ش ــژو طلای در هانگ
به نظـر شـما وقـت آن نرسـیده پـس از 

بازی هـای آسـیایی و جهانـی آمریـکا تیم 
سـاندای بانوان با جوانگرایی مواجه شـود؟

قطعـا ایـن اتفـاق رخ می دهد چراکـه خود 
الهه و شـهربانو نیـز عنـوان کرده اند سـال 
آخر حضورشـان در تیم ملی اسـت. همین 
حالا سـانداکاران جوان و بسـیار توانمندی 

مثل سوگند سـین کاهی، یاسـمن باقرزاده 
و دیانـا رحیمی داریـم که اسـتعداد بالایی 
دارنـد و قطعـا در مسـابقات قهرمانـی 
بزرگسـالان آسـیا کـه سـال آینـده برگزار 
می شـود، می تواننـد در ترکیـب تیـم ملی 

قـرار بگیرند.
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مس رفسـنجان در هفته ی سـوم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای 
مس رفسـنجان به مصاف تیم تازه لیگ برتری شـد ه ی شمس 

آذر قزوین می رود.
به گزارش کاغـذ وطن، هفته  ی سـوم لیـگ برتر روز سه شـنبه 
31 مـرداد یا یک دیدار برای نماینده ی کرمان شـروع می شـود.
مس رفسنجان در هفته ی سوم لیگ از ساعت 19 در رفسنجان 

به مصاف تیم شـمس آذر قزوین می رود.
رفسـنجانی ها که از 2 بـازی قبل خود 2 تسـاوی کسـب کردند 
حالا به دنبال اولین پیروزی در شـهر خود در مقابل شـمس آذر 
قزوین تیم تازه لیگ برتری شـده، هسـتند. یک تسـاوی و یک 
شکسـت ره آورد تیم قزوینی از 2 دیدار قبلـی در تجربه ی لیگ 
برتری شـان اسـت. آنها روز سه شـنبه مهمان مس رفسـنجانی 
خواهند بـود کـه در ایـن بـازی محکـوم به پیـروزی با سـاکت 
الهامی اسـت تا جبران 2 بـازی نه چندان خوب گذشـته خود را 
داشته باشند. بازی 2 تیم سـاعت 19 و در ورزشـگاه شماره ی 2 
صنعت مس رفسنجان برگزار می شـود و از شبکه استانی مرکز 
کرمان نیز پخـش زنـده دارد. ایـن بـازی در حالی در ورزشـگاه 
شـماره ی 2 صنعت مس رفسـنجان برگزار می شـود کـه تصور 
می شـد با شـروع فصل جدیـد و واگذاری اسـتادیوم شـماره ی 
1 توسـط شـرکت صنایـع مـس بـه باشـگاه مس رفسـنجان 
مشکلات نارنجی پوشان رفسـنجانی که در ورزشـگاه شماره ی 
2 وجود داشـت دیگر تکرار نشـود، امـا واگذار نکردن ورزشـگاه 
شـماره ی 1 توسـط شـرکت مس آن هم در بازی های لیگ برتر 
یکی از مشـکلاتی اسـت که در ادامـه ی فصل گریبان مسـی ها 

را خواهـد گرفت.

10 بازیکن بومی در مس رفسنجان داریم
روابط عمومی باشـگاه مس رفسـنجان در واکنش به خبری که 
در خصوص جـذب 2 بازیکن جوان غیربومـی در فضای مجازی 
منتشـر شـد اعلام کرد:»این باشـگاه از حضور 1۰ بازیکن بومی 

در ترکیبش بهـره می برد.«
در ادامه آمده اسـت: »بـا آغاز رقابت های فصـل جدید لیگ برتر 
فوتبال کشور و در راسـتای سیاست های باشگاه مس رفسنجان 
مبنی بـر بومی گرایـی و اسـتفاده از ظرفیت ها و اسـتعدادها در 

ترکیب تیم مس رفسـنجان، در ایـن فصل شـاهد حضور بیش 
از 1۰ نفـر از بازیکنان بومی رشـد یافته در تیم های پایه باشـگاه 

در تیم فوتبال بزرگسـالان مس رفسـنجان هستیم.«
محمدحسـین کریـم زاده، علی اصغـر صادقی نسـب، ابوالفضل 
شعبانی، محمدحسین رمضانی، محمدحسـین هرندی، فرنام 
عرب، مهـران حیدری، امیرحسـین علیـزاده، محمـد اکبری و 
علی زمانـی از جمله بازیکنان بومی تیم فوتبال مس رفسـنجان 

در فصل جدید هسـتند.

بازیکـن پیشـین تیم هـای سـپاهان و اسـتقلال بـر 
ایـن اعتقـاد اسـت کـه ایـن تیم هـا در فـاز تهاجمـی 
توانمند هسـتند که همین مسـئله می تواند بـازی روز 

چهارشـنبه آنهـا را جذاب تـر کنـد.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از تسـنیم، احمـد 
جمشیدیان، درباره شـروع لیگ برتر و شـش امتیازی 
شـدن سـه تیـم سـپاهان، اسـتقلال و پرسـپولیس 
گفـت: قابـل پیش بینـی بـود کـه هـر سـه تیـم لیگ 
را بـا شـرایط خوبی شـروع کننـد و مدعیـان قهرمانی 
هـم همین سـه تیـم هسـتند. در این بیـن تراکتـور با 
وجـود سـرمایه گذاری خوبـی کـه انجـام داد شـروع 
خوبی نداشـته اسـت. البته در مورد اسـتقلال هم باید 
بگویم که آنهـا فراتـر از حد تصـور ظاهر شـدند، چون 
اسـتقلال پیش فصل خوبی نداشـت و درگیـر برخی از 

حاشـیه ها و مشـکلات بـود. شـاید بعـد از یـک باخت 
همه چیز در اسـتقلال خراب شـود، ولی پرسـپولیس 

و سـپاهان ثبـات بیشـتری دارند.
وی در مورد تقابل سـپاهان و اسـتقلال در هفته سـوم 
لیـگ برتـر و اینکه شـانس کدام یـک برای برد بیشـتر 
اسـت، تصریح کرد: اسـتقلال و سـپاهان در فاز دفاعی 
مشـکل دارنـد و نباید منتظـر یک بـازی بـدون گل و 
کسـل کننده باشـیم، چـون هـر 2 تیـم در دیدارهای 
اخیـر در فـاز هجومی عملکـرد خوبـی داشـته اند. این 
بازی در اصفهان برگزار می شـود و طبیعتاً شـانس برد 
سـپاهان بیشتر از اسـتقلال اسـت، ولی نباید فراموش 
کـرد کـه جـواد نکونـام نشـان داده اسـت کـه مقابـل 
تیم های بـزرگ می تواند بـه خوبـی روزنه هـا را ببندد 

و از ضدحمـلات اسـتفاده کند.

جمشيدیان، بازیکن پيشين تيم های سپاهان و استقلال: تلاش مسی های رفسنجان برای اولين پيروزی فصل

استقلال و سپاهان در فاز دفاعی مشکل دارند
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تـا اینجـای کار کشـتی ایـران از مسـابقات جهانی، چهـار عنـوان قهرمانی 
را بـه خـود اختصـاص داده و بـا ایـن پیشـینه بـه اسـتقبال مهم تریـن و 
اصلی تریـن مسـابقه جهانی کـه در بلگـراد برگزار می شـود، خواهـد رفت.

به گزارش کاغذ وطـن به نقل از تسـنیم، با اتمام مسـابقات کشـتی فرنگی 
قهرمانـی جوانـان جهـان، پرونـده نیمـی از رقابت هـای جهانی کشـتی در 
سـال 2۰23 بسـته شـد و طی 2 ماه آینده نیز 2 مسـابقه جهانـی دیگر در 
2 رده سنی بزرگسـالان و امید پیش روسـت که اولی در صربسـتان برگزار 

خواهد شـد و دومـی مکانش نامعلوم اسـت.
اسـتانبول ترکیه و امان اردن طـی یک ماه اخیـر در 2 رده سـنی نوجوانان 
و جوانـان آزاد و فرنگی از مسـابقات جهانـی UWW میزبانـی کردند که 

عنـوان قهرمانی هـر چهـار مسـابقه از آن تیم های ایران شـد.
تیم کشـتی آزاد نوجوانان بـا 2 طلا، 2 نقـره و 2 برنز و مجمـوع 1۵6 امتیاز 
در ترکیـه قهرمان جهان شـد. تیـم فرنگـی نوجوانـان نیز با یـک طلا، یک 

نقـره و 2 برنز و کسـب 113 امتیاز بـه عنوان قهرمانی رسـید.
تیم کشـتی آزاد جوانـان نیـز در اردن موفق به کسـب عنـوان قهرمانی با 4 
طلا، 2 نقـره و یک برنـز و کسـب 16۵ امتیاز شـد و تیم کشـتی فرنگی نیز 
با 3 طلا، 2 نقره و یـک برنز و 162 امتیاز بـر بام قهرمانی جهان ایسـتاد. در 
عین حال که به واسـطه کسـب چهار طلا و داشتن 6 فینالیسـت، قهرمانی 
جوانـان آزادکار باکیفیت ترین قهرمانـی در بین چهار تیم بـود و آنها امتیاز 
بیشـتری هم نسـبت بـه سـایر تیم هـای کشـورمان به دسـت آوردنـد، اما 

قهرمانـی فرنگـی کاران جـوان نیـز زودهنگام تریـن قهرمانی ایـران بود که 
به واسـطه عملکرد فوق العـاده ۵ وزن اول، در همان روز نخسـت تیم حمید 
باوفا از سـایر رقبا بـه قدری پیـش افتـاد کـه در روز دوم و بعـد از برگزاری 

رقابت هـای ۵ وزن دوم، ایـن تیـم قهرمانی خود را مسـجل کرد.
نکتـه جالب اینکـه در این تیـم، هیـچ فرنگی کاری بـدون امتیاز مسـابقات 
را تـرک نکرد، این تیـم با کسـب مـدال طـلا در 63، 77 و 13۰ کیلوگرم از 
سـوی هر کشـتی گیر 2۵ امتیاز بـه دسـت آورد. نقـره اوزان 82 و 87 کیلو 
نیـز دو 2۰ امتیـاز برای ایـن تیم به همـراه داشـت. در 6۰ کیلوگرم کسـب 
مدال برنز 1۵ امتیـاز از آن تیـم کـرد و در سـه وزن ۵۵، 67 و 72 کیلوگرم 
که نمایندگان کشـورمان پنجم شـدند نیز از سـوی هر کـدام 1۰ امتیاز به 
حسـاب تیـم واریز شـد. ضمـن اینکـه در 97 کیلوگـرم نیز که کشـتی گیر 

ایـران از دور رقابت هـا حـذف شـد، 2 امتیاز عاید تیم شـد.
حالا مسـابقات جهانـی 2۰23 بزرگسـالان طی روزهـای 2۵ شـهریور تا 2 
مهـر در بلگـراد در پیش اسـت و تیم های ایـران با پیشـینه چهـار قهرمانی 
جهـان، بـه اسـتقبال ایـن رقابت هـا خواهنـد رفـت و بایـد دیـد زنجیـره 

قهرمانی هـای کشـتی ایـران در ایـن رقابت هـا نیـز حفـظ خواهد شـد.
ایـن قهرمانی هـا هرچند در جـای خود بسـیار ارزشـمند اسـت، امـا قطعا 
ویتریـن در همـه فدراسـیون ها، تیم های ملی بزرگسـالان اسـت کـه باید 
دید شـاگردان پژمان درسـتکار و حسـن رنگرز در صربسـتان چـه نتایجی 

را کسـب خواهنـد کرد.

همچنیـن در کشـتی، معیـار پیشـرفت و توسـعه یافتگی، المپیـک اسـت. 
همانطـور کـه علیرضا دبیـر هـم از ابتـدای ریاسـتش بارهـا تاکیـد کرده، 
طلای المپیک با اختـلاف بیش از هر مـدال دیگری اهمیـت دارد، بنابراین 
نتیجـه اصلی بایـد در المپیـک 2۰24 باشـد که سـال آینده همیـن روزها 

در پاریـس برگزار می شـود.

چهارِ شگفت انگيز کشتی و زودهنگام ترین قهرمانی
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خبر
با اشاره به آزاد سازی منابع ایران 

در کره

نوش آبادی: توافقات 
اخير برای تامين حقوق 

ملت بود
رئیـس فراکسـیون دیپلماسـی بین المللی و 
منافع ملی مجلس شـورای اسـلامی با اشاره 
به توافقات صـورت گرفته بـرای آزاد سـازی 
منابـع ارزی ایـران در کـره جنوبـی گفـت: 
هرگونه تصمیم و توافقـی در چارچوب اصول 
سـه گانه عـزت، مصلحـت و حکمـت انجـام 
می شـود تـا در نهایت حقـوق ملـت و منافع 

ملـی تامین شـود.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، 
حسـین نوش آبادی با اشـاره بـه آزاد سـازی 
منابـع ارزی ایـران در کره جنوبـی و توافقات 
انجام شـده اظهار کرد: تصمیماتـی که نظام 
اسـلامی می گیرد فردی و دستگاهی نیست 
این تصمیماتی اسـت که بنا بر ضـرورت و در 
چارچـوب اصول سـه گانه عـزت، مصلحت و 

حکمـت گرفته می شـود.
وی ادامـه داد: اگـر امـروز بنـا بـر ضـرورت و 
مصلحـت تبادلـی در بحـث زندانیـان انجام 
می شـود بـرای آن بـوده کـه بـه حقوق مـان 
دسـت پیدا کنیـم و بتـوان بـا تامیـن منافع 
ملی شـاهد بازگشـت پول هـای بلوکه شـده 
باشـیم. اینها همه برای حفظ منافـع و اقتدار 
جمهوری اسـلامی ایران اسـت؛ تصمیماتی 
کـه در چارچوب سـه گانه عـزت، مصلحت و 
حکمـت گرفته می شـود البته باید براسـاس 
جهـاد تبییـن سیاسـت خارجـی و امنیـت 
ملی بتـوان افـکار عمومـی را همـراه کـرد تا 
قبل از آنکـه روایـات نادرسـت و تحلیل های 
غلـط ارائه شـود واقعیات توسـط مسـئولان 
تصمیم گیر و تصمیم سـاز بـا مـردم در میان 
گذاشـته شـده و اخبـار درسـت بـرای آنهـا 
بازگو شـود. همچنین تحلیل های مناسـبی 
ارائه داشـت تا دیگـران مـوج سـواری نکرده 
و بخواهنـد به تصمیمات مسـئولان خدشـه 

وارد کننـد.
این عضو کمیسـیون امنیت ملی و سیاسـت 
خارجـی مجلـس شـورای اسـلامی تاکیـد 
کرد: باید در راسـتای اعتماد عمومـی و اقناع 
سـازی و تصمیمـات اخـذ شـده واقعیـات 
بـا مـردم در میـان گذاشـته شـود و ایـن  که 
تمامـی تصمیمات بـرای تامیـن منافع ملت 
و برون رفـت از فشـارها گرفتـه شـده اسـت، 
چون دشـمن با اعمـال تحریم هـای ظالمانه 
و فشـارهای اقتصـادی ناعادلانـه اقداماتـی 
همچـون بلوکه کـردن پول های مـا در خارج 
کشـور را انجـام می دهنـد، طبیعتا مـا باید با 
اسـتفاده از ابزارهـای دیپلماتیـک اقداماتـی 
بـرای رسـیدن بـه حـق خودمـان را انجـام 

دهیـم.

درخواست پليس برای تصویب دقيق و 
سریع لایحه حجاب و عفاف

سردار رضایی: در برخی 
از بندهای این لایحه 

اشکالاتی وجود داشت
جانشـین فرمانـده فراجا با اشـاره بـه لایحه 
حجاب و عفـاف گفـت: در برخـی از بندهای 
ایـن لایحـه اشـکالاتی وجـود داشـت کـه 
کارشناسان ما در کمیسیون حقوقی مجلس 
حضـور دارنـد و نظـرات فراجـا در خصـوص 
بازدارندگـی ایـن لایحـه را ارائـه کردنـد و 
امیدواریـم قانونگـذاران بـا دقـت و سـرعت 
این لایحه را رسـیدگی و به تصویب برسانند.
به گزارش کاغـذ وطن به نقـل از انتخـاب، او 
برخورد قاطعانه با خرده فروشـان مواد مخدر 
را یکـی از جدی تریـن برنامه هـای پلیـس 
برشـمرد و افـزود: البتـه بـا تمـام تلاش های 
پلیس باز هم شـاهد فعالیـت این گونـه افراد 
هستیم و معتقدیم باید در خصوص مجازات 
افراد خرده فـروش به گونه ای عمل شـود که 

بـرای آنها عبـرت آموز باشـد.
جانشـین فرمانـده فراجـا معتـادان متجاهر 
را مهمتریـن عامـلان سـرقت های خـرد در 
کشـور عنـوان کـرد و گفـت:  پلیـس بارهـا 
اعلام کرده کـه در صـورت افزایـش ظرفیت 
کمپ های ماده 16 آماده است تا در کمترین 
زمان ممکن تمامی ایـن افراد را جمـع آوری 
کند. هم اکنـون ظرفیتی که بـرای نگهداری 
معتادان متجاهـر در اسـتان اصفهـان ایجاد 
شده جوابگو نیسـت و باید مسـئولان استان 
نسـبت بـه افزایـش ظرفیـت کمپ هـای 
مشـمول مـاده 16 این اسـتان اقـدام مؤثری 
انجـام دهنـد. او اطالـه دادرسـی و متناسـب 
نبـودن مجازات هـا بـا جرایـم را دو چالـش 
جـدی برشـمرد و اظهـار کـرد: از دسـتگاه 
قضائـی و به خصـوص قانون گـذاران مجلس 
خواسـتاریم کـه بـه ایـن موضوع رسـیدگی 
کنند و هزینـه جرم را برای مجرمـان افزایش 
دهنـد. رضایـی، بـا تاکیـد بـر اینکـه حمل، 
نگهـداری و اسـتفاده از سـلاح جـرم اسـت، 
گفـت: مجدانـه پیگیـر جمـع آوری سـلاح 
غیرمجـاز از دسـت افـراد هسـتیم. همیـن 
قتلـی کـه اخیـراً در اصفهـان رخ داد و منجر 
بـه شـهادت دو نفـر از مامـوران جـان برکف 
انتظامی شـد، بـه دلیل اسـتفاده غیـر مجاز 
از سـلاح بود کـه در خصـوص مقابلـه جدی 
بـا ایـن جـرم تدابیـر و دسـتورات لازم را بـه 
مسـئولان انتظامـی اسـتان اصفهـان ابـلاغ 
کردیم. جانشـین فرمانده فراجا با بیان اینکه 
دشـمن به جـد دنبـال ترویـج اباحه گـری و 
بی حجابـی در جامعه اسـت گفت: نـگاه ما به 
موضوع حجاب و عفاف تکلیف مدارانه است، 
همانطور که مقام معظم رهبـری بی حجابی 
را حـرام شـرعی و حرام سیاسـی دانسـتند.

صدرالحسينی، تحليل گر مسائل خاورميانه:
با در هم تنيده شدن تعاملات 

اقتصادی تهران و ریاض، روابط 
سياسی دو کشور مستحکم تر می شود

تحلیل گـر مسـائل خاورمیانـه گفـت: هرچقـدر روابـط ایـران و 
عربسـتان در مسـائل اقتصادی درهـم تنیده تر شـود، قطعـا روابط 

سیاسـی نیـز مسـتحکم تر خواهـد بـود.
به گـزارش کاغـذ وطن بـه نقـل از ایلنـا، سـیدرضا صدرالحسـینی 
تحلیل گـر مسـائل خاورمیانـه در خصـوص دسـتاوردهای سـفر 
امیرعبداللهیـان به عربسـتان گفـت: یکـی از دسـتاوردهای بزرگ 
سیاسـت خارجی ما، حـل چالش های برقـراری روابط مجـدد ایران 
و عربسـتان بعد از 7 سـال بو د کـه این موضـوع می توانـد دریچه ای 
برای ورود به بیش از ۵۰ کشـور اسـلامی باشـد. در این رابطه سـفر 
آقـای امیرعبداللهیـان بـه جـده و ملاقات بـا همتای خود پاسـخی 
به سـفر مـاه گذشـته فیصـل بـن فرحـان بـود کـه می توانـد مورد 

بررسـی قـرار گیرد.
او تصریـح کـرد: بـه نظـر می رسـد موضـوع گسـترش روابـط بـا 
کشـورهای اسـلامی آن هـم از دروازه عربسـتان می توانـد صادرات 
کالاهای ایـران به دیگر کشـورهای عربی و اسـلامی را افزایش دهد. 
همچنین پر کردن خلا حضـور رژیم صهیونیسـتی در منطقه، یکی 
دیگـر از اهداف سـفر آقـای امیرعبداللهیان به عربسـتان بـود. نکته 
قابل تامـل دیگر انجـام طرح مشـترک امنیـت منطقـه ای در قالب 
امنیت قومی با کشـورهای منطقه اسـت کـه طرح آن توسـط ایران 
ارائه شـد و بـه عنوان یکـی از دسـتاوردهای مهـم این سـفر قلمداد 

شـود.
صدرالحسـینی در ادامـه گفـت: همچنین نیاز عربسـتان سـعودی 
بـه فن آوری هـای ایـران در حوزه هـای گوناگـون و همچنیـن 
ضرورت انجام سـرمایه گذاری مشـترک دو کشـور در حـوزه انرژی، 
بندرگاهی، راه و راه آهن می تواند از نقاط همکاری دو کشـور باشـد. 
ضمن آنکه مشـغول به کار شـدن سـفیر رسـمی ایران در عربستان 
می توانـد در حـوزه افزایش سـهمیه حجـاج و راه اندازی حـج عمره 
که درخواسـت های کثیـری از سـوی ملت ایـران در ایـن خصوص 

مطرح اسـت، موثـر واقع شـود.
او در پاسـخ به این سـوال که ایـران در خصوص بحث مناقشـه آمیز 
میـدان گازی آرش به چه شـکل می تواند با عربسـتان ایـن موضوع 
را بـا تعامـل دو طرفه حل کنـد، گفـت: موضـوع مهمی کـه در این 
رابطـه می توان گفت این اسـت که عربسـتان هیـچ اشـاره  و ادعایی 
در خصوص منطقه میدان گازی آرش نداشـته و نـدارد و طی بیانیه 
رسـمی هم ایـن موضـوع را اعـلام کـرده و این کشـور کویت اسـت 
که در این رابطـه ادعاهایـی مطرح کـرده بنابراین حل این مشـکل 

بایـد از طریـق گفت وگوهای میـان ایـران و کویت صـورت بگیرد.
تحلیل گـر مسـائل منطقه در پاسـخ به این سـوال کـه بـرای پایدار 
ماندن روابط دو کشـور ایران و عربسـتان کـه مجددا بعد از 7 سـال 
احیا شـده اسـت چـه اقداماتـی بایـد انجـام داد، گفت: یـک رابطه  
1۰۰ سـاله از قبل میان دو کشـور وجود داشـت که به مدت 7 سال 
هم قطع بود، هرچقدر روابط دو کشـور در مسـائل اقتصـادی درهم 
تنیده تر شـود، قطعـا روابط سیاسـی نیز مسـتحکم تر خواهـد بود. 
همچنین ما با عربسـتان در مسـائل امنیتـی نقاط مشـترکی داریم 
کـه طرح هـای بومی کـه می توانیـم در حـوزه امنیـت منطقـه ارائه 

کنیم بـه قوی تر شـدن روابـط دو کشـور کمـک می کند.

خبر

کاغذ سیاست
پرونده استيضاح وزیر کشور همچنان باز است

نقشه »اتاق فکر افراطیون« برای انتخابات مجلس 
گزارش

خبرآنلاین
برکناری معاون سیاسی وزیر کشور نقطه پایان اختلافات 
بین مجلـس و دولت نبود و به نظر می رسـد در پـرده دوم 
از این ماجـرا، قالیبـاف نوک پیـکان حملات دولتـی ها و 

حامیان رئیسـی قرار گرفته اسـت.
به گـزارش کاغـذ وطن بـه نقـل از خبرآنلایـن، برکناری 
معاون سیاسـی وزارت کشـور در پی اصرارها و فشـارهای 
نماینـدگان بـه دولـت و تهدیـد بـه اسـتیضاح وزیـر 
کشـور، بـرگ جدیـدی از اختلاف بیـن پاستورنشـینان 
و بهارستان نشـینان از یـک سـو و جـدال قالیبافـی هـا و 
پایداری ها از سـوی دیگـر بـود. اختلافی که یک سـر آن 
محمدباقـر قالیبـاف اسـت و یک سـر دیگر آن رئیسـی و 

جبهـه پایـداری.

پشت پرده يک اختلاف سیاسی بین دولت و مجلس
ماجـرای عصبانیـت نماینـدگان مجلـس از محمدرضـا 
غلامرضـا، معـاون سیاسـی برکنـار شـده وزیـر کشـور و 
چهـره کمتر شـناخته شـده در عرصه سیاسـی بـه اواخر 
خرداد ماه امسـال بـاز می گـردد. زمانی که او یـک ابلاغیه 
خطـاب بـه اسـتانداری ها و فرمانداری هـا مبنی بـر عدم 
ورود نمایندگان در امـور اجرایی صادر کرد که به سـرعت 
با اعتراضات پارلمان نشـینان همراه شـد و پـای وزیر را به 
مجلس بـاز کـرد و آنـان خواهان عـزل غلامرضا شـدند.

گرچـه همـان روزهـا وزیـر کشـور در پـی اعتراضـات 
نماینـدگان دسـتور حـذف و ملغـی شـدن چنـد بنـد از 
این بخشـنامه جنجالـی را داد اما نتوانسـت آتش خشـم 
بهارسـتانی ها را بخوابانـد تـا آنجا که بنـا بر برخـی روایت 
هـا در جلسـه ای غیرعلنی وعـده برکناری معاونـش را به 
نمایندگان می دهد. محمد رشـیدی، عضو هیأت رئیسـه 
مجلس، دربـاره جزئیات جلسـه غیرعلنی مجلسـی ها با 
وزیر کشـور گفته بـود: »وزیر کشـور قـول داد کـه معاون 
سیاسـی خود را تغییر دهد. مجلـس با دولـت همراهی و 
همکاری کامـل دارد و همـواره حمایـت خـود از دولت را 
اعلام کـرده و وظیفه خـود می دانیم اما این گونـه رفتارها 
را برنمی تابیم.« این ادعا اما واکنش آقـای وزیر را به دنبال 
داشـت و احمد وحیدی، وزیر کشـور، با تکذیب سـخنان 
این عضو هیأت رئیسـه مجلـس گفت، »این درخواسـتی 
بود که برخی نمایندگان مطرح کردنـد و من چیز خاصی 
در جلسـه دیروز نگفتـم؛ فقط اعلام کـردم کـه در تعامل 
مثبت با مجلـس بـه دنبال حـل سـوء تفاهم ایجادشـده 

خواهم بـود.«

وزير کشور زير تیغ استیضاح
امـا تعلـل در برکنـاری معـاون سیاسـی وزیـر کشـور در 
نهایت نام وحیدی را وارد لیسـت اسـتیضاح های مجلس 
کرد تا اینبـار پارلمانی ها بـه اسـتفاده از اهرم اسـتیضاح، 

فشـار جدیدی برای برکناری غلامرضا بیاورند. موضوعی 
که بـا مخالفـت پایداری های حامـی وزیر کشـور و معاون 
سیاسـی وقت وزیر کشـور همراه شـد و آنـان در بیانیه ای 
خواسـتار انصراف استیضاح کنندگان وزیر کشـور از طرح 

خود شـدند.
اسـماعیل کوثری، نماینده مردم تهران، در این باره گفته 
بود: »برخی از نماینـدگان که تعداد آنها قابل توجه اسـت 
از نمایندگانـی که دنبال اسـتیضاح هسـتند درخواسـت 
کردند که این موضـوع را منتفی کنند و ایـن موضوع را به 
بعد از انتخابـات موکول کنـد و آنگونه که من اطـلاع دارم 
وزیر کشـور بـه دنبال این اسـت که اگـر قرار اسـت فردی 
را جایگزین کند، فردی مسـلط به کار باشـد تـا انتخابات 
که تا به امـروز به صورت منظم و دقیق  انجام شـده اسـت، 

به همیـن روال طی شـود.«
احمد راسـتینه، نماینده مردم شـهرکرد هم درباره اصرار 
برخـی از نمایندگان بـرای برکناری معاون سیاسـی وزیر 
کشـور گفته بود: »اینکه عده ای از نماینـدگان به موضوع 
عـزل و نصـب معـاون وزیـر ورود پیـدا می کننـد، قابـل 
پذیـرش نیسـت و نبایـد انجام شـود. قـوا باید بـا یکدیگر 
تعامـل داشـته باشـند نـه اینکـه در انتصابـات هـم ورود 
کننـد.« علـی رغـم دو دسـتگی مجلـس بـر سـر پرونده 
غلامرضا و به جریان افتادن طرح اسـتیضاح وزیر کشـور، 
عاقبـت وحیـدی در شـب حادثه تروریسـتی شـاهچراغ 
معاون سیاسـی خـود را برکنـار کـرد و در نهایت تسـلیم 
فشـار مجلسـی هـا شـد تـا شـاید در فاصلـه چنـد ماهه 
تا انتخابـات زیـر تیـغ اسـتیضاح نـرود. تصمیمـی که تا 
اینجای کار وحیدی را از زیر تیغ اسـتیضاح خـارج نکرده 
اسـت و زمزمه های اسـتیضاح وزیر کشـور همچنـان در 
مجلس شـنیده می شـود. آنچنـان که امـروز نیـز یکی از 
نماینـدگان مجلـس در گفتگویی بـا هم میهـن بر جدی 
بودن اسـتیضاح تاکید کرده و گفته است؛ عدم هماهنگی 
و انسـجام در بسـیاری از اسـتانداری ها، به کارگیـری 
اسـتانداران ضعیـف و بی تجربه در بسـیاری از اسـتان ها، 
عدم تجربه برگزاری انتخابات توسـط برخی فرمانداران و 
بخشداران و معاونان اسـتانداران از دلایل در جریان بودن 
است اسـتیضاح وزیر کشـور با وجود عزل غلامرضا است.

از مهندسی انتخابات تا تکرار يکشنبه سیاه
اما فارغ از پرونده اسـتیضاح وزیر کشـور که فعلا باز است، 
برکنـاری معـاون سیاسـی وزیـر کشـور، اختلافـات بین 
دولت و مجلس را به شکلی آشـکارتر و عینی تر به نمایش 
گذاشـت و قالیباف نوک پیکان انتقـادات و هجمـه ها در 

این پرونـده قـرار گرفت.
چـه آنکـه محمدرضـا غلامرضـا، بعـد از عـزل از جایـگاه 
معاونـت سیاسـی وزارت کشـور، بـا انتشـار بیانیـه ای در 
خبرگزاری دولت، قالیبـاف را مقصر برکنـاری خود اعلام 
کرد و نوشـت؛» اعتراض های نماینـدگان محترم موجب 

شـد وزیر محترم کشـور برای متوقـف کردن حواشـی، 4 
بند از بخشـنامه را لغو کند و شـخصا برای تبیین موضوع 
در مجلس حاضر شـود. در جریان حضور وزیـر محترم در 
مجلس، برخی نماینـدگان با وجود لغـو بندهای مختلف 
بخشـنامه، درخواسـت عـزل معـاون سیاسـی را از وزیـر 
مطرح کردنـد و از آن تاریخ به بعـد با میـدان داری برخی 
رسـانه ها، این موضـوع به دسـتور کار ثابـت آنهـا و اصرار 
برخـی نماینـدگان تبدیـل شـد. اصـرار رییـس و برخی 
نماینـدگان محترم مجلـس برای عـزل معاون سیاسـی 
وزیر کشـور، فارغ از اینکه بنده معتقدم بخشـنامه صادره 
کاملا مبتنی بـر تکلیف اداری و براسـاس موازین شـرعی 
و قانونی و سیاسـت های کلی ابلاغی رهبـر معظم انقلاب 
بـود، در حالـی صـورت می گرفت که معظـم له عـلاوه بر 
ادوار گذشـته بارها خطاب به نماینـدگان همین مجلس، 
ضمن تقبیح دخالـت نمایندگان مجلـس در عزل و نصب 
ها، مداخله ایشـان در امور متعیـن در دولـت را منع کرده 
بود و بلاشـک تعییـن تکلیـف در خصـوص معـاون وزیر 

مصداق اتـم و بـارز این مداخـلات غیرقانونـی بود.«
احسـان صالحی، دبیر شـورای اطلاع رسـانی دولـت، نیز 
پیامـی توئیتـری در حمایـت از معـاون سیاسـی برکنـار 
شده منتشـر کرد و نوشـت؛ »تغییر معاون سیاسی وزارت 
کشـور، فـداکاری و از خودگذشـتگی دولت بـرای تقویت 
راهبرد مـورد تأکید در نمـاز عید فطر یعنی همـکاری قوا 
اسـت. دشـمنان ایران بیـش از هر چیـز به اختـلاف های 
زیـر خیمـه انقـلاب دل بسـته اند و دولـت ولو بـه قیمت 
کوتاه آمدن از حـق خود، مصلحـت بزرگتر را کـور کردن 

چشـم ایـن فتنـه می داند.«

قالیباف سکوت را کنار گذاشت!
این ادعاها اما با سـکوت قالیباف همراه نشـد و او برخلاف 
رویـه پیشـین خـود کـه نماینـدگان نزدیـک به خـود را 

وارد گـود پاسـخگویی می کرد، اینبـار خود پاسـخ ادعاها 
درباره نقش داشـتنش در برکناری معاون سیاسـی را داد 
و گفت؛» زمانِ شـهرداری بـه من گفتند به شـرطی به تو 
رای می دهیـم کـه در عزل و نصب هـا با ما مشـورت کنی. 
من گفتم مشـورت را می شـنوم اما با تصمیم شـما کسی 
را نمـی آورم. الان هم وزیر کشـور همین حـق را دارد. اگر 
بخش نامة معاون وزیر کشـور قانونـی بود، چرا وزیـر آن را 
لغو کرد؟ آن بخشـنامه می گفت زمان مسئولیت نماینده 
به جای 4 سـال شـده 3 سـال. یعنـی در ماه هـای نزدیک 
انتخابـات رئیـس کمیسـیون و وزیـر می خواهنـد بروند 
جایی، باید از اسـتاندار اجـازه بگیرند؟ این دقیقـاً دخالت 

معاون سیاسـی در انتخابات اسـت.«
شـهریار حیدری، نایـب رئیـس کمیسـیون امنیت ملی 
مجلس نیـز در نامه ای به ابراهیم رئیسـی نوشـت؛ »آقای 
غلامرضـا تلاش کـرده عزلـش را بـا مظلوم نمایـی همراه 
کند و نوشته در شـب حادثه تروریستی شـاهچراغ، برای 
برکناری وی فشـار آورده اند. اتفاقا همین حادثه باید یکی 
از دلایل برکناری او باشـد. ایشـان معاون سیاسـی وزارت 
کشـور بودند و تکرار این فاجعه هم نشـان از ضعف جدی 

مدیریتی ایشـان است.«

جدال دو قوه ادامه دارد
غلامرضـا، چـه از سـمت معاونت سیاسـی وزارت کشـور 
برکنار شده باشـد چه خود استعفا داده باشـد، پرونده او به 
وضوح گسـترده تر شـدن اختلافات بین دو قوه به ریاست 
قالیبـاف و رئیسـی را در حاکمیت یکدسـت اصولگـرا به 
نمایش گذاشـت. اختلافی کـه پیش بینی می شـود طی 
چند مـاه آینـده و با نزدیک شـدن بـه انتخابـات مجلس 
شـکلی جدی تر به خود گرفتـه و پارلمان بـاز هم صحنه 
جدال بین حامیـان دولت چـون پایداری ها بـا منتقدانی 

از جنس یـاران قالیباف باشـد.

 آگهی فقدان سند مالکيت
ــماره 14۰1/۰9/۰1-3۵۰43  ــه ش ــر وکالت نام ــی براب ــد معصوم ــای محم  آق
ــه  ــم فاطم ــرف خان ــاً از ط ــان وکالت ــماره 18 کوهبن ــمی ش ــناد رس ــر اس دفت
پاکــدل، مالــک شــش دانگ پــلاک 2442 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در کوهبنــان 
بخــش 16 کرمــان کــه ســند مالکیــت آن بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 

ــده اســت،  ــادر و تســلیم گردی ــی 174897 ب 93 ص ــماره چاپ 139۵2۰319۰۰8۰۰2339 و ش
ــت  ــه عل ــت ب ــند مالکی ــه س ــی اســت ک ــده مدع ــق ش ــرگ استشــهادیه تصدی ــه دو ب ــن ارائ ضم
جابه جایــی مفقــود گردیــده و درخواســت ســند مالکیــت المثنــی نمــوده؛ لــذا بــه اســتناد تبصــره 
یــک مــاده 12۰ اصلاحــی آیین نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت در تاریــخ منــدرج در ذیــل 
آگهــی می شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک فوق الذکــر می باشــد 
کــه در ایــن آگهــی ذکــر نگردیــده و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود می باشــد ظــرف 
مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان زرنــد مراجعــه و 
اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد در غیــر ایــن 
صــورت پــس از اتمــام مــدت مذکور نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی اقــدام خواهد شــد.

تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31
سی و یکم مردادماه یک هزار چهارصد و دو شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵۵2۰۰2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی )تجدید آگهی(

ــر رأی اصلاحــی شــماره 14۰26۰319۰12۰۰3821 هیئــت دوم )کــه در   براب
رأی قبلــی مســاحت مــورد تقاضــا اشــتباه مســاحتی گردیــده اســت( موضــوع 
ــند  ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالکانــه 

ــادره از  ــنامه ۰ ص ــماره شناس ــه ش ــر ب ــد اصغ ــده فرزن ــد پژوهن ــم ناهی ــی خان ــارض متقاض بلامع
ــع در  ــی واق ــلاک 31۵۵ اصل ــع پ ــاحت 14627 مترمرب ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــیرجان در ی س
ــر  ــای جهانگی ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 36 کرم ــاد بخ ــی عباس آب ــیرجان اراض س
ــی  ــت آگه ــک نوب ــب در ی ــوم مرات ــذا به منظــور اطــلاع عم ــده اســت؛ ل ــری محــرز گردی جهانگی
می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
به مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵3۰93

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــازه  ــاب مغ ــکونی ) یکب ــاری مس ــاختمان تج ــاب س ــدانگ یکب ــون شش  چ
مشــتمل بــر طبقــه فوقانــی(  دارای پــلاک 118 فرعــی از 83۵-اصلــی مفــروز 
ــاحت  96,7  ــه مس ــی ب ــی از 83۵- اصل ــک فرع ــلاک ی ــده  از  پ ــزی ش و مج
متــر مربــع واقــع در   منوجــان  قطعــه ۵  بخــش 46 کرمــان کــه  باســتناد رای 
شــماره   14۰26۰319۰۰2۰۰1۵7۵-14۰2/۰3/1۰  هیــات مســتقر در ثبت 
ــرار  ــد غلامحســین  ق ــور فرزن ــان پ ــی شــه که ــای  عل ــت آق ــوج در مالکی کهن

گرفتــه و آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه آن منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه 
ونیازبــه تحدیــد حــدود دارد.لــذا حســب درخواســت کتبــی مالــک مورخــه 14۰2/۰۵/23 آگهی 
ــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از  ــون مزب تحدیــد حــدود آن باســتناد تبصــره مــاده 13 قان
ســاعت 8 صبــح روز ســه شــنبه مورخــه 14۰2/۰6/28 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد امــد. 
لــذا بــه مالکیــن و مجاوریــن رقبــه فــوق اخطــار مــی گــردد کــه در موعــد مقــرر در محــل وقــوع 
ملــک حاضــرو در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام 
و چنانچــه کســی از مجاوریــن بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی ان اعتراض داشــته باشــد طبــق ماده 
ــراض خــودرا  ــدی اعت ــاده 86 اصلاحــی پــس از تنظیــم صورتجلســه تحدی ــون ثبــت و م 2۰ قان
کتبــا بــه ایــن اداره اعــلام و ظــرف مــدت 3۰ روز دادخواســت به مراجــع ذیصــلاح قضایــی تقدیم 
ــه نماید.پــس از گذشــت مهلــت یــاد  ــه ایــن اداره ارائ نمایــد و گواهــی دادخواســت مربوطــه را ب

ــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود. شــده هیچگون
 تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی: 1۵49913

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چــون ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مرکباتــی و نخیلاتــی  پــلاک 2فرعــی 388- 
اصلــی بــه مســاحت 397۰,43متــر مربــع  بخــش 4۵ کرمــان واقــع در اراضــی  
بهــرام آبــاد بلــوک   جیرفــت   موردتقاضــای  آقــای غلامحســین  مصطفــوی  بــه 
اســتناد رای شــماره 18316مــورخ 1386/۰7/۰7هیــات محتــرم حــل اختلاف 

ثبــت جیرفــت در مالکیــت نامبــرده قــرار گرفتــه و آگهــی موضــوع مــاده بنــد 6مــاده یــک قانــون 
ــون اصلاحــی - ثبــت منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار  اصلاحــی مــواد 1و2و3 قان
نگرفتــه و نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارداعمــال تبصــره ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبت میســر نمیباشــد  
ــدود آن  ــد ح ــی تحدی ــیله آگه ــماره 4۰۰2مورخ14۰2/۰۵/27بدینوس ــت ش ــب درخواس لذاحس
ــح  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش ــون مزب ــاده ۵ قان ــره م ــتناد تبص ــه اس ب
یــک شــنبه 14۰2/۰6/26شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد لذابــه مالــک یامالکیــن امــلاک مجــاور 
ــک حاضــر ودر  ــوع مل ــه محــل وق ــلان ب ــن اع ــرر در ای ــد مق ــه در موع ــردد ک ــور اخطــار میگ مزب
صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی از 
مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبت و 
مــاده 86- اصلاحــی پــس از تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره 
ــه مراجــع ذیصــلاح قضایــی تقدیــم نمایــد و گواهــی  اعــلام و ظــرف مــدت 3۰ روز دادخواســت ب
ــه ادعایــی  ــاد شــده هیــچ گون ــه نمایــد و پــس از گذشــت مهلــت ی ــه ایــن اداره ارائ دادخواســت ب

ــود. مســموع نخواهــد ب
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت. شناسه: 1۵39981

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی دارای پــلاک 7 فرعــی از 181 اصلــی مفروز 
و مجــزی شــده از پــلاک 181 فرعــی اصلــی مســاحت 62۵97 متــر مربــع واقع 
ــان در  ــش 46 کرم ــه بخ ــه س ــراده قطع ــه آدرس ط ــوب ب ــار جن ــهر رودب در ش
مالکیــت شایســته جشــان پــور فرزنــد کامــران قــرار گرفتــه و آگهــی نوبتــی آن 

منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه و نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد. لذا حســب 
ــدی آن  ــات تحدی ــک مورخــه14۰2/11۰28/13۵9- 14۰2/۰۵/21عملی ــی مال درخواســت کتب
از ســاعت 8 صبــح روز ســه شــنبه مورخــه 14۰2/۰6/21در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. 
لــذا بــه مالکیــن و مجاوریــن رقبــه فــوق اخطــار مــی گــردد کــه در موعــد مقــرر در محــل وقــوع 
ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و 
چنانچــه کســی از مجاوریــن بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد طبــق مــاده 
ــود را  ــراض خ ــدی اعت ــم صورتجلســه تحدی ــس از تنظی ــاده 86 اصلاحــی پ ــت و م ــون ثب 2۰ قان
کتبــا بــه ایــن اداره اعــلام و ظــرف مــدت 3۰ روز دادخواســت بــه مراجــع ذیصــلاح قضایــی تقدیــم 
ــاد  ــه نمایــد. پــس از گذشــت مهلــت ی ــه ایــن اداره ارائ نمایــد و گواهــی دادخواســت مربوطــه را ب

شــده هیچگونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب.از طرف ایوب عابدزاده

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چــون تحدید حــدود ششــدانگ یکبــاب خانــه مســکونی بــه مســاحت ۵۰2 متر 
مربــع دارای پــلاک 2317 فرعــی از 44۰ اصلــی واقــع در شــهر زهکلــوت قطعــه 
ــد  ــابکیان فرزن ــک س ــم روزان مل ــای خان ــورد تقاض ــان م ــش 46 کرم ــه بخ س
دادی از نوبــت خــارج گردیــده و اعمــال تبصــره ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبــت هم 
میســر نمیباشــد. لــذا حســب درخواســت کتبــی مالــک مورخــه 14۰2/۰۵/28 

آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی پــلاک فــوق منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت 8 صبح 
روز چهارشــنبه مورخــه 14۰2/۰6/22 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد ، لــذا بــه مالــک و 
مالکیــن مجــاور رقبــه مذبــور اخطــار میشــود کــه در موعــد مقــرر در ایــن آگهــی در محــل وقــوع 
ملــک حاضــر و چنانچــه کســی بــر حــدود و حقــوق ارتفاقــی آن واخواهــی داشــته باشــد میتواند از 
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی لغایــت 3۰ روز واخواهــی خــود را بــه اداره ثبــت اســناد 
و امــلاک رودبــار جنــوب تســلیم تــا بــه دادگاه صالحــه ارســال ،شــود در غیــر ایــن صــورت پــس از 

انقضــای مهلــت مذکــور هرگونــه ادعایــی مســموع نیســت.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰۵/31

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب. از طرف ایوب عابدزاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  هیــات موضــوع قان
فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
ــند رســمی  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

برابــر رای شــماره 14۰26۰319۰91۰۰۰913 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 

ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
شــهر عنبرآبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای غلامرضــا ســالاری فرزنــد حســین 
بشــماره شناســنامه 1188 صــادره از در قطعــه زمیــن جهــت الحــاق بــه پــلاک 273 فرعــی از 49 
ــع پــلاک شــماره - فرعــی از ۵۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از  ــه مســاحت 8 متــر مرب اصلــی ب
پــلاک شــماره - فرعــی از ۵۰ اصلــی قطعــه 1 واقــع در عنبرآبــاد بلــوار امــام کوچــه 31 خریــداری 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  ــذا ب از مالــک آقــای جهانگیــر شــیرانی محــرز گردیــده اســت. ل
در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 
انقضای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
برابــر رای شــماره 14۰26۰319۰91۰۰1۰74- 14۰2/۵/3 هیات اول موضوع 

ــد ســند رســمی مســتقر در  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق قان
ــای  ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــاد تصرف واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهر عنبرآب
ماشــاءاله پور حــق وردی  فرزنــد کرامــت بشــماره شناســنامه 424۵ صــادره از راین در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر چهــار بــاب مغــازه و طبقــه فوقانــی  بــه مســاحت 1۵7متــر مربع 
پــلاک - فرعــی از 48 - اصلی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 3 - فرعــی از 48- اصلــی قطعه یک 
واقــع در عنبرآبــاد عبــاس آبــاد خریــداری از مالــک خانــم فرخنــده امیــری محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 

برابــر رای شــماره 14۰26۰319۰91۰۰1۰43هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
شــهر عنبرآبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم فاطمــه خبــردار فرزنــد دادعبــاس 
بشــماره شناســنامه 1622۰صــادره از جیرفــت  در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 311متــر مربــع 
پــلاک - فرعــی از 43- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک  - فرعــی از 43- اصلــی قطعــه یک 
واقــع در عنبرآبــاد خضرآبــاد بلــوار معلــم بخــش 4۵ کرمــان  خریــداری از مالــک آقــای حســین 
ناروئــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/31
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/14
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عکس نوشت

 اتصال 17۹ خانوار به 
شبکه ملی اطلاعات و 
اینترنت پرسرعت در بم

 مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعات 
اسـتان کرمـان گفـت: بـا احداث سـایت 
جدید تمام تکنولوژی در روسـتای کرک، 
زمینـه اتصـال 179 خانـوار روسـتایی به 
شـبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت 

فراهم شـد.
حسـین سـاجدی مدیـرکل ارتباطـات و 
فنـاوری اطلاعات اسـتان کرمان با اشـاره 
به احـداث سـایت جدید تمـام تکنولوژی 
در روسـتای کرک شهرسـتان بم از سوی 
اپراتور ایرانسـل گفت: اعتبـار احداث این 
سـایت با مبلغ 64 میلیـارد ریـال از محل 
منابع وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 

تأمین شـده اسـت.
 او تصریـح کـرد: بـا احـداث ایـن سـایت، 
زمینـه اتصـال مـردم روسـتای کـرک 
شهرسـتان بم بـا 179 خانـوار و ۵22 نفر 
جمعیت به شـبکه ملـی اطلاعـات فراهم 

شـد.
 مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعات 
اسـتان کرمان در ادامـه، تـلاش اداره کل 
متبوع خود را در راسـتای کاهش شـکاف 
ارتباطـی و برقـراری عدالـت در مناطـق 
محـروم دانسـت و بیـان داشـت: هـدف 
از شـبکه ملـی اطلاعات، داشـتن شـبکه 

باکیفیت تـر، ارزان تـر و امن تـر اسـت.

 جانشـین فرمانـده انتظامی بـم گفت: یـک متهم 
به همراه کشـف 44 کارت سـوخت در بم دستگیر 

. شد
 سـرهنگ داریوش تاج آبـادی گفت: در پـی اعلام 
اخبـاری بـه پلیـس مبنـی بـر فـروش غیرمجـاز 
سـوخت از سـوی یک فرد در سطح شـهر پیگیری 

موضـوع در دسـتور کار قـرار گرفت.
 او افـزود: بدیـن منظـور مأمـوران یـگان امـداد با 
پیگیـری اقدامـات اطلاعاتی فـرد موردنظـر را در 

سـطح شـهر دسـتگیر و ضمن توقیـف وانـت این 
فرد کـه دارای باک های اضافه بـود، 44 عدد کارت 

سـوخت نیـز کشـف کردند.
 جانشـین فرمانـده انتظامـی بـم بـا بیـان اینکـه 
متهـم بـرای سـیر مراحـل قانونـی بـه مراجـع 
قضایـی معرفـی شـد، تصریـح کـرد: پلیـس بـا 
قاچاقچیـان سـوخت و افـرادی کـه ذخایـر ملـی 
کشـور را به تـاراج می برنـد بـا قاطعیـت برخورد 

خواهـد کـرد.

فرمانده انتظامی اسـتان کرمان گفـت: 12۵ رأس 
گوسـفند فاقـد مجـوز حمـل در مسـیر انتقـال به 

اسـتان های مـرزی در کرمان کشـف شـد.
 سـردار ناصر فرشـید گفت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصـادی اسـتان کرمـان بـر اسـاس اقدامـات 
اطلاعاتـی از ورود یـک دسـتگاه کامیـون حامـل 
احشـام قاچاق از اسـتان فارس به حوزه شهرستان 
شـهربابک مطلع و ایـن مـورد را به پلیـس آگاهی 

شـهربابک گـزارش کردند.
 او افزود: به همیـن منظور مأمـوران پلیس آگاهی 
شـهربابک کامیون موردنظر را در محور اصلی این 
شهرسـتان توقیف و در بازرسـی از آن، 12۵ رأس 
گوسـفند فاقد مجوز حمل را کشـف و دراین رابطه 

یـک متهـم کـه قصـد تحویـل ایـن تعـداد دام به 
خودروهـای شـوتی بـرای انتقـال بـه اسـتان های 

مرزی را داشـت دسـتگیر کردند.
 فرمانـده انتظامـی اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه 
اینکـه ارزش ایـن تعـداد دام قاچـاق برابـر نظـر 
کارشناسـان سـازمان جمـع آوری و فـروش اموال 
تملیکی بالـغ بـر 7 میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون ریال 
برآورد شـد، تصریح کـرد: پلیـس بـا ورود هرگونه 
کالای خوراکـی قاچـاق اعـم از خـرد یـا کلان که 
قطعـاً تهدیدکننـده سـلامت عمـوم افـراد جامعه 
هسـتند، برخورد می کند و این موضوع در آسـتانه 
ایـام اربعین حسـینی بـا جدیـت بیشـتری دنبال 

می شـود.

برداشت اول، کشت دوم برنج
 کشـاورزان برنـج کار مازندرانـی هـر سـال از 
اواخراسـفند تـا اوایـل شـهریور درگیـر زمین هـای 
کشـاورزی خـود هسـتند. آن هـا تقریبـا شـش ماه 
از سـال بـدون حمایـتِ مطلوبـی از سـوی متولیانِ 
این حـوزه مشـغول فعالیـتِ سـنگین و پـر زحمتِ 

کشـاورزی هسـتند. 
در چند سـال گذشـته ایـن تلاش چنـد برابر شـده 
یعنـی و کشـاورزانِ ایـن اسـتان مجبـور بـه کشـت 
دوم برنـج شـده اند. آن هـا بـا توجـه بـه تـورم بـالا و 
چند برابر شـدن قیمت سموم کشـاورزی، کودهای 
شـیمیایی و حیوانی و از همـه مهم تر کم آبـی ناچار 
به این کار شـده اند. اقدامـی که به مرور آسـیب های 
جبـران ناپذیـری بـه زمین هـای کشـاورزی وارد 
می کنـد بـه حـدی کـه می توانـد آن هـا را بـرای 

همیشـه غیرقابـل اسـتفاده کند.

عکاس: مصطفی کاظمی/ ایسنا

  دستگيری یک متهم با 44 کارت سوخت در بم

 کشف 125 رأس گوسفند
فاقد مجوز در کرمان

پس از برگزاری انتخابات کميسيون های 
تخصصی اتاق ایران

 چهار عضو هیئـت نماینـدگان اتاق کرمـان به کمیسـیون های تخصصی اتـاق ایران 
راه پیـدا کردند

 پـس از برگـزاری انتخابـات کمسـیون های تخصصـی اتـاق ایران، سـه عضـو هیئت 
نماینـدگان اتاق کرمـان در انتخابات کمیسـیون های تخصصـی اتاق ایـران به عنوان 
نایب رئیـس و یـک نفر هـم به عنـوان رئیـس کمیسـیون خدمـات فنی مهندسـی و 
احداث اتاق ایـران انتخاب شـدند  به گـزارش کرمان نو بـه نقـل از روابط عمومی اتاق 
بازرگانـی، صنایـع، معـادن و کشـاورزی کرمـان، براین اسـاس “عبـاس جبالبارزی” 
نایب رئیس اول کمیسـیون صنعت، “محمدعلـی محمد میرزائیـان” نایب رئیس اول 
کمیسیون توسـعه صادرات غیرنفتی و”سـید محمدرضا ترابی موسـوی” نایب رئیس 
اول کمیسیون کشـاورزی اتاق ایران شدند.  در کمیسیون توسـعه صادرات غیرنفتی 
محمد لاهوتـی به عنـوان رئیـس و صـدر الله نیـاوران به عنـوان نایب رئیـس دوم، در 
کمیسـیون صنعت اتـاق ایران نیـز علیرضـا کلاهی رئیـس و شـریف زاده نایب رئیس 
دوم و در کمیسـیون کشـاورزی علی رضوانی زاده به عنـوان رئیس و هامان هاشـمی 
به عنـوان نایب رئیـس دوم انتخاب شـدند.  گفتنی اسـت روز شـنبه نیز”علـی نقوی” 
عضو دیگر هیئـت نمایندگان اتـاق کرمان به عنـوان رئیس کمیسـیون خدمات فنی 
مهندسـی و احداث اتاق ایـران انتخاب شـد. در دوره دهم فعالیت هیئـت نمایندگان 
اتاق کرمـان، جبالبـارزی عضـو هیئت رئیسـه، محمـد میرزائیان رئیس کمیسـیون 
توسـعه صادرات و نقوی رئیس کمیسـیون سـرمایه گذاری و امور زیربنایی هسـتند.

شهروند ربوده شده کهنوجی از چنگال 
آدم ربایان رهایی یافت

 دادسـتان عمومی و انقلاب کهنـوج از رهایی گـروگان اهل این شهرسـتان از چنگال 
آدم ربایان پس از گذشـت 14 روز خبر داد.

امید رضایی در تشـریح جزئیات این خبر افزود: پس از کسـب گزارشـی مبنی بر یک 
فقـره آدم ربایی در کهنـوج، بلافاصله رسـیدگی به موضوع در دسـتور کار دادسـتانی 
و پلیـس قـرار گرفـت. او اظهار داشـت: پـس از انجـام تحقیقات اولیه مشـخص شـد 
کـه گروگان گیران ایـن فـرد میان سـال را به اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان منتقل 
کرده اند.  این مقام قضایـی انگیزه آدم ربایان را مسـائل مالی و اخـاذی اعلام و تصریح 
کرد: پس از انجام اقدامات فنی مشـخص شـد سـرباند این باند گروگان گیری از اتباع 
بیگانه اسـت و در نهایت با همکاری سـران طوایف و متنفذان و اقدام منسـجم پلیس، 

فرد گـروگان گرفته شـده از چنـگال گروگان گیران رهایـی یافت.
او بـا بیـان اینکـه قانون گـذار مجازات هـای سـنگینی بـرای جـرم آدم ربایـی و 
گروگان گیـری پیش بینـی کـرده اسـت، گفـت: دراین رابطـه تعـدادی متهـم تحت 
تعقیب قضایی قـرار گرفته اند و دسـتورات قضایی بـه منظور دسـتگیری تمام عوامل 

ایـن بانـد صادر شـده اسـت.

خبر

یک صـد و هفتمیـن نشسـت شـورای اسـلامی شـهر 
کرمان محل بیـان موضوعات متفاوتـی از جمله حمله 
سایبری به سایت شـهرداری کرمان بود؛ آن هم توسط 
یک شـرکت دانش بنیان که سـابقه همکاری قبلی نیز 

با این نهاد داشـته اسـت.
آن طـور کـه در این جلسـه بیـان شـد ماجـرای حمله 
سـایبری بـه سـایت شـهرداری کرمـان ازاین قـرار 
بـوده کـه ایـن شـرکت دانش بنیـان سـابقه همـکاری 
بـا شـهرداری را در رزومـه خـود داشـته و به صـورت 
»غیرعمد« دسـت به این حمله سـایبری زده، از این رو 
درخواست گذشت و بخشش از شـهرداری کرده است.
 شـهردار کرمـان در تشـریح ایـن موضوع گفـت: برای 
مـا ثابت شـده کـه نیـت فـرد طـراح حملـه سـایبری 

بـه وب سـایت شـهرداری کشـف حفره هـای امنیتـی 
وب سـایت شـرکتش بـوده اسـت.

 سـعید شـعرباف ادامـه داد: ایـن فرد طـراح بـا ای پی 
)نشـانی شـبکه( مشـخص و رسـمی نسـبت بـه ایـن 
عمل اقـدام کـرده بـوده البته مـا این اقـدام را تشـویق 

نمی کنیـم ولـی شایسـته شـکایت هـم نیسـت.
و  ر  پایـدا منابـع  بودجـه  کمیسـیون  رئیـس   
سـرمایه گذاری شـورای شـهر کرمـان نیـز در همین 
زمینـه گفت: کشـف ایـن حملـه از طریـق مجموعه 
پلیس فتـا و بعـد از شـکایت شـهرداری انجام گرفته 
یـن  کـه در بررسـی های پلیـس مشـخص شـده ا
شـرکت همان پیشـنهاددهنده بررسـی آسـیب های 
سیسـتم های شـهرداری بـوده اسـت تـا به نوعـی 

بگویـد سیسـتم شـهرداری به نوعـی آسـیب پذیر 
اسـت.

 حسـین چناریـان ادامـه داد: در مجمـوع این شـرکت 
فـرد متخلفـی را معرفـی کـرده اسـت و به نوعـی او را 
از شـرکت هـم اخـراج کـرده؛ ولـی در مجمـوع چـون 
شـرکت دانش بنیان بـود و به نوعی خود اعتـراف کرده، 
دوستان شـهرداری گفتند شـکایت را ادامه ندهند که 

سـابقه ای برایشـان ایجاد نشـود.
 ایـن عضـو شـورا تصریـح کـرد: در کمیسـیون های 
مربوطه شـورا هـم تصمیم بر این شـد که این شـرکت 
دانش بنیـان بـا شـهرداری همـکاری و ایرادهـای 
وب سـایت شـهرداری را رفع کند و به ازای این خدمت، 

شـهرداری هـم از شـکایت صرف نظـر کنـد.

 بـه مناسـبت هفتـه دولـت، طـی مراسـمی 2۰۰ طـرح 
نیـروگاه خورشـیدی مددجویـان تحت حمایـت کمیته 
امـداد شهرسـتان ارزوئیـه افتتـاح و وارد مدار می شـود.
 ناصـر عسـکری نـژاد بـا اشـاره بـه افتتـاح 2۰۰ طـرح 
نیـروگاه خورشـیدی مددجویـان کمیتـه امـداد کرمان 
گفـت: ایـن نیروگاه هـای پنـج کیلوواتی خورشـیدی به 
مناسـبت هفتـه دولـت در شهرسـتان ارزوئیـه افتتـاح 

. ند می شـو
 او افـزود: بـرای راه اندازی ایـن نیروگاه های خورشـیدی 

درمجمـوع 23 میلیارد تومان هزینه شـده اسـت.

 مدیرکل کمیتـه امداد اسـتان کرمان با اشـاره بـه اینکه 
پنل هـای خورشـیدی یکـی از راه هـای اشـتغال زایی 
و خودکفایـی مددجویـان کمیتـه امـداد اسـت و ایـن 
طـرح در راسـتای سیاسـت اصلـی کمیتـه امـداد؛ یعنی 
توانمندسـازی دائمـی محرومـان، ایجـاد خودکفایـی و 
اسـتقلال مالی بـرای مددجوها انجـام می شـود، تصریح 
کـرد: باهـدف توانمندسـازی مددجویان تحـت حمایت، 
هزار طـرح نیـروگاه خورشـیدی نیـز در هفتـه دولت در 

سراسـر اسـتان کلنگ زنـی خواهـد شـد.
 او تصریـح کـرد: در راسـتای طـرح نیروگاه هـای 

خورشـیدی، مددجویـان واجـد شـرایط بـرای اجـرای 
طرح بـه شـرکت های توزیع بـرق معرفی خواهند شـد تا 
شـرایط مددجو ازنظر فنـی مانند اسـتحکام سـاختمان 
بـرای نصـب پنـل خورشـیدی روی پشـت بام یـا کفایت 
زمیـن خالـی در روسـتاها و همین طـور مسـتعد بـودن 
منطقـه جغرافیایـی بـرای دریافت تابـش نور خورشـید 
تأییـد شـود.  عسـکری نـژاد بیان کـرد: بـا اجـرای طرح 
نیروگاه هـای خورشـیدی هـر خانـوار مددجـوی کمیته 
امـداد به طـور میانگین ماهانه بیـش از 3 میلیـون تومان 
درآمدزایـی دارد کـه در ادامه نیـز افزایش خواهـد یافت.

ماجرای حمله سایبری یک دانش بنيان به وب سایت شهرداری کرمان

 به مناسبت هفته دولت: 

 200 طرح نيروگاه خورشيدی مددجویان کميته امداد کرمان افتتاح می شود

کشاورزان برای دریافت سهميه کود به 
نزدیک ترین کارگزاری مراجعه کنند

 مدیر شـرکت خدمات حمایتی کشـاورزی کرمان از کشـاورزان 
خواسـت بـرای دریافـت کـود موردنیـاز خـود بـه نزدیک ترین 
کارگزاری شـرکت خدمات حمایتـی کشـاورزی مراجعه کنند.  
محمد محسن قاسمی با اشـاره به تخلیه 4۵۰ تن کود اوره )فله( 
در انبـار کرمان گفـت: این میـزان کـود اوره فله پـس از عملیات 
کیسـه گیری از طریق کارگـزاران در دسـترس کشـاورزان قرار 
می گیرد.  او افزود: مصرف بهینه و به هنگام کودهای شـیمیایی، 
نقـش بسـیار مؤثـری در افزایش کیفیـت و کمیـت محصولات 
کشاورزی دارد.  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
کرمان تصریح کرد: کشـاورزان می توانند با تماس یـا مراجعه به 
مرکز خدمات کشـاورزی مربوطه از مقدار سـهمیه کود بر اساس 
کشـت و نوع محصول اطلاع حاصل کنند و با درخواسـت صدور 
حواله الکترونیـک از مرکـز خدمات بـه نزدیک تریـن کارگزاری 
شـرکت خدمات حمایتی کشـاورزی برای دریافت کود موردنیاز 

خود اقـدام کنند.

فراخوان نمایشگاه گروهی آنلاین 
Draw the life ایران/مکزیک 

گروه هنری پالت منتشر شد.
مهلت: 3 شهریور 14۰2

شـرایط گروه هنری پالت با همـکاری روما پالس، 
مؤسسـه علم و فـن ادیب و مؤسسـه اندیشـه های خـلاق جوان 
آریایـی برگـزار می کنـد. رشـته های مـورد پذیـرش: نقاشـی، 
سفال، سرامیک، خوشنویسـی، کالیگرافی، دیجیتال، عروسک، 

تذهیب، عکاسـی، قلم زنـی، مینـاکاری، نگارگری، سـیاه قلم
گروه سنی: کودک، نوجوان، بزرگسال

ابعاد، تکنیک، سبک و موضوع: آزاد
کلیـه شـاخه ها و زیـر مجموعه هـای هنرهـای تجسـمی و 

صنایع دسـتی پذیرفتـه می شـود.
هر هنرمند مجاز به ارسال دو اثر باکیفیت است.

ظرفیت بسـیار محدود، فقـط آثـار 6۰ هنرمند منتخـب، بعد از 
تأییـد، پذیرفته می شـود.

هزینه بعد از تأیید اثر اعلام می شود.
 T.me/RahmaniMaliheh :راه های ارتباطی تلگـرام
Instagram. :واتـس اپ: ۰9389697617 اینسـتاگرام

تمـاس:  تلفـن   com/palette__artgroup
۰9389697617 مـکان برگـزاری: آنلایـن

معاون راهداری جنوب کرمان خبر داد

فعال بودن پروژه های روکش آسفالت در 
جنوب کرمان 

 معاون راهـداری اداره کل راهداری و حمـل و نقل جاده ای جنوب کرمـان از فعال بودن 
پروژه هـای روکش آسـفالتی و حفاظتی در این منطقه خبـر داد و افـزود: در حال حاضر 

63 کیلومتر از محورهـای حوزه راه های جنـوب کرمان تحت این عملیـات قرار دارد.
  وحید میرافضلی گفت: بـا توجه به نگهـداری راه هـا و حفاظت از جسـم و بدنه جاده ها 
ایـن اداره کل را بـرآن داشـت با هزینـه بیـش از 63میلیـارد تومـان 63کیلومتـر راه را 
روکـش آسـفالت و روکش حفاظتـی کنـد. میرافضلـی در ادامه افـزود: در حـال حاضر 
1۵ کیلومتـر از محـور شـریانی جیرفت -  سـه راهـی بم بـا اعتبـار 27 میلیـارد تومان 
عملیـات روکـش آسـفالت، 26 کیلومتر از محـور جیرفـت بلوک فاریـاب بـا اعتبار 1۵ 
میلیـارد و 6۰۰میلیون تومان نیز روکش حفاظتی اسـلاری سـیل در حال انجام اسـت. 
او همچنیـن به اجرای ماسـه آسـفالت در محـور رودبارزهکلوت ایرانشـهر بـه طول 17 
کیلومتـر و با هزینـه 3میلیـارد و 4۰۰میلیـارد تومان اشـاره کـرد و افزود: بـرای اجرای 
روکش آسـفالت محورهای کهنـوج قلعه گنج فنـوج به طـول 18 کیلومتـر در مجموع 

32میلیـون و 4۰۰ میلیـارد تومان هزینه شـده اسـت.
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 رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفت گفـت: بهره برداری از سـه بیمارسـتان 
در حال سـاخت در شهرسـتان های جیرفت، عنبرآبـاد و کهنوج کمبود سـرانه 
تخـت در جنوب کرمـان را جبـران کـرده و آن را به میزان کشـوری می رسـاند.
 دکتر علی اصغر خیرخواه در نشسـت خبری اظهار کرد: سـرانه تخت در کشـور 
1.2 تـا 1.4 اسـت؛ اما در جنـوب کرمان هشـت دهم اسـت که در همین راسـتا 

به دنبال سـاخت بیمارسـتان های جدیـد رفتیم.
او بـا بیـان اینکـه سـه پـروژه بـزرگ در جنـوب کرمـان بیمارسـتان عنبرآباد، 
جیرفت و کهنوج اسـت افزود: با اینکه بـرای طرح های زیر ۵۰ درصد پیشـرفت 
اعتبـاری اختصـاص داده نمی شـد موفق شـدیم بـرای بیمارسـتان عنبرآباد با 
11 درصد پیشـرفت و بیمارسـتان کهنوج بـا اینکـه در مراحل اولیه بـود اعتبار 

دریافـت کنیم.
 خیرخـواه یـادآور بـا اشـاره بـه اینکـه پنـج هـزار میلیـارد ریـال اعتبـار برای 

بیمارسـتان 2۵6 تختخوابی کهنوج دریافت شـده اسـت ادامه داد: بیمارسـتان 
عنبرآباد که از سـال 88 سـاخت آن آغاز شـده بـود و کار سـاخت آن عقب افتاد 

از مطالبـات مهـم مـردم عنبرآباد و جنوب اسـتان اسـت.
 رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفـت اضافه کـرد: این بیمارسـتان در سـال 
14۰۰ هیـچ ردیـف بودجه ای نداشـته اسـت؛ امـا از آن سـال ردیـف بودجه ای 
پیدا کرد و سـپس در میـان مصوبات سـفر رئیس جمهور قرار گرفـت و اعتباری 
بیـش از 2 هـزار میلیـارد ریال بـه آن اختصاص داده شـده اسـت و اکنـون بیش 
از یک هـزار و 6۰۰ میلیـارد ریال پیمـان پیمانکار جدید بر روی سـامانه اسـت.

او با اشـاره بـه اینکه هر پنـج هـزار نفر جمعیـت در روسـتاها یک پزشـک دارد 
و در مراکز شـهری بـه ازای هر 2 هـزار و ۵۰۰ نفر یک پزشـک فعالیـت می کند 
گفت: از نظر سـرانه پزشـک با اسـتاندارد کشـوری فاصلـه ای نداریـم و فقط در 
سـرانه تخت عقب هسـتیم و بـه همیـن دلیل هـم در مصوبـات سـفر 12 هزار 

میلیـارد ریـال بـرای احـداث و تکمیـل سـه بیمارسـتان جیرفـت، عنبرآباد و 
کهنـوج اختصـاص یافت.

 خیرخواه یادآور شـد: بیمارسـتان های اولیـه در جنوب کرمـان 32 تختخوابی 
بودند که اکنون 96 تختخوابی تعریف شـده اند و شـاهد افزایش تخت هسـتیم.

 مرکز ناباروری جنوب کرمان سطح یک است
 وا اظهـار کـرد: مرکز نابـاروری جنـوب کرمان در جیرفت سـطح یک اسـت که 
خدماتی شـامل شناسـایی زوجین نابارور، تشـخیص نوع ناباروری، راهکار حل 

مشـکل و انجـام معاینـات و آزمایش ها ارائـه می کند.
 رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفت با اشـاره به اینکه 9۰ درصـد هزینه های 
ناباروری پوشـش بیمه ای دارد بیان کرد: درصدد هسـتیم مرکز ناباروری سطح 
2 را در بیمارستان آیت الله کاشـانی جیرفت راه اندازی کنیم و کارهای مقدماتی 

آغاز شـده است.

رئيس دانشگاه علوم پزشکی جيرفت :

با تکميل 3 بيمارستان در حال ساخت، سرانه تخت جنوب کرمان افزایش می یابد


